
PARTİSİNDEN İSTİFA ETTİ

CHP'den istifa ettiğini duyu-
ran Oruç Oymak, “Zoraki

yaptığım birkaç ayak üstü görüşme-
ler haricinde ne doğru düzgün Genel
Merkez yöneticileriyle, ne İl Başkanı
ile ne de İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu ile görüşemedim. Peki aday

adayı olarak siz-
lerle görüşemeye-
cek ve sürece dair
kendimi, yapmak
istediklerimi vs.
ifade edemeye-
ceksem neden
adaylık başvu-
rumu aldınız? Bu
süreç asla doğrul
yönetilmediği
için partimden 
istifa ediyorum”

ç

Hiç kimse bizi
muhatap almadı

Depremin üzerinden bir yıl geçti. Yaralar sa-
rıldı mı? Sorusuna yönelik Sağlık Hizmetleri

Sendikası (SAHİM-SEN) Genel Başkanı Özlem
Akarken şunları söyledi: “Maalesef hayır… Gün-
lerce enkaz altında kalanlar oldu. Eşini, dostunu,
arkadaşını, ailesini, sokağını, caddesini, mahalle-
sini, şehrini ve dahi anılarını kaybedenler oldu. En-

kazdan çıkıp yaraları ya da enkazdan çıkan ailesini
bırakıp ilk fırsatta görev yeri hastanelere gidenler
oldu. Enkazdan ailesini kendi elleriyle toprağı ka-
zarak çıkaranlar oldu. Sağlık çalışanları yaraları
sarmaya çalıştılar. Ama onların yaralarını kimse
sarmadı saramadı… Atama istediler çoğunun ata-
ması olmadı. Söz verildi yapılmadı.” I SAYFA 9

DEĞİŞİM KARARI ALINDI

İGD seçime
doğru gidiyor

MİLLET İRADESİNE AYKIRI

tek gayemiz
kaliteli hizmet

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, temeli Mayıs 2015’te

atılan, ancak 2018 yılında durduru-
lan ‘Beyoğlu Piyalepaşa Camii Önü
Zemin Altı Otopark ve Çevre Dü-
zenlemesi’ projesini hizmete açtı.
Açılış törenine katılan Beyoğlu Bele-
diye Başkanı Haydar Ali Yıldız ve
CHP Beyoğlu Belediye Başkan adayı

İnan Güney’i, konuşmasının ardın-
dan yanına davet eden İmamoğlu,
“Bu fotoğraf önemli, bu çok kıymetli
bir fotoğraf. Belediye başkanlığı de-
diğimiz makam, size ait; milletimize
ait. Onun için hizmet odaklı, şehrini,
insanını düşünen süreçleri ortaya ko-
yarak hak eden kimse, o kazansın
kardeşim. Bu kadar basit” dedi.

Gösterisini yurt dışında da sergile-
yecek olan Cem Yılmaz, dünyaca

ünlü komedyen Ricky Gervais'in daha
önce gösteri yaptığı salonda sahneye çı-
kacak. Gervais'in gösteri bileti 60 euroya
satılırken Yılmaz'ın da aynı kategorideki
bileti 125 euroya satışa sunuldu. I SAYFA 13GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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Dayı Plastik Şirketi Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet

Dayı, yaptıkları işe ve gelecek he-
deflerine ilişkin Damga'ya konuştu.
“Biz plastik alanında
en iyisiyiz” diyen
Dayı, “Gelecekteki
amacımız bu kaliteyi
koruyarak, müşterile-
rimize en güzel hiz-
meti vermeye devam
etmektir” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 16
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Büyükşehirlerde
aday çıkaracağız

Yeniden Refah Partisi li-
deri Fatih Erbakan, parti-

sinin genel merkezinde yerel
seçimlere yönelik ittifak kararını
açıkladı. Erbakan, “AKP ile bu
seçimlerde ittifak yapmamak,
Ankara, İstanbul ve İzmir'de de
kendi adaylarımızı çıkarmaya
karar verdik. Ankara, İstanbul
ve İzmir büyükşehir belediye
başkan adaylarımızı önümüz-
deki cumartesi 10
şubatta Ankara
Atatürk Spor Sa-
lonu'nda yapaca-
ğımız aday tanıtım
programımızda
ilan edeceğiz” ifa-
delerini kullandı.
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Barış ÖNAL

Sayfa 8

Ortada konut yok
ama fon var

Utku KIZILTAN

Sayfa 4

Ekolojiyi 
öğrenme gereği

Çoklu organ yetmezliğine bağlı olarak tedavi gördüğü
hastanede hayatını kaybeden Alev Alatlı için Eyüp

Sultan Camisi'nde öğle namazına müteakip cenaze töreni
düzenlendi.  Cenazede, Alatlı'nın kızı Funda Altan ve oğlu
Kaan Orhon cami avlusunda taziyeleri kabul etti. Cumhur-
başkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, merhumun çocukla-
rına baş sağlığı diledi. Erdoğan, “Şu anda ebediyete, Hakk'a
ablaların ablasını uğurluyoruz. Muhabbetinde hep şunu söy-
lerdi, 'Anneciğim, ablacığım'. Böyle bir güzelliği vardı” dedi. 
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İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Murat

Kurum, Doğu ve Güneydoğu Ka-
naat Önderleri ile Beylikdüzü'nde bir
araya geldi. Beylikdüzü'ne yapacak-
ları hizmetlerden söz ederek, İma-
moğlu yönetimini eleştiren Kurum,
“Gürpınar Siteler Bölgesinde 3 bin
konutun olduğu alanda kentsel dö-
nüşüm çalışmalarını başlatacağız.
Beylikdüzü’nde bulunan İBB’ye
bağlı ana arter yolların durumu,

maalesef içler acısı. Biz hemen kolları
sıvayıp; yaya geçidi, üst geçit, bisiklet
yolu ve kaldırım; yine raylı sistem,
ring hatları ve viyadüklerle bu so-
runu tamamen ortadan kaldıra-
cağız. Beylikdüzü’nün yolunu,
İstanbul’un yolunu hep birlikte
açacağız. Beylikdüzü'nü hak et-
tiği hizmetle biz tanıştıracağız,
buranın tüm sorunlarını sa-
dece biz çözeriz ve çözeceğiz”
açıklamasında bulundu.

BEYLİKDÜZÜ'NÜN BÜTÜN 
SORUNLARINI SADECE BİZ ÇÖZERİZ

ç Beylikdüzü'ne yapacakları
hizmetlerden söz etmeyi sür-

düren Kurum, “Ambarlı Limanı ile
balık hali arasındaki sahil düzen-
lemesini, en kısa sürede bitirip
hizmetinize sunacağız. Biz çiçek-
lerini ekeceğiz; siz Yeşil İstan-
bul’un keyfini yaşayacaksınız”

dedi.  Yıllardır Beylikdüzülüle-
rin beklediği müjdeyi veren
Murat Kurum, “Sizler için en
uygun gördüğümüz alanda,

İDO iskelesini yapacağız, ilçemizin
deniz ulaşımını başlatacağız” sözle-
riyle konuşmasına devam etti. Ku-
rum'un ardından konuşan AK Parti
Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı
Mustafa Günaydın ise “Hem İstan-
bul hem de Beylikdüzü kurtarılmayı
bekliyor. İki yerde 5 yıldır karanlıkta.
Biz buralara yeniden hizmeti ve ka-
liteyi getireceğiz. Bunun için canla
başla çalışıp, seçimleri kazanacağız”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9

HEM İSTANBUL HEM DE BEYLİKDÜZÜ
KURTARILMAYI BEKLİYOR
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HAK EDEN KIMSE

O KAZANMALI!
Ablaların ablası
için son görev!

merkez Bankası 
için yeni başkan 

Tıpkı istifa eden Hafize 
Gaye Erkan gibi Amerika'dan

Türkiye'ye dönerek temmuz ayında
Merkez Bankası Başkan Yardımcısı
olarak göreve başlayan Fatih 

Karahan, 
Merkez Bankası
Başkanı olarak
atandı. Karahan,
28 Temmuz
2023 tarihinde de 
Türkiye Cumhu-
riyet Merkez 
Bankası Başkan
Yardımcılığı’na
atanmıştı.
I SAYFA 6

Tıbbi Onkoloji 
Uzmanı Prof.

Dr. Özge Gümüşay, 
4 Şubat Dünya 
Kanser Günü 
kapsamında yaptığı
açıklamada kanserde
kişiselleştirilmiş 
tedavi hakkında en
çok merak edilen 4 so-
ruyu yanıtladı, önemli
uyarılar ve önerilerde
bulundu. I SAYFA 2

Maltepe'de tarihi kıraathanenin 
çatısı alev alev yandı. İtfaiyenin yan-

gına müdahalesi sırasında çatıda kısmı
çökme yaşanırken, 2 kişi dumandan 
etkilenerek hastaneye kaldırıldı. I SAYFA 3
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Beylikdüzü'nde konuşan AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum, Beylikdüzü'nün
de, İstanbul'un da kendileriyle birlikte hak ettiği hizmeti alacağını söyledi. Kurum, “İstanbul'da da, Beylikdü-
zü'nde de 5 yıldır dedikodu ve laf var. Başka hiçbir şey yok. Beylikdüzü’nde bulunan İBB’ye bağlı ana arter yol-
ların durumu, maalesef içler acısı. Biz hemen kolları sıvayıp bu sorunu tamamen ortadan kaldıracağız” dedi 
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DEDIKODULARLA
GECEN 5 YIL VAR!

Her şey bundan 1 yıl önce yaşandı. 
Yaşanmaması gereken acı dolu bir
gündü. Yüzyılın en soğuk günüydü. 6
Şubat'ta ciğerlerin yanması ne demek
yaşayarak öğrendik. SAHİM-SEN 
Başkanı Özlem Akarken, depremin

üzerinden 1 yıl geçmesine rağmen
sorunların devam ettiğini ve çö-

züme kavuşturulmadığını vurguladı

BArIş 
kIş

HABER

AK Parti Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı Mustafa Günaydın ve Beylikdüzü İlçe Teşkilatı'yla birlikte birlik, 
beraberlik fotoğrafları veren Kurum, “Beylikdüzü’nün yolunu, İstanbul’un yolunu hep birlikte açacağız” dedi.

DEPREMIN IZLERI
HALA SILINMEDI!

ANIL 
BODUÇ

HABER

Paraya para
demiyor

Bakırköy Emek ve Demokrasi
Güçleri, AYM’nin hakkında iki

kez “hak ihlali” kararı vermesine rağ-
men tahliye edilmeyen Türkiye İşçi
Partisi (TİP) Hatay Milletvekili Can
Atalay’ın milletvekilliğinin düşürül-
mesiyle Anayasa'nın ayaklar altına
alındığını ve "darbe" olduğunu söyle-
yerek Özgürlük Meydanı'nda bir
araya geldi. Grup adına açıklama
yapan  Bilge Seçkin Çetinkaya,
“Yanlış bir karar verildi. Can Ata-
lay'ın vekilliğinin düşürülmesi milli
iradeye tamamen aykırıdır. Biz bunu
asla kabul etmiyoruz” dedi. I SAYFA 4

ç

Can Atalay için
buraya geldik!

İstanbul Gazeteciler Dernek
Başkanı Mehmet Mert başkanlı-

ğında toplanan İGD Yönetim Kurulu
derneğin her üç yılda bir toplanan genel
kurul toplantısının 9 Mart 2024 Cu-
martesi günü yapılmasına karar verdi.
İstanbul Gazeteciler Derneği genel
kurul toplantısı 9 Mart 2024 Cumartesi
günü Kaya Milenyum AVM Zemin
Kat N0:06 Beykent-Büyükçekmece ad-
resinde bulunan dernek merkezinde
gerçekleşecek. Mevcut Başkan Mert,
kongrede aday olmayacak. I SAYFA 9
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130 bin can
yitirmişiz!

CHP Sözcüsü Deniz Yücel, resmi ra-
kamlara göre 6 Şubat depreminde

can kaybının 50 bin 96 kişi olarak açıklan-
dığını belirterek, “Murat Kurum, gerçek ra-
kamı ağzından kaçırıvermese; aklımıza dahi
gelmeyecek bir rakam. Depremde 130 bin
canımızı yitirmişiz. Ardahan, Tunceli, Bay-
burt illerinin nüfuslarının çok çok üstünde.
Koca bir il nüfusu kadar can kaybediyoruz,
verilen sözleri tutmak, yaraları sarmak ye-
rine sadece bu istatistikleri saklamaya
enerjinizi harcıyorsunuz” dedi.  I SAYFA 7
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Kanseri 
yenebilirsiniz!

Canlarını zor
kurtardılar



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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SIGARA ve alkol 
kullanımı, sağlıksız 
beslenme, işlenmiş 

ve katkı maddeli gıda-
lar, çevre kirliliği, stres, 
aşırı kilo ve hareketsiz 
yaşam gibi birçok faktör 
nedeniyle kanserin gö-
rülme sıklığı son yıllarda 
giderek yaygınlaşıyor. 
Genetik ve çevresel 
etkenlerin yanı sıra 
taramaların daha fazla 
yapılması ve teknolojinin 
ilerlemesinin de kan-
ser görülme sıklığının 
artışında etkili olduğu-
nu belirten Acıbadem 
Ataşehir Hastanesi Tıbbi 
Onkoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Özge Gümüşay 2024 
yılında yayınlanan istatis-
tiklere göre erkeklerde 
hayat boyu kanser tanısı 
alma olasılığının yüzde 
41.6, kadınlarda yüzde 
39.6 olduğunu söy-
lüyor. Buna karşın 
kanser tedavisinde 
son yıllarda çok 
büyük ilerleme-
ler yaşandığını, 
özellikle erken 
teşhis durumunda 
kişiye özel tedavi-
ler sayesinde tam 
başarının müm-
kün olabildiğini 
belirten Prof. Dr. 
Gümüşay “İstatistiklere 
göre; kanser tanısı alan 
hastaların 5 yıllık hayatta 
kalma oranlarının 1970’li 
yıllarda yüzde 49 iken, 
son yıllarda erken tanı 
ve kişiye özgü tedaviler 
sayesinde yüzde 69’a 
kadar yükseldiği gözlen-
di” diyor. Tıbbi Onko-
loji Uzmanı Prof. Dr. 
Özge Gümüşay, 4 Şubat 
Dünya Kanser Günü 
kapsamında yaptığı 
açıklamada kanserde 
kişiselleştirilmiş tedavi 
hakkında en çok merak 
edilen 4 soruyu yanıtladı, 
önemli uyarılar ve öneri-
lerde bulundu. 

Kanser tedavisi 
herkese tek tip mi 
uygulanıyor?
Günümüzde kanser 
tedavisinin herkese tek 
tip uygulandığı fikrinden 
uzaklaşılmakta ve kişiye 
özel tedavi yöntemleri 
uygulanmaktadır. Kan-
serde kişiselleştirilmiş 
tedavi, hastanın kanser 
hücresinde bulunan gen 
ve protein değişiklikleri 
dikkate alınarak teda-
vinin düzenlenmesi ile 
oluyor. Doğru tedavinin, 
doğru hastaya, doğru 
dozda ve doğru zamanda 
uygulanması ile kanserin 
tedavisinde ve önlenme-
sinde daha iyi sonuçlar 
elde ediliyor.  

Kişiselleştirilmiş 
tedavinin avantajla-
rı nelerdir?
Tıbbi Onkoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Özge Gümüşay 

“Kişiselleştirilmiş teda-
vinin en büyük avan-
tajı hastada etkin olan 
tedavinin verilebilmesi 
sayesinde yüz güldürücü 
sonuçlar alınabilmesi ve 
daha uzun yaşam süresi 
elde edilebilmesidir. 
Hedefe yönelik tedaviler 
ile hastalarda daha az 
yan etki görülmesi diğer 
önemli bir avantajıdır. 
Kişiselleştirilmiş teda-
viler için yapılan testler 
ve bilimsel çalışmalar 
sayesinde kanser hasta-
lığının oluşumunda altta 
yatan mekanizma daha 
iyi anlaşılabilmektedir. 
Kanserin önlenmesi, 
tanısı ve tedavisindeki 
yaklaşımların geliştiril-
mesine katkı sağlamak-
tadır” diyor. 

Hangi kanser tip-
lerinde kişiye özel 
tedavi uygulanıyor?

Dünyada ve 
ülkemizde gerek 
erken gerekse 
ileri evre meme, 
akciğer, bağırsak, 
cilt, mide, yemek 
borusu ve yumur-
talık kanseri ile 
bazı lösemi ve 
lenfoma alt tipleri 
başta olmak üzere 
pek çok kanserde 
kişiye özel tedavi 

ile başarılı sonuçlar alı-
nabiliyor. Ancak pahalı 
bir tedavi olması ve 
neticenin de zaman alıcı 
olmasından dolayı her 
hasta kişiselleştirilmiş 
tedaviden faydalanamı-
yor. Ayrıca her hastaya 
uygulanabilmesi için ye-
terli veri olmaması ve bu 
testleri değerlendirecek 
yeterli sayıda yetişmiş 
insan gücünün de olma-
ması nedeniyle kişisel-
leştirilmiş tedavide halen 
zorluklar yaşanıyor.

İmmünoterapi ki-
şiselleştirilmiş bir 
tedavi midir? Her 
hasta almalı mıdır? 
Tıbbi Onkoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Özge Gümüşay 
“İmmünoterapi tedavisi 
çeşitli kanser tiplerinde 
hastanın bağışıklık siste-
mine etki ederek kanser 
hücresinin yok edilme-
sini sağlar. Tek başına 
ya da kemoterapi ile 
birlikte kullanılabilmek-
tedir. İmmünoterapi de 
bir çeşit hedefe yönelik 
tedavi olup bazı yolaklar 
kullanılarak, hastanın 
bağışıklık sistemine 
tümör hücresi tanıtılır 
ve hastanın bağışıklık 
sistemi tümör hücresine 
karşı savaşır. Her hasta-
ya,  her hastalık tipine 
ve her evreye  immüno-
terapi önerilmez, bazı 
belirteçlere bakılarak 
hasta özelinde uygun ise 
önerilir. Bu özellikleri 
nedeniyle de kişiselleşti-
rilmiş bir tedavi seçene-
ğidir” diyor. 

Kanseri Kanseri 
yenebilirsiniz!yenebilirsiniz!

HALK arasında ‘Merhametten ma-
raz doğar’ diye bir söz olduğunu 
dile getiren Psikiyatrist Prof. Dr. 

Nevzat Tarhan, “Yanlış kişiye merhamet 
etmek de zarar verir. Merhamet başıboş 
bırakılması gereken bir duygu değil… Bazı 
kişiler kendilerini acındırırlar, yar-
dım edersin ona, aslında tembelliğe, 
aç gözlülüğe teşvik etmiş olursun. 
Onun için merhamet edilecek 
nesneyi de iyi seçmek gerekiyor. 
‘Merhameti hak ediyor mu bu?’ diye 
düşünmek gerekiyor.” dedi. Prof. 
Dr. Nevzat Tarhan: “Merhametin 
olmadığı bir ortamda insanlar çok 
yalnızlaşıyorlar. Küresel yalnızlaş-
manın arka planında merhamet 
azalması var.” İzmir’de taksici Oğuz 
Erge’nin, soğukta üşümesin diye 
aracına aldığı gaspçı tarafından öldürülme-
si, merhamet konusunu gündeme getirdi. 
Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü, 
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, mer-
hamet ve empati kavramını değerlendirdi.

Empati, merhametin başlangıcı
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, empatinin 
merhametin ön basamağı ve başlangıcı 
olduğunu ifade ederek, “Empati olmadan 
merhamet duygusu gelişmiyor. Empati 
tabii kişinin, karşı tarafın sadece duygu-
larını değil, ihtiyaçlarını ve haklarını fark 
edebilmektir. Empati kavramı şu an dan 
itibaren 2010’lu yıllardan itibaren dün-
yada ciddi araştırılıyor. Çünkü ‘Dünyada 
kötülük neden artıyor? Kana susamışlık 
neden artıyor? Acımasızlık neden artıyor? 
Bu zalimlik neden artıyor?’ diye yapılan 
çalışmalarda ortaya çıktı ki empati yok-
sunluğu bütün suçların arka planındaki 
psikolojik neden. Empati yoksunluğu da 
kişileri acımasız, merhametsiz, insafsız, 
zalim yapıyor bu merhametin yoksunlu-
ğu. Empati olmayan bir kimse merhamet 
duygusu geliştiremez.” dedi.

Anlayışlı olmak önemli 
Merhamet duygusu olmayan kişinin çev-
resinde olan durumlarla hiç ilgilenmeye-
ceğini dile getiren Prof. Dr. Tarhan, “Biz 
testlerde, aile içi ifadelerde ‘Duygu ifadesi 
nasıl? Duygusal okur yazarlığı nasıl? Duy-
gusal farkındalığı nasıl?’ diye ölçüyoruz, 
ölçekler var bununla ilgili, bu yoksa bir 
anne annelik bile yapamıyor. Çocuk üzü-
lüyor, canı yanıyor, anne hiç umursamıyor. 
Çocuğun fiziksel bakımını yapmakla olmu-
yor ki. Çocuk o an acı çektiği için o acısı-
nın anlaşıldığını hissetmeli…” diye konuş-
tu. Halk arasında empatinin karşılığının 
‘anlayışlı olmak’, ‘halden anlamak’ olarak 
ifade eden Prof. Dr. Tarhan, “Empati 
bizim kültürümüzde aslında diğerkamlık 
olarak geçiyor. Biz daha sonra bu kelimeyi 
unutmuşuz.” dedi.

Yoksunluğun kötü sonuçları
Prof. Dr. Tarhan, küresel ihtiyaç olduğu 
zaman merhamet kavramlarının yoksunlu-
ğunun kötü sonuçları görülmeye başlayın-
ca merhamet ölçeklerinin geliştirildiğini 
anlatarak, “Merhamet algısı, merhametle 
ilgili birçok değerler adım adım hepsi alt 
boyutlarıyla inceleniyor. Motivasyon tekni-
ği olarak merhamet, diğer taraftan merha-
met skalaları, ölçekleri geliştirildi. Bütün 
bunlar aslında bir ihtiyaçtan kaynaklanı-
yor. Bir konuya ihtiyaç varsa o konuda ihti-
yaç, istek uyandırıyor, istek uyandırmak da 

kişiyi motive ediyor ve harekete geçiriyor. 
Eylem o şekilde ortaya çıkıyor.” dedi.

Merhamet koşulsuz sevgiyi getiriyor
“Sevgi duygusu… Bir şeyi seviyorsun ama 
merhamet duygusu sevgiden daha büyük.” 
diyen Prof. Dr. Tarhan, merhametin ko-
şulsuz sevgiyi getirdiğini vurguladı.  Prof. 

Dr. Tarhan, merhametin duygu 
boyutunun koşulsuz sevgi olduğu-
nu kaydederek, “Merhametin algı 
boyutu var. Algı boyutu da karşı 
tarafın ihtiyaçlarını algılayabilmek… 
Bunun için merhametli dikkat lazım. 
Merhametli olmayla ilgili insan 
önem verecek. Merhametli iyi bir 
kavrammış, iyi bir erdemmiş, iyi 
bir duyguymuş diyerek… Sadece 
duygu değil aynı zaman da erdemdir. 
Çünkü davranışa yansıması lazım, 
duygu olarak kalmaması gerekiyor.” 

şeklinde dile getirdi.

Merhametin davranışa yansıması için
Merhametin davranışa yansıması ve kişilik 
özelliği haline gelmesi için merhametli akıl 
yürütmenin olması gerektiğini de ifade 
eden Prof. Dr. Tarhan, “Hatta Amerika’da 
merhametle ilgili yapılmış bir çalışma var. 
Ortalama bir Amerikalıya vücudu yanmış 
insan resimleri gösteriliyor. Ortalama bir 
Amerikalı acıma hissi diyor ona fakat on-
dan sonra hemen kaçıyor. Beni huzursuz 
etti, huzurumu kaçırdı diyor. Budist rahibe 
gösteriliyor aynı şey. Aynı an da beyin 
tepkilerini ölçüyorlar. Ortalama Amerika-
lının beyninde acıma duygusuyla birlikte 
kaçınma duygusu ortaya çıkıyor. Budist 
rahipte de acıma duygusu oluşuyor. Ondan 
sonra beyinde yardım etme alanı harekete 
geçiyor.” diye anlattı. 

Bencil insan karşı tarafın acısını anlar ama
Prof. Dr. Tarhan, bencil insanın empati ile 
fark edip, karşı tarafın acısını anlamasına 
rağmen ‘benim çıkarım’ yok davrandığını 
ifade ederek, “Anlar onu, farkına varır 
ama terk eder çıkarı için. Merhametli ola-
bilmek için kendi konforundan fedakârlık 
edebilmek, kendi istek ve ihtiyaçlarından 
vazgeçebilmek gerekiyor. Merhametin 
olmadığı bir ortamda insanlar çok yalnız-
laşıyorlar. Küresel yalnızlaşmanın arka 
planında merhamet azalması var.” dedi.

Neden kaynaklanıyor empati yoksunluğu? 
Empati yoksunluğunun neden kaynaklan-
dığına ilişkin de Prof. Dr. Tarhan, “Bencil-
likten, tek kelimeyle ben merkezcilikten. 
Küresel narsisizm var, ondan kaynaklanı-
yor. Narsisizm epidemisi diye ABD’ de ki-
tap çıkarttılar. Öncelikle gençler arasında 
hızla yayılıyor bu. ‘Ben önemliyim, başka 
bir şey önemli değil’ diyor.” diye konuştu.  
Batıdan eğitim almış psikologların ‘Aile 
önemli değil, birey önemli, eğer olmuyorsa 
bırak hayatını yaşa’ dediklerini kaydeden 
Prof. Dr. Tarhan, “Şu an aileyi bir ortak 
kurum olarak görmüyor, bireyi kutsallaştı-
rıyorlar. Aileyi değil, bireyi öncelikleştiri-
yorlar. ‘Senin çıkarın daha önemli, ailenin 
çıkarı önemli değil’ deyip yapıyor. Ondan 
sonra da insan ne oluyor? Çocukları ne 
olacak peki? Eşi ne olacak? Düşünmüyor.” 
dedi.

Bencillik nasıl ortaya çıkar?
İnsanın sosyal ortamlara girdikçe, sos-
yal ilişkilerde sınırı öğrendikçe empatiyi 
öğrendiğini de belirten Prof. Dr. Tarhan, 
“Yalnız yaşayan daha kendini düşünen 

birisi olur. Sosyal ortamda insan empatiyi 
öğrenebiliyor, diğer insanların haklarını, 
ihtiyaçlarını öğrenebiliyor. Empati yok-
sunluğunu varsa, bu kimse ben böyleyim, 
düzelmek istiyorum diyorsa farkındalık 
çalışılıyor empatiyle ilgili. Empati nedir, ne 
değildir?  Sevgi nedir? Merhamet nedir? 
Şefkat nedir?” diye anlattı. “Merhamette 
yukarıdan aşağı bir duygu sunulmasının 
merhamet değil, insanın kendi egosu 
için insanlara merhamet rolü oynamak 
olduğunu” ifade eden Prof. Dr. Tarhan, 
“Empati yaparken sempati karıştırılıyor. 
Birisi oturup ağlıyor, onunla birlikte sen 
de ağlıyorsun, bu sempatidir. Empati-
nin yorgunluğu da burada ortaya çıkıyor 
işte. Empati burada zarar veriyor kişiye.” 
dedi. Empatinin sempatiye dönüşmesinin 
empati değil, kendine zulmetmek olarak 
ifade eden Prof. Dr. Tarhan, “Kendine 
karşı da tarafsız olacaksın. Kendi hakların 
var, ihtiyaçların var, karşı tarafın hakları 
var, ihtiyaçları var. Karşı tarafın haklarını, 
ihtiyaçlarını anlayacaksın. Kendi haklarını, 
ihtiyaçlarını bileceksin ve dengeli şekilde 
ilişki kuracaksın, bu öğreniliyor.” şeklinde 
konuştu.

İçtenlik ve samimiyet bulaşıcıdır
Empati duygusuyla ilgili beyinde sinir 
hücreleri olduğunu da kaydeden Prof. 
Dr. Tarhan, “Ayna sinir hücreleri ve ayna 
nöronlar… Karşı tarafın beynindeki ayna 
nöronlarla konuşuyor beynimiz. Telsiz 
internet gibi konuşuyor, haberleşiyor 
gibi… Güçlü duygularla samimi bir empati 
hissediyorsan, samimi olursa, karşı tarafın 
beynindeki aynı alanlar aktif hale geçiyor. 
Ama samimi olmayan, çıkarcı bir empati 
rolü oynuyorsan, karşı tarafın beynindeki 
ayna nöronlar harekete geçmiyor. İçtenlik 
ve samimiyetin bulaşıcı etkisi var. Karşı 
tarafı etkiliyor ve karşı tarafta güven oluş-
turuyor. Onun için merhamet rolü oyna-
yamazsınız, empati rolü oynayamazsınız 
samimi olması gerekiyor etkili olması için. 
Yoksa etkisiz oluyor, o anda saf bir insanı 
inandırıyorsunuz ama bir müddet sonra 
güven oluşturamıyorsunuz ilişkilerde.” 
dedi.

Yardım ederken mutluluk hormonu salgılanır 
Budist rahipler yardım ederken beyindeki 
mutluluk hormonlarının salgılandığının 
da görüldüğünü anlatan Prof. Dr. Tarhan, 
“Kendisinde mutluluk hormonu salgılanı-
yor. Karşı tarafın yaralarını görüyor, üzülü-
yor, daha sonra ona yardım etmek istiyor. 
Bir şeyler yapıyor ve aynı anda beyinde 
mutluluk hormonu salgılanıyor. Aslında 
merhametli olmak kişiye de bir şey kazan-
dırıyor, bilimsel ve biyolojik olarak göste-
rilmiş kanıtlanmış bir duygu.” dedi. Şefkat 
ve merhametin benzer şekilde kullanıldığı-
nı dile getiren Prof. Dr. Tarhan, “Merha-
met duygusunu fark edebilmek ve sırf bu 
duyguyu tatmin için insan gizli yardım ya-
par başka insanlara. Halbuki o an kendisi 
de mutlu olur, bir çocuğun sevindiğini, bir 
insanın mutlu olduğunu gördüğü zaman. 
O peşin ödüldür ona. Merhametli olmanın 
peşin ödülü var kişiye.” diye konuştu.

BURAK BİRERDİNÇ

NEŞE MERT

İzmir’de taksici Oğuz Erge’nin, soğukta üşümesin diye aracına aldığı 
gaspçı tarafından öldürülmesi, merhamet konusunu gündeme getirdi

Prof. Dr. 
Nevzat 
Tarhan

Prof. Dr. 
Özge 
Gümüşay

Tıbbi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Özge Gümüşay, 4 
Şubat Dünya Kanser Günü kapsamında yaptığı açık-
lamada kanserde kişiselleştirilmiş tedavi hakkında 
en çok merak edilen 4 soruyu yanıtladı, önemli 
uyarılar ve önerilerde bulundu

MERHAMET duygusu olan kişilerde pozitif 
enerji olduğunu belirten Prof. Dr. Tarhan, 
“Bu kişilerin çevresine bakarsınız. Allah 
dostu insanlar vardır, kurulu düzen isteme-
diği halde insanlar onun etrafında toplanır. 
Bakarsınız o kişilerin büyük ölçüde en büyük 
özellikleri merhametlilikle dürüstlüğü birlik-
te götürmeleridir.” dedi. Prof. Dr. Tarhan, 
merhamet yorgunluğu konusuna dikkat 

çekerek, “Merhamet zarar veriyor diye 
düşünmemek gerekir. Mesela sürüye 

giren kurtlara merhamet edilmez, 
merhamet ederseniz yanlış olur. 
Merhamet kavramı doğru ama 
oradaki kurda merhamet eder-
seniz kötülük yapmış olursunuz. 
Merhameti yerinde ve zama-

nında kullanabilmek önemli.” 
şeklinde sözlerini tamamladı.

Merhamete 
olumsuz bakmayın 

MERHAMETTENMERHAMETTEN  
maraz mı doğar?maraz mı doğar?
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, dün saat 
22.45 sıraların-
da Acıbadem 

Mahallesi’nde bir cadde 
üzerinde meydana gel-
di. İddiaya göre, kadın 
yolcu bindiği taksiden 
taksimetre ücretini 

ödemeden indi. Ücre-
ti ödemek istemeyen 
müşteri ve taksi şoförü 
Ahmet Hakan Dinçer 
arasında tartışma çıktı. 
Müşteriden ücretini ala-
mayan sürücü Dinçer, 
cep telefonu kamerasıy-
la o anları kaydetmeye 
başladı. Dinçer ücretini 
ödemeyen müşteriye 
“Taksimetre ücreti-
ni öder misin? Bunu 
yayınlayacağım” dedi. 
Kadın müşteri ise “Te-
lefonu kapat, sil ödeye-
ceğim” diyerek Dinçer’e 
tekmeler savurdu. 
Taraflar, çevredeki 
vatandaşların müdahale 
etmesiyle sakinleşirken 
o anlar taksi şoförü 
tarafından cep telefonu 
kamerasıyla kaydedildi.
DHA

Hem suçlu 
hem güçlü

Zehir kartelinin 
ele başı yakalandı

Üsküdar’da iddiaya göre bir kadın yolcu bindiği 
taksinin ücretini ödemek istemeyince şoför cep 
telefonu kamerasıyla o anları kaydetti. Kendisini 
çeken şoföre sinirlenen kadın tekmeler savurdu

BÜYÜK çapta 
hasar meyda-
na gelen tarihi 

kıraathanenin dizilere 
de ev sahipliği yaptığı 
öğrenildi. Yangın saat 
09.00 sıralarında Yalı 
Mahallesi Mareşal 
Fevzi Çakmak Caddesi 
Çeşmeler Sokak’ta 
bulunan bir kıraatha-
nede çıktı. Henüz çıkış 
nedeni bilinmeyen 
yangında alevler kısa 
sürede çatının tama-
mını sardı. İhbar üzeri-
ne olay yerine itfaiye, 
polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Polis ekip-
leri çevredeki vatan-
daşları uzaklaştırarak 
güvenlik önlemi aldı. 
İtfaiye ekiplerinin yan-
gına müdahale ettiği 
sırada binanın çatısın-
da çökme yaşandı. 

2 kişi zehirlendi

Yangın sırasında içe-
ride bulunan 2 kişi ise 
dumandan etkilene-

rek hastaneye kaldırıl-
dı. Yangın itfaiyenin 1 
saat süren çalışmaları 
sonucu söndürülür-
ken, tarihi kıraathane-
de büyük çapta hasar 
meydana geldi. Görgü 
tanığı İlyas Aydeniz, 
“Üst katta yatanlar 
vardı. Yatanlar elekt-
rikli sobayı galiba açık 
bırakmışlar. İçeride 
yatanlara seslendik, 
dışarı çıktılar. Ahşap, 
tarihi bir yer” diye 
konuştu. Yangın çıkan 
kıraathanenin bitişi-
ğindeki iş yeri sahibi 
Abdurrahman Boz-
kurt, “Yangının neden 
çıktığını bilmiyorum, 
yangın asmalı kahve-
haneden çıktı. Benim 
iş yerimle alakalı olan 
bir şey değil. Kurt-
lar Vadisi dizisinde 
kullanılan kahvehane 
burası” dedi. Polisin 
yangın ile ilgili so-
ruşturması devam 
ediyor. DHA

Canlarını zor 
kurtardılar
Maltepe’de tarihi kıraathanenin çatısı alev alev 
yandı. İtfaiyenin yangına müdahalesi sırasında 
çatıda kısmı çökme yaşanırken, 2 kişi duman-
dan etkilenerek hastaneye kaldırıldı

KAZA, saat 21.30 
sıralarında T1 
Kabataş-Bağcılar 

hattı, Topkapı-Pazar-
tekke durakları arasın-
da yaşandı. Topkapı 
istasyon bölgesinde du-
ran tramvaya arkadan 
gelen tramvay çarptı. 
Kazada bir vatman 
ile 2 yolcu yaralandı. 
Yaralılar sağlık ekip-
leri tarafından olay 
yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından 
ambulansla hastane-
ye kaldırıldı. Kazaya 
karışan tramvayların 
kaldırılması için çalış-

ma başlatılırken, kaza 
aile ilgili Metro İstan-
bul’un sosyal medya 
hesabından açıklama 
yapıldı. Yapılan açık-
lamada, “T1 Kaba-
taş-Bağcılar Tramvay 
Hattımızda geçici bir 
süre için seferlerimiz 
Kabataş-Çapa ve 
Cevizlibağ-Bağcılar 
istasyonları arasında 
yapılmaktadır. Sefer 
yapılamayan Çapa-Ce-
vizlibağ istasyonları 
arasında ücretsiz İETT 
otobüsleri ile hizmet 
verilmektedir” denildi. 
� DHA

Tramvaylar 
çarpıştı

İstanbul ile Bursa’da eski model otomobilleri düz kontak 
yaparak çaldıktan sonra şase numaralarını değiştirip satan 
oto hırsızlığı şebekesine üyesi 7 kişi yakalandı. Şüphelilerin 
bir otomobili çaldığı anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Zeytinburnu’nda Topkapı istasyon bölgesinde 
duran tramvaya arkadan gelen tramvay çarptı. 
Kazada bir vatman ile iki yolcu yaralandı. Kaza 
nedeniyle seferler durdurulurken kaza yapan 
araçların kaldırılması için çalışma başlatıldı

Düz kontak Düz kontak 
şebekesine şebekesine 
operasyonoperasyon
İstanbul’un çeşitli ilçelerinde ve 

Bursa’da, eski model otomobille-
ri çalınan vatandaşların emniyete 

başvurmaları üzerine İstanbul Em-
niyet Müdürlüğü Asayiş Şube Mü-
dürlüğü Oto Hırsızlığı Büro Amirliği 
ekipleri, hırsızların yakalanması için 
çalışmalara başladı. Hırsızlıkların 
gerçekleştiği bölgelerde güvenlik 
kameralarını inceleyen polis ekipleri, 
şüphelilerin kimliklerini belirledi. 
Teknik ve fiziki takibe alınan Ümit 
E. (37), Olgun G. (40), Mecit E. (62), 
Tayfun E. (26), Cihan E. (38), Kemal 
E. (66) ve Bilal A. (32) adlı şüpheli-
ler, İstanbul ve Bursa’da eş zamanlı 
olarak yapılan operasyonla yakalana-
rak gözaltına alındı.

Eski modelleri çalıyorlardı
Asayiş Şube Müdürlüğü Oto Hırsız-

lığı Büro Amirliğinde ifadeleri alanın 
şüphelilerin, düz kontak yaparak 
çaldıkları otomobillerin şase numara-
larını değiştirerek sattıkları belirlen-
di. Şüphelilerin, çalınmasının kolay 
olması ve düz kontak yapılabilmesi 
nedeniyle eski model otomobilleri 
tercih ettikleri öğrenildi. Çalınan oto-
mobiller sahiplerine teslim edilirken, 
hırsızlık şüphelileri ise emniyetteki 
işlemlerinin tamamlanmasının ardın-
dan adliyeye sevk edildi. Bahçeliev-
ler’deki iş yerinin önüne park ettiği 
otomobilini teslim almak için gelen 
Hıfsı Balta “Dükkanımda çalışıyor-
dum. Dışarı çıktım, baktım arabamı 

çalmışlar. Çaldıklarında, aramızda 5 
metre ya var ya yok. Arabanın çalın-
dığını fark edemedim. Akşam 10 gibi 
işim bitti, dükkandan çıktım, baktım 
arabam yok. Gittim Bahçelievler 
Karakoluna şikayette bulundum. 
Arabam bulunduğu zaman da arayıp 
bilgi verdiler. Memur beyin verdiği 
bilgiye göre aracımın şase numarasını 
değiştirmişler. Arabayı satacaklardı 
herhalde. Rahat da satarlardı, düzgün 
bir araba. Birine yamayacaklardı, 
birini daha yakacaklardı tahminen” 
diye konuştu. DHA

HIRSIZLARIN yakalanmadan 
önce gerçekleştirdikleri otomobil 
hırsızlıkları güvenlik kamerası-
na yansıdı. Görüntülerde, yol 
kenarına park edilmiş otomobilin 
yanına yaklaşan 3 kişiden 2’si 
etrafı kolaçan ederken, diğerinin 
kapıyı açtığı görülüyor. Otomobi-
lin düz kontakla çalıştırılmasının 
ardından etrafı gözetleyenler de 
araca binerek kaçıyor. Bir başka 
hırsızlık görüntülerinde ise kapıyı 
kolaylıkla açan şüpheli, düz kon-
tak yapamayınca otomobili iterek 
götürüyor.

Hırsızlık anı 
kamerada 

İÇIŞLERI Bakanı 
Ali Yerlikaya sosyal 
medya hesabından 

yaptığı açıkalmada “ Hollanda 
tarafından İnterpol Kırmızı 
Bülteniyle “Uyuşturucu Mad-
de Ticareti” suçundan ulusla-
rarası seviyede aranan Uyuştu-
rucu Madde Kartelinin elebaşı 

Rawi Ali Qureshı 
İstanbul’da yapılan 
“Kartel-5” operasyo-
nuyla yakalandı.

Asla göz 
açtırmayacağız
Konuya ilişkin açık-

lama yapan Yerlikaya, “Aziz 
milletimizin bilmesini isterim 
ki; Hangi büyüklükte olursa 
olsun, hangi bülten ile aranırsa 
aransın, uluslararası organize 
suç örgütlerine, zehir tacirleri-
ne asla nefes aldırmayacağız. 
Hepsini tek tek kafesin içine 

koyacağız. İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele, İstihbarat, Göçmen 
Kaçakçılığı ve Hudut Kapıları 
Şube Müdürlüklerince yapılan 
müşterek çalışmalar sonucu İs-
tanbul Kağıthane’de yakalanan 
ve hakkında Kırmızı bültenle 
yakalama kaydı bulunan Rawi 
Ali Qureshı’nin; Hollanda ‘da 
uyuşturucu ticareti ve ithala-
tında dünya çapında önemli 
bir rol oynadığı, dünyanın 
birçok ülkesinde geniş bir suç 
ağına sahip olduğu ve bunu 
büyük miktarlarda kokain ithal 
etmek amacıyla nakliye hatları 

kurduğu,   Hollanda’ya gemi, 
sürat tekneleri ve havayoluy-
la toplam 6 Ton uyuşturucu 
madde sevkiyatı yaptığı, Uyuş-
turucu madde için depolama 
tesislerini organize ettiği 
ve Uyuşturucu maddelerin 
finansörlüğünü yaptığı tespit 
edildi. Operasyonu düzenleyen 
Kahraman Polislerimizi tebrik 
ediyorum. Allah ayaklarına 
taş değdirmesin. Milletimizin 
duası sizinle. Ülkemizi Ulusal 
ve Uluslararası Organize Suç 
Örgütlerinden, Zehir Tacirle-
rinden Temizlemeye Kararlı-
yız” ifadelerini kullandı. DHA

Hollanda tarafından kırmızı bültenle aranan uyuşturucu 
kartelinin elebaşı Rawi Ali Qureshı İstanbul’da yakalandı

ZEYTINBUR-
NU’NDA bir 
kişinin motosiklet 

üzerinde seyir halinde 
iken çektiği videolar 
tepki topladı. Çek-
tiği videolarda diğer 
sürücüleri tehlikeye 
atacak şekilde motosik-
let kullandığı görülen 
magandanın paylaştığı 
bir videoda, motosikletle 
seyir halindeyken havaya 
ateş ettiği ve bir süre 
sonra silahı karşı şeritte 
ilerleyen otomobilin sü-
rücüsüne doğru çevirdiği 
görülüyor. Maganda bu 
görüntüyü sosyal medya 

hesabında, “8 saattir tra-
fiği tehlikeye sokmuyo-
rum, uyuyordum” notu 
ile paylaştı. 

Motosikletli 
maganda!
Zeytinburnu’nda motosikletli maganda üzerinde 
bulunan silahla önce havaya ateş etti. Ardından 
da karşı şeritten gelen otomobile silah doğrult-
tu. O anları ise ‘8 saattir trafiği tehlikeye sok-
muyorum, uyuyordum’ notuyla paylaştı

OLAY, dün 22.50 
sıralarında Nene-
hatun Mahallesi, 

Azimli Sokak’ta meydana 
geldi. İddiaya göre, polis 
ekipleri şüphe üzerine iki 
araca dur ihtarında 
bulundu. Şüpheli-
ler Ahmet E. (26) 
ve Y.Ö (29) ihtara 
uymayarak kaçtı. 
Bir süre sonra 
araçları bırakıp 
yaya kaçmaya 
devam eden şüp-
heliler kovalamaca 
sonucu yakalandı. 
Şüphelilerden Ah-
met E. gözaltına 
alındığı sırada polis 
memurunu silahını 

almaya çalıştı. Bu sırada 
yaşanan arbede de açılan 
ateşle Ahmet E. yaralan-
dı. Olay yerine sevk edi-
len ambulansla hastaneye 
kaldırılan Ahmet E. tüm 

müdahalelere 
rağmen kurta-
rılamadı. Araç-
larda yapılan 
aramada 200 
gram uyuşturucu 
madde,1 adet 
ruhsatsız tabanca 
bulundu. Şüpheli 
Y.Ö.  gözaltına 
alınırken, görevli 
polis memurla-
rı S.E. ve E.K 
hakkın adli işlem 
başlatıldı. DHA

Polisten kaçamadı
Arnavutköy’de polis ekipleri şüphe üzerine seyir 
halindeki 2 araca dur ihtarında bulundu. İhtara 
uymadan kaçan otomobildekiler, bir süre sonra 
araçları bırakıp yaya olarak kaçmaya başladı

ESENYURT Hürriyet 
Mahallesi, Bulut sokakta 
bulunan 4 katlı binanın 1. 
Katında başlayan yangın 
üst katlara sıçradı. Yan-
gın sırasında aralarında 

çocuklarında bulunduğu 12 
kişi mahsur kaldı. Mahsur 
kalanlar itfaiye ekipleri 
tarafından kurtarılırken 9 
kişi ambulanslarla hastane-
ye kaldırıldı. DHA

İtfaiye hızır gibi yetişti
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Y ıl 1992 henüz İTÜ’den emekli olma-
mışım, İstanbul Lions Kulüpleri
Eminönü, Taksim, Kadıköy bölgeleri

olarak üçe bölünmemiş ve Yüksel Üstün
kardeşimle 170 civarında lions kulüplerinin
Çevre Komitesi Başkanlığı görevindeyim.
DİB (Doğa İle Barış Derneği)’ni kuruyoruz.
O tarihlerde ekoloji bilgileri için kitaplar ka-
rıştırıyorum. Aradığıma kavuştum. Monty
Hempel yazmış. Tatbik edebilirsem kafam-
daki hedefe varırım diye düşündüm. Monyy
diyor ki, 1990’ların başında, Oberlin Ko-
leji’nde Profesör Davit Orr “ekolojik okur-
yazarlık” yani (çevre bilimi) terimini,
insanların karmaşık doğal sistemleri an-
lama becerisini (bu sayede yeryüzündeki ya-
şamı mümkün kılmalarını ve destek

olmalarını) ifade etmek üzere, ilk kez ortaya
atmış. 

Varsayımı şuymuş: Eğer insanlar daha iyi
ekolojik okur yazar olursa, yani bu konuda
bilgilenirse ekolojiye daha saygılı olurlar ve
böylece doğal dünyayla uyum içinde yaşayan
topluluklar yaratırız ki bu da sürdürülebilir-
lik için temel ihtiyaçtır. Bu düşünce ortaya
atıldıktan sonra dünyanın her yerinde kolej-
ler ve üniversiteler, ekolojik okur yazarlık
seviyesini artırmak amacıyla, öğrencilere ve
belli ölçüde toplum geneline yönelik yüzlerce
program başlatmışlar. Bu bilinçle, emekli
olup Büyükçekmece’ye geldiğimin ertesi yıl
yani 1995 yılında Belediye Başkanımızın
verdiği 14 isimle “Büyükçekmece Çevre Ko-
ruma Ve Güzelleştirme”, “Büyükçekmece

Tüketiciyi Koruma Ve Bilin-
çlendirme” derneklerini kurma işlemine
başladım. Sonra o günün Kaymakamı ve
İlçe Milli Eğitim Müdürünün izni ve desteği
ile Büyükçekmece’de okullarda çevre eği-
timi ile böyle bir çalışma başlattım. Hiçbir
karşılık beklemeden. 

Ekolojik bilgilendirme ile daha güçlü bir
çevreci toplum oluşturmak için, iklimin, or-
manların, kısacası doğanın korunması için.
Doğal dünya ile yabanıl alanlar, doğal gü-
zellikler, bitkiler, yaban hayatı ve sağlıklı
ekosistemlerle duygusal bağlar geliştirmek,
doğayı korumak için olduğu kadar çevrebi-
lim, çevre siyaseti ve yönetimi alanlarında

ilerlemeler için çok gerekli. Hep birlikte
doğa sevgisine bağlı olmak yüz yüze geldiği-
miz çevresel mücadelelerin etkin yönetilme-
sini sağlamak bu dünyada yaşayanların
tümünün görevi olduğunu anlatmak hepimi-
zin görevi olmalı. 

Çevre mücadeleleriyle ilgili tartışmalar
esas olarak eğitimlilerle cahiller arasında
çekişmeler değildir. İklimin değişmesi ve
diğer karmaşık riskler örneğin nükleer sant-
raller üzerine görüşlerin kutuplaşmasının,
gerçekte bilimsel bilincin artmasıyla çoğal-
dığı görülüyor. Böyle bir çalışma için ÇYDD
Genel Merkez Çevre Birimi ile Mersin’den
sonra Mart’ta da Kırklareli’de olacağız, De-
mirköy ve İğneada’da çalışmalar yaptık. İn-
sani kalkınma, daha rahat bir yaşam için
doğa tahrip edilirken doğadan koparılmış
insanlar doğa hakkında bir şeyler öğrenmek
için daha az istek duyuyorlar. 

Gittikçe büyüyen doğadan kopuşun, 

insanın çevreye ilgisinin azalmasında ne
kadar payı var bilinmiyor, ancak şu kesin ki
insanlar daha çok sevdikleri ve aktif olarak
içselleştirdikleri şeyleri koruyorlar. Eğer biz
daha geniş bir çerçevede, ekolojik bilgiyi
(çevre bilgisini) toplumsal eğitimle oluştura-
bilirsek hedefe daha kolay varırız. 

Yıllardır okullarda eğitim ile ana okulla-
rından üniversiteye çeşitli büyüklükte öğren-
cilere, makalelerle gazete okuyucularına,
internetten meraklılara bu bilgileri ulaştıra-
rak insanlık ve vatandaşlık görevimizi yapı-
yoruz. 

Tamamen gönüllü yaptığımız bu işe İl,
ilçe Milli eğitim Müdürleri ile İl Çevre Ve
Şehircilik Müdürlüklerinin izin desteği ça-
lışmalarımızı daha kolaylaştıracak, bizi de
mutlu edecektir. Bakalım ne olacak görece-
ğiz. Sağlıklı ve temiz bir çevrede yaşamanız
dileklerimle.

Ekolojiyi öğrenme gereği

Güzel günler
göreceğiz

Her türlü afete
karşı hazırlık

CHP Kartal İlçe Başkanlığı’na eşi Sibel
Doğan Yüksel ile birlikte gelen Başkan
Gökhan Yüksel, yoğun bir ilgi ve sevgi

gösterisiyle karşılandı. Parti binasının ve sokağın ta-
mamen dolduğu, partili gençlerin sokağı meşaleler
yakarak aydınlattığı karşılamanın ardından gençle-
rin, ‘Güzel günler göreceğiz, güneşli günler’ slogan-
larıyla parti binasına giriş yaptı. Ziyarette ilk
konuşmayı yapan CHP Kartal İlçe Başkanı Mert
Polat, yaptı. Polat,“Genç Başkanımızın daima arka-
sında olmaya ve bütün aday adaylarımızla birlik,
bütünlük içinde mücadele etmeye devam edeceğiz.
31 Mart seçim günü geldiğinde ve yeniden Kar-
tal’da zafere ulaştığımızda bugünü gülümseyerek
hatırlayacak ve Başkanımızla birlikte Kartal’a büyük
yenilikler getirmeye devam edeceğiz.” dedi.

Bu gurur hepimizin

CHP Kartal İlçe Başkanlığında partili ve vatandaş-
larla buluşan Başkan Gökhan Yüksel,  “Ana ocağım
ve baba ocağım olan büyük Cumhuriyet Halk Partisi
ailemle buluşmanın gururunu ve mutluluğunu yaşı-
yorum. Bugün hep birlikte kol kola yola koyuluyoruz.”
dedi. Katılımın yoğunluğu dikkatlerden kaçmadı.

Küçük küçüklüğünü bilecek

CHP Kartal İlçe Başkanlığı’nda gerçekleştirilen bu-
luşmada konuşan Başkan Gökhan Yüksel, 2019
adaylık açıklamasında olduğu gibi aynı heyecanı bir
kez daha yaşadığını ifade etti. 2024 yerel seçimler
için hazır olduğunu belirten ve birlik, beraberlik me-
sajları veren Başkan Gökhan Yüksel konuşmasında
şunları söyledi; “Ana ocağım ve baba ocağım olan
büyük Cumhuriyet Halk Partisi ailemle buluşmanın
gururunu ve mutluluğunu yaşıyorum. İçinde büyü-
düğüm bu büyük ailenin karşısına bugün Belediye
Başkanı olarak çıkmak ve yeniden sizlerin büyük
destekleriyle Belediye Başkan Adayı olmak benim
için büyük gurur vesilesi. Kartal’ımıza 5 yılda getir-
diğimiz onlarca hizmetin üzerine yenilerini eklemek
için bugün Bismillah diyoruz ve hep birlikte kol kola
yola koyuluyoruz. Gün Kartal’da yerel iktidarımızın
devamı için mücadelemize devam etme günü. Birlik
ve beraberlik içinde alanları şenlendirme günü. Kır-
gınlıklarımız olabilir, eksiğimiz olabilir. Zor zaman-
lardan geçtik. Bu zor günlerde odağımız Kartallı
komşularımızın yanında olmak üstüneydi. Şimdi
gelecek için mücadele ediyoruz. Küçük küçüklü-
ğünü bilecek, büyükler büyüklüğünü gösterecek.
Gün böyle bir gün. Bu süreçte bizleri yalnız bırak-
mayan partili yol arkadaşlarımıza ve tüm komşula-
rımıza teşekkür ediyorum.” HABER MERKEZİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
girişimiyle, Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor
Hizmetleri Genel Müdürlüğü bünyesinde

Türkiye'deki tüm üniversitelerde arama kurtarma
ekipleri kurulması için bir çalışma başlatıldı. Mart
ayında yürürlüğe girmesi planlanan projenin idari
koordinatörlüğünü Yeditepe Üniversitesi Spor Mü-
dürü Taner Karabulut üstlenirken; AKUT Kurucu
Başkanı ve Yeditepe Üniversitesi Öğr. Üyesi Dr. Fe-
rudun Çelikmen eğitim koordinatörü olarak görev
alacak. Aynı zamanda AKUT Kurucu Başkanı da
olan Dr. Öğr. Üyesi Ferudun Çelikmen, “Deprem-
lerde insanları enkazdan çıkaranlar çoğunluklu ola-
rak çevredeki insanlar. Bu konuda üniversite
gençleri en önemli kaynaklarımızdan biri. Bunu ülke
geneline yaymalıyız. Zira deprem randevu vermiyor.
Hazırlıklı olmalıyız” dedi. HABER MERKEZİ

E senyurt Belediyesi, öğ-
rencilerin yarıyıl tatille-
rini daha verimli ve

sağlıklı geçirebilmesi ama-
cıyla çocuklara spor dolu bir
program hazırladı. “Sömes-
tir Şenliği” kapsamında bele-
diye bünyesindeki tüm spor

merkezlerinde düzenlenen faaliyetlerle
futboldan voleybola, karateden jimnas-
tiğe kadar toplam 28 branşta eğitimler
verildi. Alanında uzman hocaların verdiği
eğitimlerden 7-14 yaş arasında bulunan
çok sayıda çocuk yararlandı. İstediği
branşta eğitim alma imkânı bulan çocuk-
lar hem eğlenceli bir tatil geçirirken hem
de spor dallarına olan yatkınlıklarını keş-
fetmiş oldu.

Yetenekli alanlara yönlendiriyoruz

Esenyurt Belediyesi bünyesinde futbol
antrenörlüğü yapan Kenan Aldemir,
Esenyurtlu çocukların yanında oldukla-
rını ifade ederek şöyle konuştu; “Biz bu-
rada öğrencilerimize önce iyi insan
olmayı, daha sonrasında iyi vatandaş
olabilmeyi, sonrasındaki süreçlerde ise
iyi bir sporcu olmayı öğretiyoruz. Ver-
miş olduğumuz eğitimlerde ilk amacı-
mız çocuklarımızı kötü alışkanlıklardan
korumak ve spora yönlendirmek. Bu-
nunla ilgili olarak çocuklarımıza elimiz-
den geldiğince yardımcı olmaya
çalışıyoruz. Belediye olarak her mahal-
lede spor etkinliklerimiz oluyor. Bu-
nunla birlikte tüm spor dallarında
çocukların önünü açmaya çalışıyoruz.
Elde ettiğimiz bulgularla çocuklarımızı
yetenekli olduğu alanlarda daha profes-
yonel olmaya sevk ediyoruz. Sömestir
tatilinde çocukların kendilerini geliştire-
bilecekleri, eğlenebilecekleri turnuvalar
yapıyoruz. Belediyemizin düzenlediği
programlara göre eğitimler veriyoruz.”

Kötü alışkanlıklardan
uzaklaşıyorlar

Çocuğu spor faaliyetlerine katılan vatan-
daş Zafer Güngör de belediyenin hizmet-
lerinden memnun olduğunu belirterek
şunları söyledi; “Bu etkinliklerden çok
memnunuz çünkü çocuklarımız hem
enerjisini atıyor hem de spor yeteneklerini
keşfediyor. Çocuklar belediyenin spor tes-
islerine gelerek kötü alışkanlıklardan da
uzaklaşmış oluyor. Bu zorlu ekonomik
koşullarda burada ücretsiz eğitimler veril-
mesi ayrıca güzel bir durum. Aileler, ra-
hatlıkla çocuklarını bu spor etkinliklerine
getirerek kaliteli vakit geçirmelerini sağla-
yabilirler. Esenyurt Belediyesi’ne verdiği
hizmetlerden dolayı teşekkür ediyoruz.”

YAKUP 
TEZCAN

HABEr

Cumhuriyet Halk Partisi Kartal Belediye
Başkan Adayı olan Gökhan Yüksel, 
Mart 2024’de yapılacak olan yerel seçim
öncesi, partililer ile bir araya geldi

Esenyurt Belediyesi,
sömestir tatiline

giren öğrencilere
“Sömestr Şenliği”

kapsamında bütün
spor merkezlerinde

28 branşta kurs 
hizmeti verdi

Bakırköy’den Atalay’a destek
Bayram Kapucu’nun Bakırköy
Emek ve Demokrasi Güçleri
adına okuduğu basın açıklama-

sında "Mesele yalnızca Can Atalay meselesi
de değildir. Cezaevinde siyasi fikirleri nede-
niyle bulunan tüm tutsaklar derhal serbest
bırakılmalıdır. Bir hukuk katliamı olan Gezi
davasından hükümlü bulunanlar derhal
serbest bırakılmalıdır. Tüm dünya bütün bu
yargılama ve kararların siyasi nitelikte oldu-
ğunu bilmektedir" denildi. Özgürlük Mey-
danı’nda yapılan açıklamada konuşan
TÜKODER Bakırköy Şube Başkanı Oya
Erakıncı, Can Atalay’ın doğa, yaşam ve
halk savunucusu olduğunu, Hizbullah’ın
yollardır işlediği cinayetlerden dolayı ser-
best bırakıldığını ama halkın vekillerinin ve
gazetecilerinin cezaevlerinde tutulduğunu
söyledi.  Açıklama öncesi konuşan Türkiye
İşçi Partisi Bakırköy Belediye Başkan Adayı
Bilge Seçkin Çetinkaya, 14 Mayıs seçimle-
rinde partilerinin Hatay milletvekili olarak
seçilen ancak tahliye edilmeyerek 18 yıl
hapis cezasına çarptırılan Can Atalay’ın as-
lında Gezi Parkı Direnişi’ni savunduğu,
memleketin geleceğini iktidara teslim etme-
mek için uğraştığı ve halkın avukatlığını
yaptığından dolayı cezaevinde tutulduğunu
bildiklerini söyledi.  Soğukta kendi çığlıkla-
rını duyarak ölen insanların vekili olan Ata-
lay’ın, yargılanmasının durdurulması ve
tahliye edilmesi gerektiğini, ancak Yargıtay

müdahalesi ile AYM’nin iki kez hak ihlali
kararına rağmen serbest bırakılmadığını
söyleyen Bilge Seçkin Çetinkaya, yaptığı ko-
nuşmada şu ifadelere yer verdi.  “Üstüne
üstlük yanlış mahkeme kararı ve Bekir Boz-
dağ gibi rezil bir meclis başkan vekili tarafın-
dan yanlış bir karar okutularak milletvekilliği
düşürülmeye kalkıldı. Tüm bunlar hukuki
değildir, hak ihlalidir. Bu durum MHP'nin
AYM üyelikleri üzerinden el attırmasıdır. Bir
suç ve suikast örgütü olan MHP yargıda et-
kinliğini arttırmak için bu dava üzerinden
anayasa mahkemesini tartışmaya açıyor.
Artık anayasal düzenden bile rahatsız olan
AKP, yüzyılı aşkın bir süredir bu toplumun
sahip olduğu anayasal düzeni de elinden al-
maya kalkmıştır. Anayasal düzene yönelik
sergilenen pervasızlıkların temelinde cehalet
ve ya bilgisizlik hastalığı değil, bilhassa bile-
rek isteyerek kendi çıkarları doğrultusunda
bir kasıt vardır”

Biz de oradaydık

Yerle yeksan olmuş Hatay’ın TBMM’de de
temsil edilme hakkını elinden alan iktidarın,
kurtaramadıkları insanların hesabının so-
rulmasının önüne geçtiğini iddia eden Seç-
kin Çetinkaya, “İstanbul gibi deprem
beklenen bir kente Hatay'ı depreme hazırla-
yan AFAD müdürüne atıyor. Bugün gezi
davasından dolayı içeride yatan tüm arka-
daşlarımız kendilerine istinad edilen hiçbir

suçu işlemediler. Kendimizden emin oldu-
ğumuz kadar bundan da eminiz. Çünkü
biz de oradaydık” dedi. 

Büyük bir hukuksuzluk 

Hem mecliste hem de sokakta yaptıkları
açıklamalarla Can Atalay'ın haklı davasının
yanında olduğu olduklarını söyleyerek yö-
netim kurulu üyeleriyle birlikte basın açıkla-
masında yer alan CHP Bakırköy İlçe
Başkanı Gizem Başaran Arslan, asla kabul
etmeyecekleri kararın Can Atalay'dan çok
gezi için emek veren gençlere, kadınlara ve
tüm insanlara yapılan bir hukuksuzluk ol-
duğunu söyledi.  Hatay'da hala bir yaşam
mücadelesi verildiğinin altını da çizen Ba-
şaran Arslan, bugün Twitter'dan dahi bu in-
sanların haklarını savunan Can Atalay’ı,

Hatay halkının Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’nde görmek istediğini ifade ederek bun-
dan 21 yıl önce aynı meclisin R. Tayyip
Erdoğan’a ‘gel milletvekilliği yap’ diye onay
verdiğini hatırlatarak şöyle devam etti.  “21
yıl sonra AKP hükümetinin Anayasaya
karşı getirdiği bu düzen Hatay halkının
eliyle seçtiği milletvekilini hukuksuz şekilde
içeride tutuyor. Bunda hepimizin suçu var.
Hep birlikte yeteri kadar ses çıkarmadığımız
için bugün bunu yapan irade, yarın belki de
bize yapacak. Bu yapılan Anayasaya büyük
bir darbedir. Mustafa Kemal Atatürk ‘Ege-
menlik kayıtsız şartsız milletindir’ derken
bunu laf olsun diye söylememiştir. Burası
Atatürk'ün kurduğu Anayasal bir Hukuk
devletidir. Bu kararı tanımıyoruz” dedi.
SELVİ SARITAÇ

Bakırköy Emek ve Demokrasi Güçleri, AYM’nin hakkında iki kez “hak ihlali” kararı vermesine rağmen tahliye
edilmeyen Türkiye İşçi Partisi (TİP) Hatay Milletvekili Can Atalay’ın milletvekilliğinin düşürülmesiyle Anaya-
sa'nın ayaklar altına alındığını ve "darbe" olduğunu söyleyerek Özgürlük Meydanı'nda bir araya geldi

Utku KIZILTAN
ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

utkukiziltan@gmail.com

ESENYURT’TA 
SOMESTR BIR BASKA

Bizimle çok ilgileniyorlar
Yarıyıl tatilini sporla dolu geçirdiğini
söyleyen öğrenci Utku Ay ise; “Tatilde
buraya gelip hem spor yapıyorum hem
de keyifli vakit geçiriyorum. Hocaları-
mız bizimle çok ilgileniyorlar. Burada
hem disiplinli olmayı öğreniyorum hem
de kötü alışkanlıklardan uzaklaşarak
spora yöneliyorum. Ben belediyenin
spor hizmetlerinden çok memnunum.
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt’a bu hizmetlerinden do-
layı hem kendim hem de arkadaşlarım
adına teşekkür ediyorum.” dedi.
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U zun yıllar Küçükçek-
mece'de CHP'de siya-
set yapan ve son

olarak belediye başkan aday
adayı olan Oruç Oymak,
partisinden istifa ettiğini du-
yurdu. Yazılı olarak istifa

açıklamasını paylaşan Oymak,
“Sevgili basın mensubu dostlarım 30 yıl-
dır emek verdiğim mücadele ettiğim
Cumhuriyet Halk partisi üyeliğinden
bugün itibariyle istifa etmiş bulunmakta-
yım bu istifanın sebebi özellikle Cumhu-
riyet Halk partisi'nin son 5 yılında
Küçükçekmece belediyesi'nde temsil etti-
ğimiz kitlelerin karşılık bulmaması mü-
cadele ettiğimiz arkadaşlarımızın bu
kadrolarda yer almaması yeteri kadar
halk nezdinde başarılı çalışmaların yapıl-
mamasını  sayabilirim. Aynı zamanda
aday adaylığı sürecinde sayın genel baş-
kan Özgür Özel'in kurultay konuşma-
sında söz verdiği ön seçimin
yapılmaması bunun yanında alan anket-
leri yapılacağını temayül yoklamasının
yapılabileceğini söyleyip bunların hiçbi-
rini yapmamaları ve bu süreçte şahsımla
ve diğer aday adayı arkadaşlarında aynı
şeyleri hepimiz yaşadık. Aday adayları-
nın bilgi birikim tecrübe ve liyakatına
değer verilmemiştir. Hiçbir şekilde il baş-
kanıyla genel merkez yöneticileriyle ve
İBB başkanı sayın Ekrem İmamoğlu ile
gerçek anlamda olması gereken görüş-
meler yapılamamıştır( 5 saat genel mer-
kez koridorlarında bekledikten sonra
zoraki yaptığım görüşme hariç).Bu gö-
rüşmelerin olmamasını hem şahsım
hemde  temsil ettiğimiz topluma adına
değer vermemek önemsememek hiçe sa-
yılmak olarak yorumluyorum” dedi.

Artık burada kalmak 
mümkün değil

Kendilerinin dışlandığını anlatan
Oymak, “Bu kadronun bizimle yol yürü-
mek istemediklerini dar alanda dar bir
kadroyla kendilerine yakın kişilere özel-
likle torpil geçerek adaylıklar verildiğini
ve bu sürecin doğru yönetilmediğini gö-
rerek ve üzülerek partiden istifa ettim.
Bütün bu yaşananlardan sonra beni an-
layışla karşılamanızı beni benimle anla-
manızı rica ediyorum çok büyük
umutlarımız çok büyük hayallerimiz
vardı çok önemli projeleriniz vardı bun-
ları anlatma fırsatını dahi bize tanıma-
yan yöneticilerle aynı kurum içerisinde
artık kalmamın mümkün olmayacağını
gördüm. Dolayısıyla da bu kararı almam
da bütün bu konular etkili oldu kararı
asla tek başıma almadım birkaç gündür
yoğun bir şekilde kanat önderlerimizle
önemli şahsiyetlerle kurum ve kuruluş-
larla yakın çalışma arkadaşlarımızla ai-
lemle akrabalarımla görüşerek bu kararı
hep birlikte almış bulunmaktayız, 30 yıl-
lık süreçte herkese bana göstermiş olduk-
ları ilgi alaka ve desteklerden kaynaklı 
çok teşekkür ediyorum, Allah herkesin
yolunu açık etsin. Bizler Küçükçekme-
ce'ye İstanbul'a hizmet etmek için bu
adaylığı istemiştik.  Hiçbir ön yargım
egom ve hırsım olmadan tevazu gösteril-
miş olsaydı değer verilip dinleme lüt-
funda bulunmuş olsalardı belki böyle bir
kararı almayacaktım. Parti içinde pasif
değer verilmeyen bir parti üyesi olmak-
tansa partiden bağımı kopararak daha
özgür bir şekilde yine çevreme ilçeme İs-
tanbul'a hizmet etmek gayreti ve çabası
içerisinde olacağım” diye konuştu. 
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Bağımsız Türkiye Partisi’nin
Bakırköy Belediye Başkan
Adayı Dilber Nazlı Vesek, İl

Başkanlık binasında düzenlediği toplan-
tıda kendisini tanıttı. Projelerinden de
başlıklar halinde bahseden Nazlı Vesek,
yapacağını iddia ettiği her şey için Bakır-
köy Belediyesi’nin bütçesinin yeterli ol-
duğunu söyleyerek, “Kaynağı nereden
bulacağımı soranlara deyin ki; hırsızlığa,
rant belediyeciliğine son verecekmiş, ora-
dan bulacakmış” dedi.  Tanıtım toplantısı
öncesi konuşan Bağımsız Türkiye partisi
İstanbul İl Başkanı Fuat Şengül, 31 Mart
yerel seçimlerinin önemine değinerek,
kendilerine belediye başkanlığı ve meclis
üyeliği için başvuran herkesi ince eleyip
sık dokuduklarını söyleyerek, “Kimseyi
yok genel merkezin adamı, yok şunun
adamı, bunun adamı diyerek değil, hiz-
met edecek adayı sizleri temsil etsin diye
seçtik” dedi. 

Yeşilyurt sakini

1982 Kırklareli doğumlu BTP’nin Bakır-
köy Belediye Başkan Adayı Dilber Nazlı
Vesek, kısaca kendisini tanıttığı konuşma-
sında, Çukurova Üniversitesi’nden Jeo-
loji Mühendisi olarak mezun olduğunu
söyledi. 12 yıl boyunca yöneticilik yaptı-
ğını devamında ise kendi işini kuran
Nazlı Vesek, evli ve bir çocuk annesi ola-
rak Yeşilyurt sakini olduğunu belirtti.
Bakırköy’ü çok seven ve çocuğunu büyü-
ten bir anne olarak, ilçelerinin çözüleme-
yen sorunlarını ve ülkenin karanlık
gidişatını düşünürken, Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün "Şayet bir gün,
çaresiz kalırsanız, bir kurtarıcı bekleme-
yin. Kurtarıcı kendiniz olun!” sözünü
düstur edinip siyasete atıldığını söyleyen
Dilber Nazlı Vesek, Atatürk ilke ve inkı-
laplarına gönülden bağlı olması nede-
niyle, kendisine en yakın gördüğü
Bağımsız Türkiye Partisi’nin kapısını çal-
dığını, içine girince de yanılmadığını gör-
menin sevinciyle, partisi ile gurur

duyduğunu ifade etti. Bakırköy’de yap-
mak istediklerini ve projelerini kısa baş-
lıklar halinde sıralayarak devamında
açılımlarını da yapacağını söyleyen Ba-
ğımsız Türkiye Partisi Bakırköy Belediye
Başkan Adayı Dilber Nazlı Vesek, proje-
lerini 10 başlık halinde sıraladı. 

Kadınlara destek olacak

1- Bakırköyü bir enerji merkezi haline ge-
tireceğiz. 
2- Kentsel dönüşüme destek vererek sü-
reçleri hızlandıracağız. İnsan hayatından
ve huzurundan daha kıymetli bir şey yok.
Belediye olarak alan veren el olarak dö-
nüşüme katkı sağlayacağız.
3- Yollarımız, sokaklarımız caddelerimiz
çöp içinde, parklarımız atıl biçimde.
Temiz Bakırköy. 
4- İstanbul’a yakın kentlerde uygun ara-
zileri kiralanarak tarım ve hayvancılık
yapıp hemşehrilerimize üreticiden tüketi-
ciye tarım ürünlerini ulaştıran belediye
marketleri kuracağız. 
5- Yaşlı bakım evleri, öğrenci yurtları,
kreşler yapacağız. Belki de bunlar var di-
yeceksiniz ama içinde bakınca yok oldu-
ğunu göreceksiniz. 
6- Bakırköy’ü İstanbul’un kültür ve sanat

merkezi haline getirmek en büyük hayalim. 
7- Sahillerimizi sığınmacılardan temizle-
yeceğim. Sahillerimizde insanları rahat-
sız eden, çocuklarımızı tehdit eden
sığınmacı işgaline son vereceğim.
8- İnsanlarımız için işlevli hale getireceği-
miz tıp merkezimizin yanı sıra, bir de
sokak hayvanlarımız için tıp merkezi ku-
racağım. Hayvan sevmeyen insan sev-
mez. Allahın dilsiz kullarını koruyup
kollamak, bizim görevimizdir. Toplatılma
haberlerini dehşetle izliyorum. Bunu ko-
nuşmak bile kabul edilemez. Kısırlaştırıp,
rehabilite edip yerlerine bırakacağız. 
9- Bozuk yol ve kaldırımlarımızın hepsini
Avrupa standartlarında engelli kullanı-
mına uygun bir şekilde yenileyeceğiz.
Eğer göreve gelirsem görmeyenlerin
gözü, duyulmayanların sesi olacağım.
10- Bakırköy'de yaşayan ihtiyaç sahibi
olsun olmasın, tüm emeklilere ve evini işi
edinmiş tüm ev hanımlarına aylık destek
ödemesi vereceğim.

Her şeyi yerinde tespit edeceğim

Her şeyi yerinde tespit edeceğini, kimse-
nin kendisine şikayete gelmesine fırsat
tanımayacağını da sözlerine ekleyen
Nazlı Vesek, vaad ettiklerinin bazılarına

ütopik geleceğini söyleyerek, “İhtiyaç
sahibi olsun olmasın, Bakırköy'de yaşa-
yan tüm emeklilere ve evini işi edinmiş
tüm ev hanımlarına aylık destek vermek
için kaynağı nereden bulacakmış diyen
olursa, onlara deyin ki; ‘Hırsızlığa, rant
belediyeciliğine son verecekmiş, oradan
bulacakmış” diye konuştu.

İBB Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı, ekono-
mik krizin getirisi enflasyon, artan yoksulluk
gibi nedenleri göz önünde bulundurarak yeni

evlenen çiftelere verdiği maddi desteği artırdı. 7 bin Tl
olan “Evlilik Desteği” 15 bin Tl’ye çıkarıldı. 14 Nisan
2023 tarihinden itibaren uyulamaya konulan “Evlilik
Desteği” ile bugüne kadar 8 bin 682 çifte ulaşıldı. 

Nasıl başvurulur?

“Evlilik Desteği” için başvurular;  Alo 153 çözüm Mer-
kezi, İstanbul Senin Uygulaması ya da Sosyal ve Ekono-
mik Destek Online Başvuru (sosyalyardim.ibb.gov.tr)
kanalları üzerinden yapılabiliyor. 

Şartları nelerdir?

“Evlilik Desteği”  için gerekli şartlar ise şöyle;
TC vatandaşı olması.
İstanbul’da ikamet etmesi.
çiftlerin her birinin 18 yaş üstü olması.
Medeni durumunun “evli” ibaresi haricinde olması.
Birden fazla evlilik yardımı başvurusunun bulunmaması.
Nikâh tarihinin başvuru tarihinden itibaren en fazla 90
gün sonra olması.

Destek süreci nasıl?

Müracaat sahiplerinin gelir durumu dikkate alınarak
başvurusu değerlendiriliyor. Başvuru sahibinin kadın ya
da erkek olduğuna bakılmaksızın nakit destek kadın
olan kişiye veriliyor. Başvuru sırasında eş adaylarından
yalnızca birinin ikametinin İstanbul’da olması yeterli. İs-
tanbul’da yaşayan kişi başvuru sahibi oluyor. Başvuruda
bulunan kişilerin sosyal destek ihtiyacı evrak kontrolü
ile sağlanıyor. Nakit Destek, kadının banka hesabına
evlilik resmi olarak gerçekleştirildikten sonra yatırılıyor.
Evlilik gerçekleştikten sonra her iki kişinin de ikameti-
nin İstanbul’da olması şartı isteniyor. 

AçılışA Cumhur ittifakı şile ilçe başkanları Ak
Parti İlçe Başkanı Erdoğan Akgül, MHP İlçe
Başkanı Mustafa Pıçak BBP İlçe Başkanı Bir-

kan Ege’nin yanı sıra  AK Parti İstanbul Milletvekilleri
Hasan Turan ve Yahya çelik’in yanı sıra cumhur ittifakını
oluşturan vatandaşlar hazır bulundular. Cuma namazının
ardından Kent Meydanına gelen İlhan  Ocaklı coşkuyla
karşılandı.

Milletimize yardım eli olduk

Açılış öncesi ilk olarak cumhur ittifakı ilçe başkanları se-
lamlama konuşması gerçekleştirdiler. İlçe Başkanlarının
ardından söz alan Başkan Ocaklı  konuşmasına görev sü-
resine birbiri ardına denk gelen önemli olayları hatırlata-
rak başladı. Pandemi süreciyle başlayan, yangınlarla
devam eden ve depremlerle perçinlenen birbirinden zorlu
süreçlere rağmen şile Belediyesi olarak hem ilçeye hizmet
ettiklerini hem de mağdurlara yardım eli olduklarını hatır-
lattı. Konuşmasında İmamoğlu’na da gönderme yapan
Ocaklı “Biz birileri gibi selde, yangında, depremde tatillere
gitmedik. İşimizin başında bulunduk” dedi. Hatay’da şile
Belediyesi’nin 8 ay boyunca bölge halkına verdiğini ve her
gün 10.000 kişiye sıcak yemek dağıttıklarını ve destekle-
rini  hatırlatan başkan “Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’la o bölgede kapı kapı gezdik. Yaraları birlikte
sardık!” diyerek şile halkının da destekleri ile depremze-
delere yardım koridoru kurduklarını söyledi.

Biz yaparız değil yaptık 

Tüm yaşanan zorluklara rağmen şile’de devlet ile, belediye
ile bu güne kadar yaklaşık 10 milyar tl. değerinde yatırım
yaptıklarına dikkat çeken İlhan Ocaklı, laf üretmediklerini,
algı siyaseti yapmadıklarını, bunun yerine büyük işlere
imza attıklarını söyledikten sonra yaptıkları yatırımları tek
tek sayarak “Biz yapacağız demiyoruz. Yaptık, hayırlı olsun
diyoruz” dedi.Başkan, bir beş yıl daha görev aldıkları tak-
dirde şile’de yaptıkları prestij caddelerinin aynısını tüm
köylerin meydanlarını,yollarını kent mobilyalarıyla,prestij
caddelerimizin aynısını yapacaklarını müjdeledi.
HABER MERKEZİ

NEDEN ADAYLIK
BASVURUMU ALDINIZ?
CHP'den istifa ettiğini duyuran Oruç Oymak, “Zoraki yaptığım birkaç ayak üstü görüşmeler haricinde ne doğru
düzgün Genel Merkez yöneticileriyle, ne İl Başkanı ile ne de İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile görüşemedim. Peki
aday adayı olarak sizlerle görüşemeyecek ve sürece dair kendimi, yapmak istediklerimi vs. ifade edemeyeceksem
neden adaylık başvurumu aldınız? Bu süreç asla doğrul yönetilmediği için partimden istifa ediyorum” dedi

Taahhüt etti söz verdi!
BTP Bakırköy Belediye Başkan Adayı Dilber Nazlı Vesek, il başkanlık binasında düzenlediği akşam yemeğinde, partili-
lerileriyle, sivil toplum kuruluşları ve gazetecilerle bir araya geldi. Neden aday olduğunu olduğunu anlatarak yapacağı
projelerden de bahseden Nazlı Vesek, “Vatandaştan aldığım her kuruşun hesabını yayınlayacak sözde değil özde şeffaf
belediyecilik yapacağım. Yandaşlığa, liyakatsizliğe, adaletsizliğe, ve rant belediyeciliğine geçit vermeyeceğim” dedi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, yeni
evlenen çifteler için sunduğu “Evlilik
Desteği”ni yüzde 115 arttırdı. 7 bin TL
olan “Evlilik Desteği” paketini 15 bin
TL’ye çıkardı. Başvurular, Alo 153
Çözüm Merkezi ve İstanbul Senin mobil
uygulaması üzerinden alınıyor. Çiftlerin
gelir ve ihtiyaç durumuna bakılırken,
şartları taşıyan çiftlere tek seferlik
karşılıksız ödeme yapılacak

Evlilik desteği
15 bin lira

Şile yine AK
Parti diyecek

Oymak açıklmasının devamında şu ifadelere
yer verdi; “İstifa kararımı duyururken, CHP
yönetimine şu soruları da sormak istiyorum;
Zoraki yaptığım bir kaç ayak üstü görüşme-
ler haricinde ne doğru düzgün Genel Merkez
yöneticileriyle, ne İl Başkanı ile, ne de İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu ile görüşemedim.
Peki aday adayı olarak sizlerle görüşemeye-

cek ve sürece dair kendimi, yapmak istedik-
lerimi vs. ifade edemeyeceksem neden
adaylık başvurumu aldınız? Adaletli bir
ölçüm yapın inanalım ve güvenelim dedik.
Şimdi vicdanınız rahat mı?  Adayları hangi
ölçüme göre belirlediniz?  Çok net ifade
edeyim, yanlış adaylarınız  hırslarınız ve
egonuz nedeniyle kaybedeceksiniz.”

Kaybedeceksiniz!

Rant belediyeciliğine son!
Bakırköyün sadece iller bankasından
aldığı desteğin bile tek bir vaadine
yettiği gibi, kardeş belediyesine bile
yeteceğinin altını çizen Diler Nazlı
Vesek, “Benim yönetimimde her şey
şeffaf olacak. Aldığımız her kuruşun he-
sabını yayınlayacak, şeffaf belediyecilik
yapacağım. Koltuk sevdalısı değil, hiz-
met sevdalısıyız. Yobazlığa, liyakatsiz-
liğe, adaletsizliğe ve rant belediye-
ciliğine geçit vermeyeceğim . Koltukta
oturmaya değil, halka hizmet etmek için
geleceğim. Söylediğim her cümlemde
vadettiğim değil, söz verdiğim şeyler
olsun” diyerek konuşmasını tamamladı. 
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

UrAloğlU, yaptığı yazılı açıklamada,
"asrın felaketi" olarak nitelendirilen 6
Şubat tarihli Kahramanmaraş merkezli

depremlerin ardından attıkları adımlara ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. Deprem bölgesindeki 9 bin
176 kilometrelik yolun sadece yüzde 2'sinde hasar
oluştuğunu belirten Uraloğlu, bu kesimlerde de ula-
şım yollarının açık tutulması ve iletişimin kesilmemesi
için 7 gün 24 saat sahada olduklarını bildirdi. Ura-
loğlu, tahliyeler ve yardımların deprem bölgesine inti-
kali için de çalışmalar yürüttüklerine işaret ederek,
"Adana, Elazığ, Hatay, Adıyaman, Şanlıurfa, Diyar-
bakır, Malatya, Gaziantep ve Kahramanmaraş hava-
limanlarını bölgeye lojistik destek amacıyla açık
tuttuk. Hava yollarımızı afet lojistiğinde etkin ve hızlı
şekilde kullanarak 720 bin vatandaşımızı bölgeden
tahliye ettik. AFAD Yönetim Merkezi'yle koordineli
olarak hava yoluyla birlikte kara, deniz ve demir yo-
luyla 1 milyonun üstünde vatandaşımızı ücretsiz tah-
liye ettik." ifadelerini kullandı.

Önemli harcamalar yapılıyor

Depremden etkilenen yolların onarımı ve bu yollar-
daki sinyalizasyon, oto korkuluk, yatay ve düşey
işaretlemelerini yenilediklerini aktaran Uraloğlu,
açıklamasını şöyle sürdürdü: "Trafik güvenliği ted-
birlerini artırmak için tüm köprülerimizin bakım ve
onarımıyla deprem sismik takviye izolatörlerinin
değişimini gerçekleştiriyoruz. Depremde hasar
gören tarihi köprüler, hizmet tesisleri, yol bakımev-
leri ve diğer hizmet binalarında oluşan hasarlar için
de kalıcı onarım çalışmalarımız devam ediyor. Dep-
remden etkilenen yollarımız için 2023'te 6,3 milyar
lira harcadık. 2024'te de 12 milyar lira harcama
yapmayı planlıyoruz."

2024 için 5,8 milyar liralık ödenek

Uraloğlu, 5 ilde 10 ayrı kesimde 38 bin konutun 180
kilometre uzunluğunda bağlantı ve imar yolunun in-
şası için 4 proje ve 8 yapım ihalesi gerçekleştirildiğini,
toplam proje bedeli 15 milyar lira olan bu işlerde,
yapım çalışmalarının sürdüğünü anlattı. Kara yolla-
rında oluşan hasarı onarmak için 4,3 milyar lira har-
cama yapıldığını bildiren Uraloğlu, "Yatırım
programında 2024 için 5,8 milyar lira ödenek ayrıldı.
Bu tutarın 19,5 milyar liraya ulaşması planlanıyor.
Depremin yol açtığı maddi hasarı gidermek için
2023'te 17,66 milyar lira harcandı. Bu yıl 35,43 milyar
lira ve 2024 sonrası için de 15,31 milyar lira olmak
üzere 68,40 milyar lira harcama yapılması planlanı-
yor." değerlendirmesinde bulundu. Uraloğlu, geçen
yıl hasar gören tren ve vagonların yaklaşık 29 milyon
lira harcanarak onarıldığına dikkati çekerek, Bahçe-
Nurdağı-Narlı-Gölbaşı-Malatya, Köprüağzı-Kah-
manmaraş, Fevzipaşa ve Islahiye kesimlerinde demir
yolu çalışmalarının sürdüğünü aktardı.Depremden
etkilenen demir yolu ağlarında oluşan hasarı önlemek
için 26,4 milyar lira yatırım harcamasının planlandı-
ğını belirten Uraloğlu, geçen yıl yatırım programına
alınan "Deprem Hasarlarının Giderilmesi Projesi"
kapsamında 5,8 milyar liralık harcamaya ek 353,9
milyon lira cari harcama yapıldığına işaret etti. AA
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T ürkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) Başkanı Hafize
Gaye Erkan, 'görevden affını' is-

teyerek koltuğu bıraktı.  Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek, Erkan'ın kara-
rıyla ilgili "Merkez Bankası eski Başkanı
Sayın Hafize Gaye Erkan'ın aldığı karar
tamamen şahsidir ve kendi takdirleridir.
Aldığı bu kararı saygı ile karşılıyor ve ül-
kemize sunduğu kıymetli hizmet ve katkı-
larından dolayı teşekkür ediyorum."
ifadelerini kullandı. Erkan'ın görevinden
ayrılmasıyla TCMB) Başkanlığı görevine,
Başkan Yardımcısı Fatih Karahan atandı.

Görevden alındığı yazıldı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın imzasıyla Fatih Karahan'ın TCMB
Başkanlığı'na atanmasına ilişkin karar,
Resmi Gazete'de yayımlandı. Kararda
dikkat çeken bir ayrıntı yer aldı.Kararda
TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan'ın
375 sayılı Kanun Hükmünde Kararna-
me'nin ek 35. maddesi ile 3 sayılı Cum-
hurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 2.
maddesi gereğince görevden alındığı be-
lirtildi. 2018-2020 tarihleri arasında Ha-
zine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak,
görevden affını istediğinde Resmi Gaze-
te'de "Görevden affını isteyen ve görev-
den af talebi kabul edilen Berat Albayrak"
ifadeleri yer almış ve Albayrak'ın yerine
Lütfi Elvan atanmıştı. Yine 2018-2021
tarihleri arasında Millî Eğitim Bakanı
olan Ziya Selçuk, görevden affını istedi-
ğinde "Görevden affını isteyen ve görev-
den af talebi kabul edilen Prof. Dr. Ziya
Selçuk" ifadeleri yer almış ve Selçuk'un
yerine de Prof. Dr. Mahmut Özer atan-
mıştı.

2 yıl daha maaş alabilecek 

Merkez Bankası başkanlarının üst ka-
deme kamu yöneticilerinin atanması hak-
kında 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı
Kararnamesi’nde görev süreleri dört yıl
olarak belirleniyor. Ancak 375 sayılı
KHK’nin ek 35. maddesine göre
KHK’nin kullandığı tabirle, performans-
larının yeterli görülmemesi durumunda
bu görevden alınabiliyorlar. Görevden
alındıktan sonra ise yine bu 375 sayılı
KHK’nin ek 35. maddesine göre iki yıl
boyunca eski görevlerinin ücretlerini al-
maları mümkün.

Dünyada geniş yankı uyandırdı

Merkez Bankası'nda Hafize Gaye Er-
kan'ın 8 aylık başkanlık süresinin ardın-
dan istifa etmesi ve yerine Fatih

Karahan'ın atanması, dış basında da
geniş yankı buldu. Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Ha-
fize Gaye Erkan'ın 'görevden affını' iste-
yerek koltuğu bırakması Türkiye'nin yanı
sırada dünyada da yankılandı. İngiliz Fi-
nancial Times (FT) gazetesi bu gelişmeyi
"TCMB Başkanı istifa etti ve kendisine
karşı kampanya başlatıldıdığını belirtti"
başlığıyla duyurdu.FT'nin haberinde,
"Daha geleneksel politikalara geçişin mi-
marlarından Erkan'ın yerine yardımcısı
Fatih Karahan getirildi." denildi. Büyük
bir faiz artışı kampanyasını yöneten Er-
kan'ın sadece birkaç ay görevde kaldıktan
sonra istifa ettiğine işaret edilen haberde,
Erkan'ın, kendisine karşı itibar suikastı
kampanyası düzenlendiğini ve "Bu süreç-
ten ailem ve dahası henüz bir buçuk ya-
şına bile girmemiş günahsız evladımın
daha fazla etkilenmemesi için" bu kararı
aldığını belirttiği aktarıldı. Haberde ay-
rıca, TCMB Başkan Yardımcısı Fatih Ka-
rahan'ın yeni TCMB Başkanı olarak
atandığı, Karahan'ın eski ABD Merkez
Bankası (Fed) ekonomisti olduğu hatırla-
tılırken, Karahan'ın Cumhurbaşkanı Tay-
yip Erdoğan'ın son beş yıldaki altıncı
TCMB Başkanı olduğuna dikkat çe-
kildi.Erkan'ın yerine Karahan'ın atanma-
sına ilişkin, haberde, "Cumhurbaşkanının
geçmişte olduğu gibi ekonomi politika-
sında ani rota değişikliğine gideceği yö-
nündeki korkuların azalmasına yardımcı
olacak" denildi. Haberde görüşlerine yer
verilen Eurasia Group'un Avrupa Direk-
törü Emre Peker, politikada bir değişikliği
beklemediğini söyledi.

Mesele Saray'dı

ABD merkezli finans ajansı Bloomberg,
"Eski New York Fed ekonomisti
TCMB'nin yeni başkanı oldu" başlığıyla
duyurduğu haberde, Erkan'ın kendisine
karşı karalama kampanyasını gerekçe
göstererek istifa ettiği aktarıldı. Haberde,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Erkan yerine
Karahan'ı atamasının, daha yatırımcı
dostu ve ortodoks ekonomi politikalarına
geçiş sürecinin devam edeceğinin sinyali
olduğu belirtildi. Yatırımcıların mevcut
politikaların sürdürülüp sürdürülmeyece-
ğine dair ipuçları arayacağını, bazıları
için Şimşek'in yerinde kalmasının bir ra-
hatlık kaynağı olduğu belirtilen haberde,
Medley Global Advisors'tan Nick Stadt-
miller'in, bu gelişmenin para politikasının
seyri üzerinde pek bir etkisi olmayacağı
yönündeki görüşüne yer verildi. Stadtmil-
ler, "Mesele hiçbir zaman başkanın yapı-

lacak doğru şeyi bilip bilmediği değildi.
Mesele sarayın buna izin verip vermeye-
ceğiydi" dedi. 

Yatırımcılar şüpheci olabilir

İngiliz Reuters haber ajansı ise gelişmeyi
"TCMB Başkanı ailesini koruması gerek-
tiğini söyleyerek istifa etti" başlığıyla
okurlarına duyurdu. Haberde, Erkan'ın
yerine atanan Karahan'ın, sıkı politika
duruşunu sürdürmesinin beklendiği belir-
tildi. Haberde, Erdoğan'ın, Erkan önce-
sindeki dört TCMB Başkanı'nı görevden
aldığı, bu gelişmelerin de bankanın ba-
ğımsızlığını aşındırıp görevini yapamaz
hale geldiğine dair endişeleri artırdığı vur-
gulandı. Erkan'ın istifasının ardından
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek'in yaptığı açıklamada, Erkan'ın istifa-
sının kişisel bir karar olduğunu ve
ekonomik programın kesintisiz devam
edeceğini belirttiği aktarıldı. Aegon Asset
Management'tan Jeff Grills'in şu görü-
şüne haberde yer verildi: "Erkan'ın istifası
kişisel nedenlerden kaynaklanmış olabilir
ancak yatırımcıların mevcut politikaların
devam ettiğine dair kanıt görene kadar
biraz şüpheci olmalarına neden olacak."
Gedik Yatırım Başekonomisti Serkan Gö-
nençler'in "kabinedeki isimlerin verdiği
güvenceler ekonomik programın devam-
lılığına ilişkin endişeleri hafifletti" görüşü
de haberde yer buldu.

MB'ye yeni başkan 

Tıpkı istifa eden Hafize Gaye Erkan gibi
Amerika'dan Türkiye'ye dönerek temmuz
ayında Merkez Bankası Başkan Yardım-

cısı olarak göreve başlayan Fatih Kara-
han, Merkez Bankası Başkanı olarak
atandı. Merkez Bankası Başkanı Gaye
Erkan’ın kişisel nedenlerle görevinden is-
tifa etmesinin ardından yerine yardımcısı
Fatih Karahan atandı. Başkanlıktan istifa
eden Hafize Gaye Erkan, "Kamuoyunun
malumu olduğu üzere, son dönemde
şahsıma yönelik büyük bir itibar suikastı
kampanyası düzenlenmiştir. Bu süreçten
ailem ve dahası henüz bir buçuk yaşına
bile girmemiş günahsız evladımın daha
fazla etkilenmemesi için, Sayın Cumhur-
başkanımızdan, ilk günden beri şerefle
yürüttüğüm görevimden affımı talep
etmiş bulunuyorum" açıklamasını yap-
mıştı. 

Saygın bir isim 

Bu açıklamanın ardından gözler Gaye
Erkan'ın yerine geçecek isme çevrilmişti.
"Merkez Bankası eski Başkanı Sayın Ha-
fize Gaye Erkan’ın aldığı karar tamamen
şahsidir ve kendi takdirleridir" diyen Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
"Önerim doğrultusunda yeni atanacak
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
Başkanı ve ekibine başarılar diliyorum"
ifadelerini kullanmıştı. Şimşek, X hesa-
bından İngilizce olarak paylaştığı me-
sajda ise, atanacak yeni başkanın "saygın
bir makroekonomist" olduğunu duyur-
muştu. Merkez Bankası Başkan Yardım-
cısı Fatih Karahan, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan tarafından yeni
Merkez Bankası Başkanı olarak atandı.
Karar Resmi Gazete’de yayımlandı.
HABER MERKEZİ

Felaketin izleri
silinecek
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, “Depremin yol açtığı maddi ha-
sarı gidermek için bu yıl 35,43 milyar lira
ve 2024 sonrası için de 15,31 milyar lira
olmak üzere 68,40 milyar lira harcama
yapılması planlanıyor” ifadelerini kullandı

ArAlık ayında yeterli mik-
tarda kar alamayan ve yıl-
başını yüzde 70 civarında

dolulukla geçiren Uludağ'daki oteller,
ocak ayında etkisini artıran kar yağı-
şıyla sömestir tatilini yoğun rezervas-
yon talebiyle karşıladı. Zirvedeki 300
ila 1980 metre uzunluklarındaki 20
pisti kayak yapılabilir duruma gelince
Uludağ'daki oteller, yarıyıl tatiline
yüzde 100 dolulukla girdi. Kent mer-
kezine kara yoluyla 40 kilometre uzak-
lıkta bulunan ve teleferikle de
ulaşılabilen, 5 binden fazla yatak kap-
asiteli otelle bazı kurum ve kuruluş-
lara ait misafirhanelerin bulunduğu
Uludağ'da sömestir tatilindeki dolu-
luk, otel işletmecilerini ve esnafı mem-
nun etti. Türkiye Seyahat Acentaları
Birliği (TÜRSAB) Güney Marmara
Bölge Temsil Kurulu Başkanı Murat
Saraçoğlu, AA muhabirine, Uludağ'ın

bu yıl iyi bir sezon geçirdiğini belirte-
rek, güzel bir kar kalınlığının bulundu-
ğunu söyledi. Ocak ayı başından beri
etkili olan kar yağışıyla pistlerin isteni-
len seviyede olduğunu anlatan Sara-
çoğlu, "Otellerimiz yüzde 100 doluluk
oranına sahip. Ayrıca hafta sonu
gelen misafirler Bursa'da konaklayıp
günübirlik olarak dağa çıkarak, akşam
otellerine dönüyor. Konaklama tesis-
lerimiz şu anki gidişattan gayet mem-
nun." dedi.

Güzel bir sezon geçiriyoruz

Murat Saraçoğlu, Uludağ'ın altyapı-
sıyla ilgili birtakım düzenlemelerin ya-
pıldığını dile getirerek, şunları
kaydetti: "Altyapıda düzenlemeler ya-
pılmıştı ve yenilenmişti. Uludağ'da tu-
ristlerin konforlu ve güvenli bir şekilde
dinlenmeleri ve eğlenmeleri için gü-
venlik birimlerimiz de gerekli tedbirleri

aldı. TÜRSAB olarak kaçak ve turisti
mağdur edecek faaliyetlerin önüne
geçmek için İl Kültür ve Turizm Mü-
dürlüğü ve jandarma kuvvetlerimizle
birlikte denetimler yapıyoruz. Uludağ
şu an gayet güzel bir sezon geçiriyor."

Her ülkeden gelen var

Günübirlik Uludağ'a çıkmak isteyen
yerli turistlerin hafta sonları kara yo-
lunda uzun araç kuyrukları oluştur-
duğunu vurgulayan Saraçoğlu, aynı
şekilde vatandaşların teleferiğe de
yoğun ilgi gösterdiğini anlattı. Sara-
çoğlu, yabancı turistlerin de Uludağ'a
olan yoğun taleplerine dikkati çekerek,
"Yerli turistlerin yanı sıra Uludağ'da
şu an Endonezya'dan, Polonya'dan
misafirler var. Ayrıca Rusya ve Arap
coğrafyasından Körfez ülkelerinden
de misafirlerimizi Uludağ'da ağırlıyo-
ruz." ifadelerini kullandı. AA

Uludağ dolup taşıyor

Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye
Erkan, görevden affını istediğini söyleye-
rek istifa etti. Resmi Gazete’de yayımla-
nan kararda Erkan’ın görevden alındığı
yazıldı. Berat Albayrak da aynı sözlerle

bakanlık görevini bırakmış, ancak 
kararda başka bir ifadeye yer verilmişti

FATİH KARAHAN KİMDİR?
Hafize Gaye Erkan’ın 9 Haziran 2023’te Merkez
Bankası Başkanı olarak atanmasının ardından,
üst yönetimde de 28 Temmuz 2023'te değişmişti.
Merkez Bankası Başkan Yardımcılığı görevine ge-
tirilen isimlerden biri olan ekonomist Fatih Kara-
han ABD’de yaşıyordu. Temmuz
2023'te sosyal medya
hesabından uçağın içinde aile-
siyle birlikte göründüğü bir
fotoğraf paylaşan Karahan,
takipçilerinin nereye seyahat
ettiğini sorması üzerine Türkiye
yanıtını vermişti.  1982 yılında
Eskişehir’de doğan Fatih Kara-
han, 2006 yılında Boğaziçi
Üniversitesi Matematik ve
Endüstri Mühendisliği bölüm-
lerinden mezun oldu. 2012

yılında Pennsylvania Üniversitesi’nde Ekonomi
alanında yüksek lisans ve doktorasını tamamladı.
Çalışma hayatına 2012 yılında New York Merkez
Bankası’nda ekonomist olarak başlayan Karahan,
2022 yılına kadar anılan kurumda İşgücü ve Ürün

Piyasası Çalışmaları Başkanı ve
para politikası danışmanı olarak
görev yaptı.  Columbia Üniversitesi
ve New York Üniversitesi’nde yarı
zamanlı öğretim görevlisi olarak da
görev yapan Karahan, 2022’de
Amazon’da kıdemli ekonomist
olarak çalışmaya başladı. Karahan,
Kasım 2022’de Amazon’da
Başekonomist görevine atandı.
Karahan, 28 Temmuz 2023 tarihinde
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
Başkan Yardımcılığı’na atandı.

Kayak ve kış turizminin önemli
merkezlerinden Uludağ'daki
oteller, 22 Ocak'ta başlayan

yarıyıl tatilini yüzde 100 
doluluk oranıyla geçiriyor

Bankası’nda
degısıM!

Merkez 
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C HP'li Yücel, Merkez Yönetim Ku-
rulu (MYK) toplantısının ardından
basın toplantısı düzenledi. Yücel, 30

Ocak günü bu ülkenin hukuk ve siyaset tari-
hine bir utanç günü olarak yazılacağını belir-
terek, "14 Mayıs 2023'te Hatay halkının
iradesi ile Can Atalay milletvekili seçildi,
mazbatasını aldı ve Anayasa'nın 83'üncü
maddesine göre dokunulmazlık kazandı.
Hakkında kesinleşmiş bir hüküm yoktu, hak-
kındaki yargılama devam etmekteydi, ancak
tahliye talebi Yargıtay tarafından reddedildi.
Anayasa Mahkemesi, 2 kez, 'evet' tam 2 kez
Can Atalay'ın 'Siyasi faaliyette bulunma
hakkı ile kişi hürriyeti ve güvenliği hakkı’nın
ihlal edildiğine ve derhal 'Tahliye Edilmesi'
gerektiğine karar verdi. Anayasa Mahkeme-
si'nin ihlal kararlarının ardından derhal ser-
best bırakılması gereken Can Atalay,
milletvekili seçildiği günden bu yana, 8 aydır
hukuksuz bir şekilde cezaevinde tutuluyor.
İşin aslı; 22 yıldır tek başına iktidar olmanın
güç zehirlenmesini yaşayan AK Parti ve ona
sonradan eklemlenen küçük ortağı MHP; bu
hukuksuzluğa bir gerekçe aradı ve İstanbul
13'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'yle Yargıtay
3. Ceza Dairesi bu hukuksuzluğun maşası
oldu. Bakın, burada bir parantez açmak isti-
yorum. Kararlarını hukuka, yasal mevzuata,
Anayasaya uygun bir şekilde, siyasal iktidar-
dan ya da siyasal iklimden etkilenmeden,
vicdani kanaatine göre alan; bu ülkenin
onurlu, şerefli ve haysiyetli hakimlerini, sav-
cılarını ve yargı mensuplarını tenzih ediyo-
rum.  Parantezi açtık, kapattık" diye konuştu.

Anayasal düzeni bozma girişimi 

Yargının maalesef siyasetin elinde oyuncak
haline geldiğini söyleyen CHP'li Yücel, "Yar-
gıtay 3. Ceza Dairesi, hukuken hiçbir hükmü
olmayan kararlarında, kuvvetler ayrılığı ilke-
sini yok sayarak Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi'ne had bildirme cüretinde bulundu.
Üstelik Yargıtay 3. Ceza Dairesi kararının
gerekçesinde, Sayın Devlet Bahçeli'nin grup
toplantılarında, Can Atalay ile ilgili yaptığı
değerlendirmeleri referans alındı. Gerekçeli
kararlarında bu konuşmalar adeta kopyala
yapıştır yapıldı. Ne ilginçtir ki aynı Devlet
Bahçeli, Anayasa Mahkemesini bir zaman-
lar yere göğe sığdıramamış, Anayasa Mah-
kemesi'ne methiyeler düzmüştü. Siyasette
ilkeli duruşun 'İ' sinden dahi haberi olmayan
çakma milliyetçiler, iktidarın koltuk değnekli-
ğini yapanlar, Hatay halkının iradesini yok
saydı. Onlara, 'siz kendinizi temsil edecek ki-
şiyi seçemezsiniz' dediler. En nihayetinde,
Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin, Can Atalay ile
ilgili kararı geçtiğimiz hafta Salı günü
TBMM Genel Kurulu'nda okundu. Okunan
karar ne hukuka uygun, ne de usule. Millet-
vekilliğinin düşürülmesi için Anayasamıza ve
Türkiye Büyük Millet Meclisi İç Tüzüğüne
göre kesinleşmiş hüküm gereklidir. Milletve-
killiğinin düşürülmesi için gereken 'kesinleş-
miş bir mahkûmiyet kararı' bulamayan
iktidar, hukuk ve usul tanımamazlıkta kendi-
sini bile aştı ve Yargıtay 3. Ceza Dairesi Baş-
kanı'nın imzası ile gönderdiği yazıyı
Meclis'te okuttu. Yargıtay kararının bu şe-
kilde mecliste okunması ve milletvekilliğinin
düşürülmesi hukuken ve Anayasal olarak
yok hükmünde. Yapılanların vicdanen,
hükmü zaten yok. Ama burada asıl mesele,
ne Can Atalay meselesi, ne de bir parlamen-
terin, milletvekilliğinin düşürülmesi meselesi.

Anayasa'nın, 153'üncü maddesi der ki 'Ana-
yasa Mahkemesi kararları yasama, yürütme
ve yargı organlarını, idare makamlarını, ger-
çek ve tüzel kişileri bağlar' Anayasa’nın
153’üncü maddesi bu kadar açıkken, Anaya-
sa'nın bu hükmünü uygulamamak, seçilmiş
bir milletvekilini hürriyetinden yoksun bıra-
karak, milletvekilliğini düşürerek, bu hukuk-
suzluğun bir parçası olmak 'Anayasal
Düzeni Bozma Darbe Girişimidir' Anaya-
sa'ya yapılan bu darbe, sizi, bizi, sokaktaki
vatandaşı, bu ülkede yaşayan her bir bireyi
etkileyecektir. Çünkü Anayasa'ya darbe ya-
pılması demek, ülkede kuralsızlığın hâkim
olması demektir. Kırmızı ışıkta geçilmeyece-
ğini hepimiz biliriz, değil mi? Araçlar ve ya-
yalar kırmızı ışıkta durur. İşte Anayasa bu
kırmızı ışıktır. Toplumsal mutabakat metni-
miz olan Anayasa nerede duracağımızı, ne-
rede yürüyeceğimizi söyler, sınırlarımızı

belirler. Eğer siz ona uymazsanız, işte o
zaman ortaya kaos çıkar. Bugün de olan
budur. Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak,
Can Atalay'ın milletvekilliğinin düşürülme-
sine ilişkin tezkere okutma işleminin yok
hükmünde olduğunun tespiti ve parlamento
kararının iptali ve yürütmesinin durdurul-
ması için Anayasa Mahkemesi'ne başvur-
duk. Hukuksuzluk karşısında adaleti, tek
adam iktidarı karşısında, milletin egemenli-
ğini, baskılar karşısında yargı bağımsızlığını
savunmaya devam edeceğiz" ifadelerini kul-
landı.

İçişleri Bakanlığı'na uyarı 

25 Ocak'ta İstanbul Sarıyer Santa Maria Ki-
lisesi'nde inanç özgürlüğünü tartışma ko-
nusu yapmayı hedefleyen bir saldırının
düzenlendiğini ifade eden Yücel, "Bu kez de
dünya kamuoyunda, ibadet eden insanları
koruyamayan, can güvenliğini sağlayama-
yan ülke konumuna düştük. Türkiye'de her
an her yerden saldırı olma ihtimali, artık öyle
bir boyuta geldi ki, ülkede huzur bırakmadı.
Ayin sırasında gerçekleştirilen silahlı saldırı
sonucu, bir vatandaşımız da, maalesef haya-
tını kaybetti. Birlik ve beraberliğimizi hedef
alan, toplumsal huzuru ve barışı bozmak
için yapılan bu saldırıyı lanetliyoruz. IŞİD
tarafından yapıldığı açıklanan saldırıda ha-
yatını kaybeden vatandaşımıza Allah'tan
rahmet, ailesine, sevenlerine baş sağlığı ve
sabır diliyoruz. İnanç mekânlarını korumak,
orada ibadet eden insanların can güvenliğini
sağlamak devletin ve kolluk kuvvetlerinin asli
görevlerinden biridir. Ama İstanbul'un göbe-
ğinde iki saldırgan elini kolunu sallaya sal-
laya kiliseye giriyor, kilisenin girişinde bir
polis noktası yok. Saldırganlar ibadet eden
insanlara kurşun yağdırıyor, istihbarat birim-
lerinin haberi yok. Güvenlik güçlerinin önle-
yici bir hazırlığı ve reaksiyonu yok. Yapılan
tek şey, saldırıyla ilgili yayın yasağı getirmek.
IŞID elemanı olduğu tespit edilen bu saldır-
ganlar, silahlı bir şekilde sokak ortasında
nasıl geziyor? Bu konuda bir güvenlik zafi-
yeti mi var? Can ve mal güvenliğimizi koru-
makla görevli olan güvenlik ve istihbarat
birimlerinin bir ihmali söz konusu mu? İçiş-
leri Bakanlığı’nın bu sorulara derhal bir açık-
lık getirmesi gerekiyor. Seçim sürecine
girdiğimiz bu günlerde, İstanbul'un göbeğin-
deki bu saldırı, ister istemez aklımıza geç-
mişteki terör saldırılarını geliyor. Bu nedenle,
İçişleri Bakanlığı'na buradan uyarıda bulu-
nuyoruz. Her sabah aynı saatte yok 'şu
kadar kişi ele geçirildi', yok 'bunları yakala-
dık', yok 'şu çeteyi çökerttik' diye paylaşımlar
yapmayı bırakın. İstihbarat birimlerinizi ça-
lıştırın. Bu ülkede tek bir vatandaşımızın
burnunun bile kanamayacağı güvenlik ön-
lemlerini alın" dedi.

Ülke Teksas'a döndü 

Ülkede can güvenliği kalmadığını ifade eden
Yücel, şöyle devam etti: "Ülke Teksas’a
döndü. Mafyası, kara para aklayanı, uyuştu-
rucu ticareti yapanı, kırmızı bültenle ara-
nanı, terör örgütü mensupları. Hepsi
Türkiye'de toplandılar. Hiç kimsenin can gü-
venliği kalmadı. Ülkemiz adeta, Avrupa’nın
ve dünyanın açık cezaevi haline geldi. Bunun
örnekleriyle ilgili bir haber okumadan ya da
duymadan bir gün dahi geçmiyor. Ülkemizin
her bir köşesine sirayet eden şiddet ve korku
ne yazık ki kendi vatandaşlarımız arasında

da yayıldı. İzmir'de yaşanan, iyiliğe karşı
vahşet de hepimizi derinden üzdü. İzmir'de
taksi şoförü Oğuz Erge, saat 03.30 sırala-
rında kapüşon ve maske takan 19 yaşında,
insanlıktan nasibini almamış bir kişiyi hava
soğuk diye aracına alıyor. Aracına aldığı fail,
evli ve 2 çocuk babası olan taksi şoförü
Oğuz Erge'yi 3 el ateş ederek katlediyor. Si-
lahlı saldırıda bulunan fail tutuklandı tutuk-
lanmasına ama şiddetin bu denli topluma
hâkim olması ve toplumsal huzurun ağır ya-
ralar alması endişe verici. Ülke genelinde bu
kadar güvenlik sorunu varken, AK Parti'nin
ve Erdoğan'ın tek derdi Cumhuriyet Halk
Partisi ve Özgür Özel. Neymiş 'CHP’nin
yeni genel başkanı, tek parti faşizminin kim-
seye tahammülü olmayan zihniyetine bü-
rünmüş' Hatırlatalım; özgürlük
sözcüğünden nefret eden, farklı seslere ve fi-
kirlere tahammülü olmayan, muhalif olanı
boğmaya çalışan, sadece kendi sesini duy-
mak isteyenlere 'Faşist' denir.  Sayın Erdo-
ğan, sen Cumhuriyet Halk Partisiyle
uğraşmayı bırak. Bu ülkeye, çok partili ha-
yatı da, demokrasiyi de getiren Cumhuriyet
Halk Partisidir. Sen, hiç bitmeyen mağduri-
yet yalanlarınla oradasın. Sen, ortama göre
şekillenirken, kendi içinde, devletin tüm im-
kanlarını kullanarak, din kisvesi altında bir
terör örgütünü büyütüp palazlandırırken,
beraber yol yürüyüp, 'bitsin bu hasret' diye
seslendiklerin bu ülkenin Meclisine bomba-
lar yağdırdı. Senin 'ne istediniz de verme-
dik?' dediklerin bu ülkeye ihanet etti.  Bir
asırlık geçmişiyle ilkeli siyasetinden ödün
vermeyen, bu ülkedeki her bir vatandaşımız
için güzel bir gelecek kurma mücadelesi
veren Cumhuriyet Halk Partisi'ni anlamanı
zaten beklemiyoruz. O yüzden AK Parti
Genel Başkanının, yüzyıllık Cumhuriyet
Halk Partisi'ne yönelik sözlerinin bir anlamı
da, hükmü de yoktur. Bizim partimiz de,
Genel Başkanımız da; diplomasıyla, geçmi-
şiyle, mal varlığıyla her şeyi şaibeli olan
Recep Tayyip Erdoğan'a 3- 5 gömlek fazla
gelir. Cumhuriyet Halk Partisi'nin yegâne
gayesi, faşizmin kitabını yazan halk düşmanı
AK Parti zihniyetinden ülkemizi ve şehirleri-
mizi kurtarmaktır. Sayın Erdoğan,
geçtiğimiz hafta sonu İzmir'de açıklama-
larda bulunmuş. 'İzmir'den öyle bir ses verin
ki diğer 80 vilayetimizden duymayan kalma-
sın' demiş. Ben sana söyleyeyim Sayın Erdo-
ğan, İzmir'den duyacağın tek ses; Mustafa
Kemal Atatürk olur. Yüzünü çağdaşlığa, ay-
dınlanmaya, akla ve bilime dönmüş, laik ve
demokratik Türkiye Cumhuriyeti olur. Bir
asırlık Cumhuriyetimizin kazanımları olur.
İzmir'de çalınmadık kapı bırakmayacağız de-
mişsin. O kapılar; kadın erkek omuz omuza
yürüyen, çağdaş Türkiye'ye açılır. İzmir'den
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'e ha-
karet edenlere, kadını ikinci sınıf insan ola-
rak görenlere, Cumhuriyetin kazanımlarını
yok etmeye çalışıp, ona meydan okuyanlara
oy çıkmaz Sayın Erdoğan. Halkın gerçek
gündemini unutturmak için her fırsatta
CHP'yi ve Genel Başkanını hedef alan AK
Parti iktidarı, halkımıza açlık sınırının al-
tında bir hayat dayatıyor."

Türkiye'de doğmanın suçu mu?

CHP'li Yücel, Merkez Bankası rezervlerinin
eksi 42 milyar dolar olduğunu vurgulayarak,
şunları söyledi: "Hazinenin iç ve dış borçları-
nın 7 trilyonu, bu borçların faiz yükünün 6

trilyon lirayı geçtiği, dövizin 2024 yılının
daha ilk ayında geçtiğimiz yıla göre yüzde 26
oranında arttığı, Türk Lirası’nın günden
güne değer kaybettiği, ekonomik olarak çok
karanlık bir dönemden geçiyor. Ekonomideki
bu savrulma, vatandaşlarımıza zam ve yok-
sulluk olarak yansıyor. Zincir marketlerde
etiketler artık 'gün aşırı' değil, 'gün içinde' 2-
3 defa değişiyor. Bu ekonomik buhranda
insan olan herkesi insanlığından utandıracak
bir başka haber düşüyor karşımıza. Geçtiği-
miz hafta Osmaniye'de 65 yaşında bir teyze,
penceresini naylonla kapattığı, kapısı olma-
yan, derme çatma bir barakada yaşam mü-
cadelesi veriyor. Torununa mama alamadığı
için şekerli su ile beslediğini söylüyor. Bir ev
düşünün, eve düzenli bir şekilde yemek gire-
miyor. Şekerli suyla beslenen bir bebek ve
sobanın dahi yanmadığı buz gibi bir ev. Oğ-
lunun üzerinde düşük model motor var diye
sosyal yardım da alamayan bir yaşlı teyze-
miz, bu evde ömrüne gün sayıyor. İşte bu ev
Türkiye'nin özetidir.  Türkiye'de doğmak ba-
zıları için şekerli su ile hayatta kalmaya çalış-
maktır.  Türkiye'de yaşamak bazıları için
penceresi naylonla kapatılmış, sobasız bir
evde yaşamaya çalışmaktır. 'İnsanca yaşam'
dediğimiz şey; Türkiye şartlarında artık
mümkün değil. Bir diğer utanç tablosu. Bir
emekli teyzemiz elinde, kuru ekmekleri top-
ladığı poşeti gösterirken Sayın Erdoğan'a
sesleniyor; ‘Ben utanmıyorum, al sen utan,
yollardan toplaya toplaya geldim. Emekli-
yim açım. Hani Hz. Ömer'in adaleti? Hani
aç varken sen tok yaşayamazdın? Suriyeli
tokken ben niye açım?’ diye feryat ediyor.
Türkiye'de milyonlar, akşamdan sabaha,
daha da fakirleşirken AK Parti, işçinin,
emeklinin, memurun çığlığını duymazdan
geliyor. Halktan kopuk iktidar, kendi küçük
mutlu dünyasından vatandaşa nutuk atıyor.
Geçtiğimiz günlerde Başkent Ankara’da, Si-
mitçiler Odası Başkanı, utana sıkıla simidin
15 lira olacağını açıkladı. ‘Alım gücünün çok
düşük olduğu şu zamanda 15 TL esnafın
derdine de derman olmuyor. Bugün özellikle
emeklilerden, öğrenci kesiminden, dar gelirli
hemşehrilerimizden özür diliyoruz, bu
zammı yapmak zorunda kaldık’ diyor. Birkaç
gün sonra birden bu zam geri alınıyor. Sebe-
biyse birkaç gün sonra ortaya çıkıyor. An-
kara Simitçiler Odası Başkanı; ‘Ticaret
Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan maka-
mına davet etti. Zammı ertelememizi istedi.
Bizi kıran ifadeleri de oldu. Zammı geri
aldık. Seçim sonrası yapmak zorundayız’
diye açıklama yapıyor. Bu açıklama, iktida-
rın attığı her adımı seçime ayarlı olarak attı-
ğını, gerçekleri de seçime kadar gizlemek için
her şeyi yapacağını gösteriyor. Bütün bunlar
açığa çıkınca Ticaret Bakan Yardımcısı
acaba yaptığından utanmış mıdır? Hiç zan-
netmiyorum. Bakın utanma duygusunu yi-
tirmiş biri daha. Simit fiyatından haberi
olmayan, AK Parti'nin Diyarbakır Belediye
Başkanı adayı, 30 tane simidi 100 liraya ala-
cağını zannediyor. Bu cehaletinin cevabını
da, 'kurtarmıyor' sözleri ile simitçi kardeşi-
mizden alıyor. Bir de üstüne büyük bir piş-
kinlikle simit satan çocuğa, 'beğenmiyorsun
demek' cevabını verebiliyor. Yav arkadaş sen
uzayda mı yaşıyorsun? 100 lira ile bütün si-
mitleri alabileceğin ekonomik düzen artık
mazide kaldı. 100 lira ile dışarıda bir saat ge-
çiremezsin. İşte halktan kopuk AK Parti'nin
ve onun adayları." HABER MERKEZİ

CHP Sözcüsü Deniz Yücel, resmi
rakamlara göre 6 Şubat depre-

minde can kaybının 50 bin 96 kişi
olarak açıklandığını belirterek,
“Murat Kurum, gerçek rakamı

ağzından kaçırıvermese; aklımıza
dahi gelmeyecek bir rakam. 
Depremde 130 bin canımızı

yitirmişiz. Ardahan, Tunceli, Bay-
burt illerinin nüfuslarının çok çok
üstünde. Koca bir il nüfusu kadar
can kaybediyoruz, verilen sözleri
tutmak, yaraları sarmak yerine

sadece bu istatistikleri saklamaya
enerjinizi harcıyorsunuz” dedi 

CHP Sözcüsü Deniz Yücel, Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerin yaraları sarılmadan iki gün
önce bir yara daha açıldığını belirterek, "Resmi
rakamlara göre can kaybımızı 50 bin 96 kişi
olarak biliyorduk. Sayın Murat Kurum, gerçek
rakamı ağzından kaçırıvermese; aklımıza dahi
gelmeyecek bir rakam. Depremde 130 bin canı-
mızı yitirmişiz. Ardahan, Tunceli, Bayburt illerinin
nüfuslarının çok çok üstünde. Koca bir il nüfusu
kadar can kaybediyoruz, verilen sözleri tutmak,
yaraları sarmak yerine sadece bu istatistikleri
saklamaya enerjinizi harcıyorsunuz. Yazıklar
olsun sizin yalan siyasetinize. Murat Kurum'un
gafının ardından, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya
bugün, can kaybımızı 53 bin 537 olarak açık-
ladı. Kime inanalım? 319 bin konut yapacağı-
nızı söylediniz, ancak 41 bin konut yaptınız. İşte
AK Parti'nin depremzedelere verdiği önem, İşte
AK Parti'nin söz verip yarı yolda bırakan anla-
yışı. İşte 22 yıllık AK Parti iktidarının sadece va-
atlerle dolu olan tarihine eklenecek, bir yalanı
daha. İnsanlar hala çadırlarda, çadırlar da sular
altında. Yazıklar olsun sizin yalan siyasetinize.
Biz, 6 Şubat'ın yıl dönümünde Genel Başkanımız
Sayın Özgür Özel başta olmak üzere tüm kadro-
larımızla depremin yıktığı Hatay, Kahramanma-
raş, Adıyaman, Malatya, Adana, Diyarbakır,
Gaziantep, Şanlıurfa, Osmaniye, Kilis ve Ela-
zığ’da olacağız. Tam da deprem saatinde, yitiri-
len canlarımızı bir kez daha anacağız. 11 ildeki
anma etkinliklerine katılarak, depremin 1'inci

yıldönümünde
depremzedelerimi-
zin acılarını paylaş-
mak için onlarla
birlikte olacağız.
Depremde hayatını
kaybeden vatan-
daşlarımıza bir kez
daha Allah'tan rah-
met, acılı ailelerine
ve yakınlarına baş-
sağlığı ve sabır di-
liyorum" dedi.

Depremin
bilançosu
çok ağır 

DEPREMDE 130
BIN CANIMIZI
YITIRMISIZ!
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İNŞAAT VE HIRDAVAT MALZEMELERİ
SARIYER BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İNŞAAT VE HIRDAVAT MALZEMELERİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/124330
1-İdarenin
a) Adı :SARIYER BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Pınar Mahallesi Günyüzü Caddesi No:2 A Blok Kat:3 34456 

Maslak SARIYER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası:4441722 - 2123384027
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :İNŞAAT VE HIRDAVAT MALZEMELERİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :204 Kalem İnşaat ve Hırdavat Malzemeleri Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Ferahevler Şantiye Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi :1) Tuğla, saten alçı, sıva alçısı, grout harcı (hızlı dondurucu), gaz 

beton, fayans seramik yapıştırıcısı, ısı levha yapıştırıcı harcı, ısı levha 
sıva harcı ve dekoratif sıva alçısı malzemeleri idarenin isteği üzerine 
180 gün içinde peyderpey teslim edilecektir. 2) Kalan malzemelerin
tamamı 45 GÜN içinde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalanmasından itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :29.02.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres) :SARIYER BELEDİYESİ PINAR MAHALLESİ GÜNYÜZÜ CADDESİ 

NO:2 A/BLOK KAT:3 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ İHALE BİRİMİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın ko-
runduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü İnşaat malzemeleri alımı.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

İstanbul'un Atatürk Havalimanı etkinlik alanında düzenlenen Hatay
İl Tanıtım Günleri, renkli etkinliklere ev sahipliği yapmaya başladı

HATAY KULTURUNU 

M art 2023’te kanun teklifi kabul edi-
len Afet Yeniden İmar Fonu’nun
faaliyete geçebilmesi için gerekli

olan yönetmelik 10 ay gecikmeli çıkarıldı.
Afet fonuna verilen borçlanma yetkisi soru işa-
retlerine neden oldu.İktidarın 14/28 Mayıs se-
çimlerinden önce deprem yaralarını sarma
gerekçesiyle TBMM'den geçirdiği Afet Yeni-
den İmar Fonu'nun kurulmasına ilişkin yasa-
nın uygulama yönetmeliği on ay sonra
yayımlandı. Seçim öncesi deprem bahanesiyle
oluşturulan fonun propaganda amaçlı olduğu
yorumlarına haklılık kazandıran on aylık ge-
cikme sonrası yayımlanan yönetmelik yeni tar-
tışmalara yol açtı.

Bu işlerin sonu borç krizi. olacaktır. CHP’li
Faik Öztrak, yaptığı açıklamada “Ortada
konut yok ama fon var” dedi.  Öztrak,
“Fon’lar kurarak, ülkenin bütçesine paralel
bütçeler oluşturmanın yıkıcı sonuçlarını bu
ülke büyük bedeller ödeyerek öğrendi” diyen
Öztrak şöyle değerlendirdi: “Bir de bu Fonlara
dışarıdan ve içeriden borçlanma yetkisi ver-
mek, sadece bütçe disiplinini bozmakla kal-
maz, borçlanma disiplinini de bitirir. Ne yazık
ki Sarayın yeni ekonomi vitrini, sıkıştıkça eski
defterleri karıştırmaya başladı. Yapılan bu dü-
zenlemede “Fon’un borçları, Hazine garanti-
sinde sayılmaz” dense de, borç verenler
verdikleri parayı kamu borcu kabul eder.
Fon’un borcu arttıkça, Hazine’nin borçlanma
maliyetlerini de etkiler. Hazine aldığı borçlar
için daha yüksek faiz ödemek zorunda kalır.
Bu işlerin sonu borç krizidir.”

İnşa projelerine destek 

Fon ile afet bölgelerinde, özellikle Maraş
depremlerinin etkili olduğu alanlardaki yeni-
den imar ve inşa projelerinin, planlı bir şekilde

ve kurumların eş güdümü içinde finanse edil-
mesi planlanıyor. Ancak Fon’a verilen yetkiler
soru işaretlerine neden oldu. Fonun kaynak-
ları, yurt içi ve dışı kaynaklı her nevi nakdi
bağış, yardım, hibe ve tahvil dâhil krediler ile
bütçeye bu amaçla konulacak ödenekten olu-
şacak. Fon’un sürekli ve sürdürülebilir bir gelir
kaynağının olmaması ise dikkat çekti.Yönet-
meliğin 5’inci maddesinde yer alan "kurum ve
kuruluşların mevzuatındaki her türlü kısıtla-
malardan muaf tutularak yurt içi ve yurt dışı
sermaye ve para piyasalarından sağlanan fi-
nansman ve kaynaklar" ifadesi dikkat çekti.
Buna göre Fon’a sınırsız borçlanma yetkisi ve-
rildi.Yönetmeliğin 8’inci maddesinde Fon’un
dış borçlanmasının Hazine Bakanlığı’nın iz-
nine tabii tutulması öngörülürken Bakanlık ta-
rafından izin verilmesinin geri ödeme garantisi
verileceği anlamına gelmeyeceği belirtildi.

Fon Yönetim Kurulu!

Fon’un Yönetim Kurulu, Hazine ve Maliye
Bakanı başkanlığında, Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanı, Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanı, Tarım ve Orman Bakanı, İçiş-
leri Bakanı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı ile
Strateji ve Bütçe Başkanı’ndan oluşacak. Yö-
netim Kurulu, Fon’dan kaynak aktarımı yapı-
lacak projeleri, aktarılacak kaynak tutarını ve
harcama programlarını belirleyecek.

Bütçe dışı 

Fon’a verilen borçlanma yetkisi ile bütçe
açığının olması beklenenden daha düşük gös-
terilmesinin de önü açılacak. Deprem harca-
maları bütçe yerine yönetim kurulunun
belirleyeceği koşullarda Fon üzerinden yapıla-
bilecek. 2024 yılı bütçesinden deprem ihtiyaç-
ları için 1 trilyon 28 milyar lira kaynak

ayrıldı. Bununla birlikte bütçe açığının 2,6
trilyon lira olacağı öngörüldü. Deprem harca-
maları için kurulan Fon’un da ayrıca kaynak
yaratması bekleniyor.

Pahalı borçlanma

Ekonomi çevreleri, Hazine ve Varlık Fo-
nu'nun da aynı kaynaklara borç talebiyle baş-
vurduğuna dikkat çekti. Bu nedenle üç ayrı
yapının borç talebinde bulunmasının daha yük-
sek maliyetle borçlanmayı getireceği uyarı-
sında da bulunuldu.

Fondaki tehlike

Bütçe dışı yeni bir kamu borçlanma kanalı-
nın açılması 2001 krizinde kapatılan fonları
akıllara getirdi. 2001 krizinde uygulanan
‘Güçlü Ekonomiye Geçiş Programı’ adlı IMF
programı çerçevesinde bütçe dışı borçlanma
aracı olan 64 fon kapatılmıştı. Fonlar, kamu
maliyesindeki bütünlüğü, disiplini bozduğu ve
mali yapının parçalanmasına katkı sunduğu
gerekçesiyle tasfiye edilmişti.

Bir şey yapıyormuş gibi

Prof. Dr. Oğuz Oyan, fonların denetim bakı-
mından sıkıntılar içerdiğine dikkat çekerek
şunları ifade etti: “Zaten çok samimi olmadık-
ları belli. Çünkü afetle ilgili iki şey var. Bağış-
lar tam toplanmadı. Toplananlar tam yerine
getirilemedi. Sonra depremle ilgili vergiler ge-
tirildi. Çift MTV alındı, KDV ve ÖTV oranla-
rında artışlar yapıldı. Bunlarda da şeffaflıkta
kamuoyuna hesap verilmedi. Dolayısıyla bu tür
fonlar daha da denetimden uzak. Çünkü en
azından bütçe rakamlarını bize bir şekilde

aylık bültenlerle sunuyorlar. Türkiye Varlık
Fonu kurdular ve ne hale getirdikleri belli. O
nedenle iktidarla fon ilişkisi çok farazi, çok so-
runlu bir alan. Bu işi fon vesaire olmadan doğ-
rudan bütçe içinden ayrılan, şeffaf ödeneklerle
halletseler daha uygun olurdu. İktidar seçim-
lere az zaman kala tam da 6 Şubat’ın yıldönü-
münde ‘bir şeyler yapıyormuş’ gözükmek üzere
yeni bir hamle yapıyor. Yani tribünlere oynuyor.
Orada vaatlerin tutmadığı bir durum var. Dev-
let kendi denetim görevlerini yapsa zaten bu
kadar büyük maddi hasar ve bu kadar çok can
kaybı olmazdı. Yani fonlar derde deva değil.
Özellikle de AKP döneminde olmadığını bir kez
daha bu vesileyle görmüş olduk.”

Ortada biten konut yok

CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Kara-
bat, bir sene önce Maraş'ta meydana gelen dep-
remlerin ardından depremzedelere 1 yılda 319
bin konut teslim edilme sözü verildiğini ancak
hiçbir konutun tamamlanmadığını söyledi.  
CHP'li Karabat: Depremzedelere bir yılda

319 bin konut verilecekti, ortada biten 
konut yok...

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul
Milletvekili Özgür Karabat, iktidarın 6 Şubat

2023'te Maraş merkezli meydana gelen dep-
remlerin ardından verdiği ancak tutmadığı
konut sözlerini değerlendirdi.

Mayısta yapılan seçimlere bir ay kala
AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 319 binini
bir yıl içinde teslim edecek şekilde 650 bin
yeni konut ve köy evi yapma sözü verdiğini ha-
tırlatan Karabat, daha sonra 872 bin bağım-
sız bölümün yıkık, acil yıkılacak, ağır ve orta
hasarlı olduğu açıklandığını belirtti. Karabat,
şubat ayı içinde yerel seçim malzemesi olarak
20-30 bin civarında konut teslim edileceğini
söyledi. AKP’nin İstanbul adayı Murat Ku-
rum'un, Çevre ve Şehircilik Bakanı iken 100
bin konut projesi sözü verdiğini, yurttaşların
250-300 bin TL’ye konut almayı beklerken bu
konutların fiyatlarının 4 milyon TL'ye çıktığını
vurgulayan Karabat, inşaatı biten bir konut
bile olmadığını ifade etti. Özgür Karabat,
"Depremzedelere satılacak olan deprem konut-
larının fiyatları, ödeme planları henüz belli
değil. İstanbul’da yaratılan mağduriyetin bir
benzeri deprem bölgesinde de yaşanacak.
Başta Tayyip Erdoğan olmak üzere AKP yöne-
timi, depremzedelerin umutlarıyla oynamış,
onları yardıma muhtaç bırakmışlardır" 
ifadelerini kullandı. 

Ortada konut yok ama fon var Barış Önal 
BUMERANG

baris_onal88@hotmail.com

6 Şubat’ta meydana gelen Kahramanmaraş
merkezli depremlerin birinci yılında, yaralar
halen kanıyor. Peki, geçen 1 yılda AKP neler
söyledi, neler yaptı? Cumhurbaşkanı ve Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafın-
dan depremden sonra kalıcı konutların bir yıl
içinde tamamlanacağı; TOKİ eliyle 200 bin ko-
nutun kentlerde, 70 bin konutun ise kırsal alan-
larda inşa edileceği açıklandı. Genel seçimlere
1 ay kala Cumhurbaşkanı Erdoğan el artırdı ve
şu vaatlerde bulundu: “Amacımız 319 binini bir
yıl içinde teslim edecek şekilde 650 bin yeni
konut ve köy evi yaparak şehirlerimizi normal
hayatlarına döndürmek. Daha sonra 872 bin
bağımsız bölümün yıkık, acil yıkılacak, ağır ve
orta hasarlı olduğu açıklandı. Depremin üzerin-

den 1 yıl geçmesine rağmen kitlesel bitirilmiş
konut projeleri yok. Şubat ayı içinde, yerel
seçim malzemesi olarak 20-30 bin civarında
konut teslim edilecek. 872 bin bağımsız bölüm
olduğu düşünüldüğünde, yüzde 5’i bile bir yıl
içinde yapılmadı. Erdoğan, genel seçim önce-
sinde bize yönelik "Asla yapmadıkları, hiçbir
zaman da yapamayacakları afaki vaatlerle
depremzede kardeşlerimizin umutlarıyla oynu-
yorlar" demişti. Deprem bölgesinde geçen 1 yıl
içinde:Çiftçi korunmadı.Gençler tutunamadı.Şe-
hirler, köyler boşaldı.Barınma ve
eğitim sorunu büyüdü. Deprem
sonrası yapılacak işler sadece
konut ve altyapı ile sınırlı değil-
dir. Siz toplumsal bağları bir
araya getirecek uygulamalar da
devreye sokmalısınız. Ancak
hem AKP hem de onun medyası,
toplumsal kutuplaşmayı artır-
mak için elinden geleni yap-
maya devam ediyor. Üstelik bu

konutlar depremzedelere bedava verilmeyecek.
Parası alınacak. Bunların bedelleri ne kadar
olacak, TOKİ konutlarına bakmakta fayda
var.AKP’nin İstanbul adayı Murat Kurum, Çevre
ve Şehircilik Bakanı iken 100 bin konut projesi
sözü vermişti. Bu proje kapsamında İstanbul’da
TOKİ 5.000 konutun çekilişini yaptı. Vatandaş-
lar 250-300 bin TL’ye konut almayı beklerken
şimdi bu konutların fiyatı 4 milyon liraya kadar
çıktı. Üstelik, inşaatı bitmiş konut dahi yok!
Benzer tabloyu maalesef deprem bölgesinde

göreceğiz. Depremzedelere sa-
tılacak olan deprem konutları-
nın fiyatları, ödeme planları
henüz belli değil. İstanbul’da
yaratılan mağduriyetin bir ben-
zeri deprem bölgesinde de ya-
şanacak.Başta Tayyip Erdoğan
olmak üzere AKP yönetimi, dep-
remzedelerin umutlarıyla oyna-
mış, onları yardıma… muhtaç
bırakmışlardır.

319 bin
konut dendi...

YASATIYORLAR

H atay Valiliği ve Hatay Dernekler
Federasyonu tarafından düzen-
lenen 'Hatay İl Tanıtım Günle-

ri', Atatürk Havalimanı etkinlik alanında
başladı. Etkinlik, 1-4 Şubat tarihleri ara-
sında gerçekleşecek olan tanıtım günleri
ile özellikle 6 Şubat depreminde zarar
gören Hatay esnafına destek olunması
hedefleniyor.  6 Şubat depremi sonra-
sında Hatay'da görev yapan Arnavutköy

Belediyesi, Kadın Kültür ve Sanat Mer-
kezi ile Sanat Akademisi kursiyerlerinin
ürettiği el emeği ürünleriyle Hatay İl Ta-
nıtım Günleri’nde yer aldı. 

Esnafa destek verilecek

Arnavutköy Belediye Başkanı Ahmet
Haşim Baltacı, Hataylı esnaflara verilen
destek ve dayanışmanın önemine vurgu
yaparak, etkinliğin Hatay kültürünün ta-

nıtılmasında ve depremden etkilenen es-
naflara destek verilmesinde önemli bir
platform olduğunu belirtti.  Arnavutköy
Kadın Kültür ve Sanat Merkezi kursiyer-
leri, el emeği göz nuru ürünleriyle 4
Şubat tarihine kadar yer alacak. Böylece,
kültürler arası bir köprü kurularak, Ha-
taylı esnafların ekonomik olarak destek-
lenmesi amaçlanıyor. 
HABER MERKEZİ
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İ stanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkan Adayı Murat
Kurum, Doğu ve Güney-

doğu Kanaat Önderleri ile
Beylikdüzü'nde bir araya
geldi. Konuşmasına hayatını

kaybeden akademisyen Alev
Alatlı’nın vefatından duy-

duğu üzüntüyü dile getirerek başlayan
Kurum, ‘’Fikir dünyamızda silinmez izler
bıraktı. Vatan ve millet sevgisiyle insanımı-
zın gönlünde taht kurdu. Ayakları bu top-
raklara basarken, fikri bütün dünya
mazlumlarını sarıp sarmaladı. Daima bu
aziz milletin vicdanı oldu.’’ sözleriyle Alev
Alatlı’ya Allah’tan rahmet, yakınlarına baş-
sağlığı diledi.

Yeni kaynaklar üreteceğiz

Adaylık sürecine değinen Murat Kurum,
seçim maratonuna başladıkları günden bu
tarafa İstanbul’un her mahallesinde, her
sokağında ilgi ile karşılandıklarını söyledi.
Kurum, ‘’İstanbul Vizyonumuzu açıkladı-
ğımız andan itibaren bu samimiyetin bir
sevgi seline dönüşmesinden çok mutlu olu-
yoruz. Beylikdüzü’nde de bu heyecanı gö-
rüyorum. Vanlı ve Diyarbakırlı
kardeşlerimiz var mı? Dilden dile dolaşan
çok güzel bir atasözü var.  ‘İnsanın yeter ki
gönlü istesin, gider tekeden bile süt çıkarır.’
Allah’ın izniyle biz de tekeden süt çıkara-
cak, yeni kaynaklar üretecek, sayacağım
tüm projeleri sizlere en süratli şekilde ulaş-
tıracağız." dedi.

Beylikdüzü'nde neler yapılacak?

Beylikdüzü'nde yapacaklarını 7 başlıkta
toplayan Murat Kurum, trafik ve ulaşım
sorunlarını 1 Nisan itibariyle çözeceklerini
söyledi. Kurum, "Sefaköy-Avcılar-Beylik-
düzü; Yenikapı-İncirli-Sefaköy; İncirli-Sö-
ğütlüçeşme metro hatlarının inşasına; 1
Nisan sabahı itibariyle hemen başlayaca-
ğız. Benim Beylikdüzü’ndeki kardeşim;
önce Avcılar’a; sonra Küçükçekmece’den
Bahçelievler’e, Bakırköy’den Mecidiyeköy’e
ve Söğütlüçeşme’ye kadar; tamamen kesin-
tisiz bir yolculuk yapacak.’’ diye konuştu.
Dereağzı ve Gürpınar’da; Kavaklı ve
Adnan Kahveci’de masayı kuracaklarını
belirten Kurum, ‘’Cetveli ve kalemi çıkara-

cağız, imar planlarını bizzat bu ellerle ya-
pacağız.’’ dedi. 

Beylikdüzü'ne İDO iskelesi yapacağız 

Ambarlı Limanı ile balık hali arasındaki
sahil düzenlemesini, en kısa sürede bitirip
hizmetinize sunacağız. Biz çiçeklerini eke-
ceğiz; siz Yeşil İstanbul’un keyfini yaşaya-
caksınız.’’ dedi.  Yıllardır Beylikdüzülülerin
beklediği müjdeyi veren Murat Kurum,
‘’Sizler için en uygun gördüğümüz alanda,
İDO iskelesini yapacağız, ilçemizin deniz
ulaşımını başlatacağız." sözleriyle konuş-
masına devam etti.     

Dedikoduyla geçen 5 yıl var

Beylikdüzü ile ilgili müjdelerine devam
eden Kurum, "Gürpınar Siteler bölgesinde

3 bin konutun olduğu alanda kentsel dönü-
şüm çalışmalarını başlatacağız. Beylikdü-
zü’nde bulunan İBB’ye bağlı ana arter
yolların durumu, maalesef içler acısı. Biz
hemen kolları sıvayıp; yaya geçidi, üst
geçit, bisiklet yolu ve kaldırım; yine raylı
sistem, ring hatları ve viyadüklerle bu so-
runu tamamen ortadan kaldıracağız. Bey-
likdüzü’nün yolunu, İstanbul’un yolunu
hep birlikte açacağız. Bakanlık dönemimde
Beylikdüzü’nde annelerimizin isteğini kar-
şılamak için toplamda 54 sınıfı olan 5 Ana-
okulu yapmıştık. Şimdi yeni 5
anaokulumuzu daha şehrimize, yavruları-
mıza kazandıracağız. Yavuz Sultan Selim
Bulvarından, her sabah bin bir zahmetle
metrobüse giden vatandaşlarımız için 1
Nisan itibariyle bu çileyi tamamen ortadan
kaldıracak ve kardeşlerimiz için ring araçlar
başlatacağız. Kardeşlerimize, yaz-kış de-
meden, Metrobüse kadar Büyükşehir eşlik
edecek, Büyükşehir taşıyacak.’’ şeklinde ko-
nuştu. İstanbul’da, “lafla, dedikoduyla
geçen 5 yılı, hizmete verilen 5 yıllık arayı”
bitireceklerini söyleyen Murat Kurum,
“Söylemek Zarar, Yapmak Kârdır” sözle-
riyle iş üreteceklerinin altını çizdi. 

Bizi dualar ayakta tuttu

İlkokul ve gençlik döneminin bir bölü-
münü Doğu ve Güneydoğu bölgesinde ge-
çirdiğini ve buraların tarihi dokusunu ve
önemini bildiğine dikkat çeken Kurum,
"İlkokul 2. ve 3. Sınıfı Mardin’de okudum.
20’li yaşlarımda; Diyarbakır’ın surlarında
dolaştım, Siirt’’te Botan’dan uçsuz bucak-
sız ovaya bakarken, kendimi buldum. Van
denizinde kefal balıklarını seyrettim. Ağ-
rı’da İshak Paşa Sarayı’nın büyüsüne ka-
pıldım. Muş’ta Malazgirt Ovası’nda;
vatan sevgisiyle, millet sevgisiyle; şanlı ta-
rihimizin derinliklerine daldım. Bizi bu ha-

tıralar bugüne ulaştırdı. Bizi zor günleri-
mizde; o güzel şehirlerde yaşayan kardeş-
lerimizin duaları ayakta tuttu. Biz de 81
ilimizde binlerce hizmeti ve eseri; bu güzel
millete armağan etmenin mutluluğunu ya-
şadık. Şimdi artık 81 ilimize toplam 550
ziyaret yapmış ve eser vermiş olmanın tec-
rübesiyle; Anadolu’nun o muhteşem hava-
sını içimize çektik; sizlere hizmet etmek
için kollarımızı sıvadık. Bizde kollar bir
kere sıvandı mı, bir daha geri sarılmaz.
Çünkü o kollar artık Murat’ın değil, mille-
tin kolu olmuştur." şeklinde ifade etti.

Her ilçeye metro gelecek 

Yarı zamanlı belediyecilik yapmayacakla-
rını söyleyen Kurum, 650 bin yuvayı 5
yılda bitireceklerini ve  100 bin sosyal ko-
nutu 18 ayda tamamlayacaklarını ifade
etti. Ulaşım konusuna değinen Kurum,
“328 kilometre metro hattını 5 yılda 650
kilometre yapacağız. 10 yıl sonra, 1004
km’ye çıkaracağız. İstanbul’un metro git-
meyen ilçesi kalmayacak.’’ Sözleriyle ko-
nuşmasına devam etti.  İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat
Kurum, Büyükşehir olarak annelerin, ço-
cukların, gençlerin ve emeklilerin her
zaman yanında olacaklarını belirterek,
gençlere ulaşımda yüzde 40 indirim yapa-
caklarını, 0-6 yaş arası çocuğu olan baba-
lara da, çocuklarıyla ücretsiz seyahat hakkı
vereceklerini, ihtiyaç sahibi emeklilere, her
ay 2 bin 500 TL destek sağlayacaklarını,
ilk işini kuracak olanlara 100 bin TL des-
tek sunacaklarını, yeni evleneceklere 50 bin
TL beyaz eşya yardımı yapacaklarını belir-
terek, "Çocuklarımız, gençlerimiz, annele-
rimiz, emeklilerimiz neredeyse, Büyükşehir
orada olacak Arada bir İstanbul demeye-
ceğiz. Hep beraber çalışacağız” sözleriyle
konuşmasını tamamladı.

BARIŞ KIŞ

HaBer

Saatler 04:17’yi gösteriyordu.
Önce, yerin altından bir ses du-
yuldu. Sonra derinden gelen bir

sarsıntı… Kahramanmaraş Pazarcıklılar ve
Kahramanmaraş Elbistanlılar hiç de mutlu
uyanamadılar o sabah. Sonra yavaş yavaş
gün ağarmaya başladı. Güzel ülkemiz günü
aydın kılmak için hazırlıklarını yapıyordu. O
da ne? Ülkece ciğerlerimizin yandığı haber-
leri televizyonlarda, radyolarda ve sosyal
medyada beynimizi titretiyor, ciğerlerimizi
dağlıyordu.

Asrın felaketi 

2023’ün en soğuk günüydü 6 şubat. Hiç ha-
fızalarımıza yer etmesini istemediğimiz bir
gündü. Yaşanılmaması gereken bir gündü…
Hava kurşun gibi ağırdı…. Güzel yurdum,
ne yapacağını bilemiyordu. Sonra silkin-
dik… Üzerimizdeki soğuk duş etkisini attık
ve dört elle işe koyulduk. İstanbul’dan
İzmir’den Konya’dan, Ankara’dan, Karade-
niz’den, Akdeniz’den yurdun her yerinden
‘ne yapabiliriz, nasıl koordine olabiliriz’ di-
yenler önce minik bir kartopu oldu, sonra o
kartopu bir çığa dönüştü. 7.7 ve 7.6 büyüklü-

ğünde asrın felaketine ülkece tek vücut ola-
rak cevap vermeye çalıştık. Oralara ilk ula-
şanların eksiklikleri bildirmesi herkesin
çabalaması yüreklere en azından bir umut
oldu. Genimizde zaten ‘en zor günlerde bir
araya gelmek’ yok mudur?

Yaralar sarılamadı

Depremin üzerinden bir yıl geçti. Yaralar sa-
rıldı mı? Sorusuna yönelik Sağlık Hizmetleri
Sendikası (SAHİM-SEN) Genel Başkanı
Özlem Akarken şunları söyledi: “Maalesef
hayır… Günlerce enkaz altında kalanlar
oldu. Eşini, dostunu, arkadaşını, ailesini, so-
kağını, caddesini, mahallesini, şehrini ve dahi
anılarını kaybedenler oldu. Enkazdan çıkıp
yaraları ya da enkazdan çıkan ailesini bırakıp
ilk fırsatta görev yeri hastanelere gidenler
oldu. Enkazdan ailesini kendi elleriyle top-
rağı kazarak çıkaranlar oldu. Sağlık çalışan-
ları yaraları sarmaya çalıştılar. Ama onların
yaralarını kimse sarmadı saramadı… Atama
istediler çoğunun ataması olmadı. Söz ve-
rildi yapılmadı…  Çoğu sağlık çalışanı başka
illerde hayatını, düzenini kurmak için gitti.
Ama ataması olmayınca emekli olanlar

oldu.  Ağır hasarlı evlerine giremediler. Gire-
bilenler anılarından birer parça alıp çıktılar.
Ne ASM yapıldı, ne hastaneler dayanıklı
hale getirildi… Performans ödemeleri, maaş
gibi özlük hakları bir yana; barınma sorunu
yaşamaya devam ediyorlar. Aile hekimleri
konteynarda hizmet vermeye çalışıyor. Biz
onları onların acısını unutmadık unutmaya-
cağız da… Biz imar affı değil depreme daya-
nıklı binalar istiyoruz. 

Aile hekimleri perişan durumda

Üzerinden 1 sene geçmesine rağmen halen
deprem bölgesindeki sorunlar devam ediyor.
Aynı zamanda birer depremzede olan sağlık
çalışanlarının psikolojileri düzelmediği gibi
performans ödemeleri, hak ediş, maaş gibi
kaygılar ve barınma sorunu yaşamaktalar.
Aile sağlığı merkezleri ise apartman altlarına,
hastaneler deprem için yüksek riskli bölge-
lere mahkum ediliyor. Tüm şehir yeniden
planlanırken kamu sağlık hizmetinin temeli-
nin ve büyük çoğunluğunun verildiği aile
sağlığı merkezleri planlamada yok. Hastane-
ler kısmi olarak yer alıyor. Depremde yıkıl-
mış ve içinde onlarca ölü olan sağlık kurumu

mu istersiniz yoksa sapasağlam ve felakete
rağmen sağlık hizmetine devam edebilen
sağlık çalışanlarının canlı olduğu   mu?
Bunu soruyoruz STK’lar olarak . Sanki hiç
felaket yaşanmamış gibi, kaldığımız yerden
devam ediyormuşuz gibi davranılmasını
kabul etmemiz mümkün değil. 
ANIL BODUÇ

İstanbul gibi Beylikdüzü'nün de hak ettiği 
hizmeti alamadığını anlatan Günaydın, “Biz
Beylikdüzü'nün sorunlarını ve çözümlerini bili-
yoruz. Beylikdüzü için göreve hazırız. İnşallah
göreve geldiğimizde Beylikdüzü'nde 100 proje-
mizi hayata geçireceğiz. Beylikdüzü'nü İstan-
bul'un en değerli ilçesi yapacağız. Hiç merak
etmeyin Beylikdüzü'nü kurtaracağız, buraya
altın çağını yaşatacağız” diye konuştu. 

Aradan 1 yıl geçti ders alınmadı

İGD olağan 
kongreye gidiyor

Pazarlıklar yerle
yeksan oldu

İstanbul Gazeteciler Derneği olağan
kongreye gidiyor. Kısa adı İGD olan
derneğin her üç yılda bir yapılan
kongresi 9 Mart 2024 Cumartesi
günü gerçekleşecek

İsTanbul Gazeteciler Dernek Baş-
kanı Mehmet Mert başkanlığında
toplanan İGD Yönetim Kurulu der-

neğin her üç yılda bir toplanan genel kurul
toplantısının 9 Mart 2024 Cumartesi günü ya-
pılmasına karar verdi. İstanbul Gazeteciler
Derneği genel kurul toplantısı 9 Mart 2024
Cumartesi günü Kaya Milenyum AVM Zemin
Kat N0:06 Beykent-Büyükçekmece adresinde
bulunan dernek merkezinde gerçekleşecek.
İGD Başkanı Mehmet Mert, Dernek Genel
Sekreteri Hasan Hınıslı ve dernek yönetim ku-
rulu üyeleri, Mustafa Dolu, Müge Cesur, Hü-
seyin Çetiner, Mehmet Remzi Tanış, Celal
Karali’nin de hazır bulunduğu İstanbul Gaze-
teciler Derneği Yönetim Kurulu toplantısında
önümüzdeki kongrenin İGD’ye yakışır bir or-
tamda gerçekleşmesi için herkesin elinden
gelen gayreti göstereceği konusunda ortak
karar alındı.

Mehmet Mert aday olmayacak

Üç dönemdir İstanbul Gazeteciler Dernek
Başkanlık görevini sürdüren Mehmet Mert bu
kongrede tekrar aday olmayacağını belirterek;
“Sivil toplum örgüt üyeliği yöneticiliği gönül
esasına dayanır. Mümkün olduğunda kısa sü-
rede devredilerek yapılması gereken bir yöneti-
cilik olmalı. Ben de üç dönem 9 yıl bu görevi
elimden gelenin en iyisini göstererek yaptım.
Taktir kamuoyunun ve dernek üyesi meslektaş-
larımındır. Bu kongrede İGD genel kurulunun
kendisine yakışır bir yönetimi seçeceğinden en
küçük bir kuşkum oluşmamaktadır” dedi.
MÜGE CESUR ÖZMEN

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı Ümraniye Belediyesi
Nikah Salonu'nda Kastamonulu

Dernek Başkanları ve Kanaat Önderleri ile bir
araya geldi. Bakan Yumaklı, “28 Mayıs'ta o
gidişatı görüp öyle bir virajdan döndük ki
bugün hangi problemleri yaşayacağımıza bize
örnekleri ile gösteren işte 6'lı masalar 7'li ma-
salar kapalı kapılar ardındaki pazarlıklar yerle
yeksan oldu” dedi. Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı Ümraniye Belediyesi Nikah
Salonu'nda Kastamonulu Dernek Başkanları
ve Kanaat Önderleri ile bir araya geldi. Prog-
rama Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı'nın yanı sıra Ümraniye Belediye
Başkanı İsmet Yıldırım, Ümraniye Kastamo-
nulular Dayanışma Derneği (KAS-DER)
Başkanı Yunus Kökten, parti temsilcileri, STK
temsilcileri, muhtarlar ve Kastamonulu vatan-
daşlar katılım gösterdi. Programda belediye
seçimlerine dair konuşan Bakan Yumaklı, ''Bu
memleketin insanı için hayatını feda edenler
ile yapması gereken iş zamanını tatiller ile pa-
zarlıklarla geçirenlerin arasında mutlak su-
rette bir ayrımı yapmamız, göstermemiz
gerekir.'' dedi. Bakan Yumaklı'ya konuşması

nın ardından Ferhat
Kütüklü ve Kamil Tu-
noğlu'nun yazdığı Os-
manlı Arşiv
Belgelerinde Kasta-
monu isimli kitap he-
diye edildi. Program
sonunda Bakan Yu-
maklı ve beraberindeki
heyet toplu fotoğraf çe-
kildi. Programın ardın-
dan Bakan Yumaklı
Ümraniye Belediyesine
ziyarette bulundu.
DHA

AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum, Beylikdüzü'nde Doğu ve Güneydoğulu kanaat önderleriyle kahvaltı programına 
katıldı. Kurum, “İstanbul deprem bölgesi ve biz sizlerle ele ele vereceğiz; deprem dönüşümünü gerçekleştireceğiz. Beylikdüzü
en iyisini hak ediyor" dedi. Programda, sanatçı Orhan Gencebay’ın Murat Kurum için bestelediği seçim şarkısı da ilk kez çalındı

Her şey bundan 1 yıl önce yaşandı. Yaşanmaması gereken acı dolu bir gündü. Yüzyılın en soğuk günüydü. 6
Şubat'ta ciğerlerin yanması ne demek yaşayarak öğrendik. SAHİM-SEN Başkanı Özlem Akarken, depremin
üzerinden 1 yıl geçmesine rağmen sorunların devam ettiğini ve çözüme kavuşturulmadığını vurguladı

BEYLIKDUZU EN 
IYISINI HAK EDIYOR!

İstanbul Gazetecİler Derneğİ
Olağan Genel Kurul İlanı

Derneğimizin Olağan Genel Kurulu aşağıda belirtilen
gündem maddelerini görüşmek üzere 02.03.2024
günü saat 11:00’da Kaya Milenyum AVM Zemin

Kat N0:06 Beykent-Büyükçekmece adresinde yapıl-
masına, birinci toplantıda çoğunluk sağlanmaması
halinde ikinci toplantının 09.03.2024 günü aynı yer
ve saatte çoğunluk aranmaksızın yapılmasına karar

verilmiştir.
Gündem:
1)Açılış  
2)Divan Heyeti Seçimi  
3) Divan Heyetine İmza Yetkisinin Verilmesi  
4) Saygı Duruşu
5) Faaliyet raporunun okunması ve ibrası
6) Yönetim ve Denetim Kurullarının Seçimi 
7) Dilek ve Temenniler 
8)Kapanış

Beylikdüzü’nü kurtaracağız
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 
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T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN
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CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Yemen Dışişleri Bakanı Ahmed Avad bin Mubarak bugün Belçika’nın başkenti Brüksel’de Av-
rupa Birliği (AB) Siyasi ve Güvenlik Komitesi’nde konuştu. Mubarak, Husilerin Kızıldeniz’de-
ki eylemlerinin propaganda amacı taşıdığını, Gazze’ye destekle ilgisi olmadığını söyledi

ULUSAL basında çıkan ha-
berlere göre, Devlet Başkanı 
Javier Milei’nin çıkarmaya 

çalıştığı “torba yasayı” protesto etmek 
isteyen göstericiler, başkent Bue-
nos Aires’teki Kongre Meydanı’nda 
polisle çatıştı. Güvenlik güçlerinin göz 
yaşartıcı gaz ve tazyikli suyla müda-
hale ettiği eylemcilerden 60’ı yara-
landı. Çıkan olaylarda 6 kişi gözaltına 
alınırken, polisin sıktığı göz yaşartıcı 
gazdan basın mensupları da olumsuz 
etkilendi. Hükümet karşıtı protestola-
ra çeşitli sendikalar, öğrenci grupları 
ve muhalefet temsilcileri destek verdi. 
Öte yandan muhalefet partileri, İçiş-
leri Bakanı Patricia Bullrich’e tepki 
göstererek, polisin, göstericilere karşı 
orantısız güç kullandığını savundu. 
Ülkenin “derin” bir krizden geçtiği ge-
rekçesiyle, Kongre’den başta ekonomi 

olmak üzere enerji, sağlık, eğitim ve 
ulaşım alanlarında “istisnai” yetkiler 
talep eden hükümetin, “İhtiyaç ve 
Aciliyet Kararnamesi” adını verdiği 
torba yasanın Temsilciler Meclisi’nde-
ki oylama süreci devam ediyor.

Radikal kararlar alınacak 
Devlet Başkanı Milei, daha önceki 
açıklamalarında, ülkenin ekonomik 
anlamda “zor” bir dönemden geç-
tiğini belirtmiş ve radikal kararlar 
alınacağını açıklamıştı. Arjantin’in 
içinde bulunduğu ekonomik krizden 
çıkabilmesi için “şok terapisine” ihti-
yacı olduğunu söyleyen Milei, kamu 
harcamalarını ısrarla kısacağını vurgu-
lamıştı. Milei, sosyal destek harcama-
larını azaltacağını ve zarar eden kamu 
kuruluşlarının özelleştirileceğini ifade 
etmişti. AA

Arjantin karışık
Arjantin’deki hükümet karşıtı protestolarda güvenlik güç-
lerinin müdahalesi sonucu 60 kişinin yaralandığı bildirildi

Husilerin derdi Gazze değil!
YEMEN Dışişleri Ba-
kanı Mubarak, AB’nin 
Yemen ile tam ortaklık 

kurması çağrısında bulunarak, 
ülkede güvenlik ve istikrarın 
tesis edilmesi, Husilerin ise bir 
‘terör örgütü’ olarak tanınması 
gerektiğini belitti. Mubarak, 
“Husi milislerinin Kızıldeniz’in 
güvenliğini bozan eylemleri, 
Gazze’deki kardeşlerini destek-
lemekle hiçbir ilgisi olmayan, 

aksine İran’ın gündemine ve 
bölgedeki yayılmacı politikasına 
hizmet eden propaganda amaçlı 

eylemlerdir. Yemen hükü-
meti, Filistin’in haklı davasını 
desteklemekte ve İsrail işgal 
ordusunun Gazze Şeridi ve Batı 
Şeria’da işlediği suçları ve ihlal-
leri en güçlü şekilde kınamakta-
dır. Yemen’in insani yardımların 
Gazze Şeridi’ne ulaşmasının 
engellenmesinin sona ermesi ve 
İsrail’e ateşi kesmesi için baskı 
yapma talebi bulunmaktadır” 
dedi. DHA

YEDIOTH Ahronot gazetesi, 
Gallant’ın yaptığı açıklamanın 
video kaydını yayım-

ladı. Buna göre Gallant, 
“İsrail, Gazze’ye yönelik 
saldırılarını durdursa bile 
kuzeyde Hizbullah’a karşı 
saldırılarını durdurmayacak. 
Hizbullah, güneyde (Gazze) 
savaş durunca kuzeyde de 
duracağını sanıyorsa yanı-
lıyor.” ifadesini kullandı. 

Gallant, “Şunu açıkça söylüyorum ki, ku-
zeyde halkın güven içinde yaşayacağı bir 

durum oluşmadan buradaki 
saldırılar sona ermeyecek.” 
diye konuştu. İsrail ordusu 
ile Hizbullah arasında İsra-
il-Lübnan sınırında 8 Ekim 
2023’ten bu yana yaşanan 
çatışmalarda 177 Hizbullah 
mensubu ve 30 Lübnanlı sivil 
ile 6 İsrailli sivil ve 10 İsrail 
askeri öldü. AA

Hizbullah’la savaş devam edecek!
İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant, Gazze Şeridi’nde ateşkese varılsa bile 
kuzeyde Hizbullah’la çatışmaların devam edeceğini belirtti

NAHDA’DAN yapılan açıkla-
mada, Gannuşi ile eski Dışişleri 
Bakanı olan damadı Abdusse-

lam hakkındaki hapis cezasının haksız 
yere verildiği ve bunun muhalefete 
yönelik yeni bir “adaletsizliğin örne-
ği” olduğu vurgulandı. “Partimizin 
masumiyetine, hukuka bağlılığına ve 
yapılan işlemlerin şeffaf, doğru ve titiz 
bir şekilde yerine getirildiğine inandı-
ğımız için Sayın Raşid el-Gannuşi ve 
Dr. Refik Abdusselam aleyhine haksız 
yere verilen bu cezayı reddediyoruz.” 
ifadelerine yer verilen açıklamada, Ha-
reketin hiçbir yabancı fondan yardım 
almadığı, partiye ait sadece bir banka 
hesabının olduğu ve bu hesabın da 
yetkili kurumlarca takip edildiği kay-
dedildi. Açıklamada, “Partimizin yurt 
dışında herhangi bir temsilciliği yoktur. 
İddianamede geçen adresle partimizin 
hiçbir ilgisi yoktur. Partimiz, tüm diğer 
siyasi partiler gibi Tunusluların örgüt-
lenme, siyasi katılım, siyasi hayata ka-
tılım, adil rekabet ilkelerini savunuyor. 
Bu bağlamda, partimize yönelik tüm 
haksızlıklarla mücadele etmeye devam 
edeceğiz.” denildi.

Bilgiler paylaşılacak
Nahda Hareketinin demokratik kaza-
nımlar ve özgürlükler için mücadeleye 
devam edeceği aktarılan açıklamada, 
Gannuşi ile Abdusselam’ın ceza aldığı 
davaya ilişkin kamuoyunu bilgilendir-

meye ve dava geçmişine ilişkin bilgileri 
paylaşmaya devam edileceği belirtildi. 
Nahda Hareketi lideri Raşid el-Gannu-
şi ile eski Tunus Dışişleri Bakanı Refik 
Abdusselam, “dış fon ve lobi hizmeti 
aldıkları” iddiasıyla yargılandıkları 
davadan üçer yıl hapis cezasına çarptı-
rılmıştı.

Dış destek soruşturması
Nahda Hareketi ile Tunus’un Kalbi 
Partisi hakkında, 2019 yılındaki seçim 
kampanyası sırasında “dış fon ve lobi 
hizmeti almak” suçlamasıyla Temmuz 
2021’de dava açılmıştı. Suçlamalar 
arasında Nahda Hareketinin ABD 
merkezli bir “lobicilik” firmasıyla 30 
bin dolar karşılığı anlaşma yaptığı da 
yer alıyor. Nahda Hareketi ise tüm bu 
suçlamaları reddediyor.Nahda Hareke-
ti hakkında “2019’daki seçimlerde dış 
destek aldığı” iddiasıyla devam eden 
soruşturmaya ilişkin Aralık 2021’de 
açıklamada bulunan Nahda Hareketi 
Hukuk Bürosu Başkanı Zeynep el-Bra-
himi, “Soruşturma hakimi dış destek 
konusunda partiye yönelik herhangi 
bir suçlamada bulunmadı. 2019 seçim-
lerinde Hareket herhangi bir dış fon 
almadı, herhangi bir lobi firmasıyla da 
anlaşmadı. Bu suçlamaların hepsini 
reddettik. Sayıştay raporunda belir-
tildiği gibi sadece yurt dışında ikamet 
eden bir kadının ödediği 40 dinar (15 
dolar) var.” demişti. AA

Tunus bilmecesi 
devam ediyor
Nahda Hareketi, eski Tunus Meclis Başkanı 
ve hareketin lideri Raşid el-Gannuşi ile eski 
Dışişleri Bakanı Refik Abdusselam’a “dış fon 
ve lobi hizmeti aldıkları” iddiasıyla verilen 
hapis cezasına tepki gösterdi

Savunma Sanayii Başkanlığı liderliğinde, 30-31 Ocak 2024 tarihleri arasında, Birleşmiş Savunma Sanayii Başkanlığı liderliğinde, 30-31 Ocak 2024 tarihleri arasında, Birleşmiş 
Arap Emirlikleri başkenti Abu Dabi’de organize edilen Çalıştaya, Türk Savunma Sanayii Arap Emirlikleri başkenti Abu Dabi’de organize edilen Çalıştaya, Türk Savunma Sanayii 
şirketlerinin yöneticileri ile bölge otoritelerinin ve şirketlerinin temsilcileri katıldışirketlerinin yöneticileri ile bölge otoritelerinin ve şirketlerinin temsilcileri katıldı

ÇALIŞTAY’DAKI Türk 
savunma sanayi heyetine 
başkanlık yapan Savunma 

Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk 
Görgün ziyaret kapsamında; Bir-
leşik Arap Emirlikleri Genelkur-
may Başkan Yardımcısı Ahmad 
Al Nahyan, Genelkurmay Kuvvet 
Geliştirme Otoritesi Başkanı 
General Hassan Al Hammadi, 
Tawazun Council CEO’su Mu-
ammar Shehab, Edge Yönetim 
Kurulu Başkanı Faisal Al Bennai 
ve Edge CEO’su Hamad Al Ma-
rar ile görüşmeler gerçekleştirdi. 
Savunma Sanayi Başkanlığı’ndan 
yapılan açıklamada, BAE’deki 
mevcut işbirliklerinin artırılma-
sı ve potansiyel işbirlikleri için 
zemin oluşturulması hedeflenen 
Çalıştay ile önümüzdeki dönemde 
iki ülke arasında oluşması hedef-
lenen güçlü zeminin, sağlam te-
melleri atılmış olduğu ifade edildi. 
Bölgeye gerçekleşen ziyaret 
kapsamında aynı zamanda Asel-
san’ın dost ve müttefik ülkelerle 
yüksek teknolojilerde iş birliği ve 
ihracat odaklı büyüme stratejisi 
kapsamında Aselsan BAE Ofisi 
açılışı gerçekleştirildiği belirtildi. 
Açılışa; TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Savunma Sanayii 
Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün 
ve Abu Dabi Büyükelçisi Tugay 
Tunçer katılım sağladı.

Değerlendirmeler yapılıyor
Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün, açılış sonrası, 
bölgedeki yerel ve uluslararası 
basına röportaj vererek, gerçekle-

şen üst düzey temaslar, yürütülen 
çalışmalar ve önümüzdeki dönem-
ki planlamalar hakkında değerlen-
dirmelerde bulundu. Görgün, ba-
sına verdiği röportaj kapsamında 
şu açıklamalarda bulundu; “Bu-
raya geniş bir katılım ile geldik. 
Vakıf şirketlerimiz, entegrator şir-
ketlerimizin hem yöneticileri hem 
de teknik personeli ile birlikte, 
yine özel sektörümüzün kıymetli 
temsilcileri ile buradaydık. İki gün 
sürecek Çalıştayı, burada Genel 
Kurmay Başkanlığı ile organize 
etti çalışma arkadaşlarımız. Ağır-
lıklı olarak Deniz Kuvvetleri ve 
Hava Kuvvetlerinin son kullanı-
cıları ile özellikle şirketlerimizin 
yöneticileri ve teknik personelleri 
daha önceden belirlenmiş olan 
seksen madde üzerine konuştu-
lar. Burada muhakkak ki; Sayın 
Cumhurbaşkanımızın 2023 yılında 
yaptığı ziyaret sonrası bu işbir-
likleri arttı. Hem BAE Emirinin 
hem Sayın Cumhurbaşkanımızın 
ortaya koyduğu vizyon ve moti-
vasyonla savunma sanayiimizdeki 
ve ekosistemdeki herkes elinden 
gelen gayretle, sonuç ortaya çıkar-
maya çalıştı.” DHA

SAVUNMADASAVUNMADA  
büyük hamlelerbüyük hamleler

SAVUNMA Sanayii Başka-
nı Prof. Dr. Haluk Görgün 
konuşmasının devamında 
şunları söyledi; “Bu gelişimiz 
daha yapısal bir işbirliğinin 
oluşması üzerine kurgulan-
mış bir ziyaretti. Her tarafın 
memnun olduğu, faydalı 
bir toplantı oldu. Savunma 
sanayiindeki ticari ilişkimi-
zin önemli bir kısmını, tabi 
ki bizim medarı iftiharımız 
TB2 ve AKINCI’lar da var. 
Burada kapsamlı bir satış söz 
konusu. Bunların bir kısmı 
teslim edildi, bir kısmı teslim 
ediliyor. Kullanıcıların mem-
nuniyeti ve Türkiye ile iş 
yapmalarının memnuniyetini 
duymak da ayrıca ülkemiz 
adına bir kazanım diye dü-
şünüyorum. Bu gelişimizde 
paylaşacağımız bir başka 
husus Aselsanımızın BAE’de 
açtığı ofis oldu. Sayın TBMM 
Başkanımız Numan Kurtul-
muş Bey’in iş ziyaretine de 
denk geldi. Birlikte onun 
teşrifleri ile yapmış olduk. 
Hayırlı, uğurlu olmasını te-
menni ediyorum.”

Önemli bir ziyaret 

Japonya’ya iyi niyet mesajı
Japonya Başbakanı Kişida Fumio, Noto Yarımadası ve açıklarında meydana 
gelen depremlere yönelik Kuzey Kore’den “iyi niyet mesajı” aldığını bildirdi

BAŞBAKAN Kişida, meclis 
konuşmasında, depremler 
sonrası, Kuzey Kore lideri 

Kim’den “iyi niyet mesajı” aldığını 
ve karşılığında kendisine “teşek-
kürlerini ilettiğini” söyledi. Japon 
Başbakan, alıkonulan Japonlar 

sorununun çözümü için kararlılık-
larını koruduklarını ve Kim ile bir 
zirvede buluşabilmek için müza-
kereleri sürdüreceklerini aktardı. 
Kabine Baş Sekreteri Hayaşi Yoşi-
masa, ocak ayında, Mart 2011’deki 
deprem ve tsunami dahil son 

yıllarda Kuzey Kore’den bir mesaj 
almadıklarını açıklamıştı. Doğu 
Asya’da Japonya ile Kuzey Kore 
arasında diplomatik ilişki bulunma-
ması nedeniyle, bir Japon Başbaka-
nın, Kuzey Kore liderinden mesaj 
alması nadir kabul ediliyor.
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Mauritius’ta geçirdiği zamanın izlerini takipçile-
riyle paylaşan Kobal, bembeyaz kumsallarda ve 
turkuaz sularda çekilen fotoğraflarıyla dikkat çekti. 

Tatilinden kesitleri paylaştığı sosyal medya hesabında, 
Sinem Kobal’ın pozlarına beğeni yağdı. Oyuncu-

nun doğal güzelliği ve keyif dolu anlarını 
yansıtan paylaşımları, takipçilerinden 

olumlu yorumlar aldı. Mauritius’un 
eşsiz güzelliklerinde 

geçirdiği tatil, 
Sinem Kobal’ın 
hayranları ta-
rafından büyük 
ilgiyle karşılan-

dı.

07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
13:45 Arda İle Omuz 
Omuza
14:45 İnci Taneleri
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Yargı

06:05 Beni Böyle 
Sev
08:40 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Biraz Kül Biraz 
Duman
14:05 Bir Sevdadır
17:15 Kod Adı Kırlangıç
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat

07:00 Haber Bülteni
08:45 Laf Aramızda
09:15 Sinan Canan 
İle Açık Beyin
10:00 Haber Bülteni
11:15 Bir Yolculuk Hikayesi
14:00 Haber Bülteni
18:30 Tekno Hayat
20:00 Ana Haber
21:00 Ceyda Düvenci İle...
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne...
23:15 Ayrıcalıklı Rotalar

06:15 Meseleler
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
11:15 Ayşegül Çoruhlu İle...
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
16:15 6 Şubat Büyük 
Felaket
17:00 Haber Bülteni
18:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem

06:00 Haber
07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
11:00 Haber
11:15 6 Şubat: Yıkım
12:00 Haber
13:00 Haber
17:30 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
18:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru...

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Sınırsız
16:00 Parametre
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
21:00 Sansürsüz

07:00 Hafta Sonu 
Haber
08:00 Gün Başlıyor
13:15 Dün Bugün Yarın
13:45 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa Ve Biz
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol

05:30 Yeni Gelin
08:00 Şabaniye
10:00 Pazar 
Sürprizi
13:00 Tatlı Dillim
15:15 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Sakar Şakir
21:45 Korkusuz Korkak
23:30 Sandık Kokusu

05:30 Yeter
07:30 Atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu 
İle Kuran...
11:30 Dizi Tv
12:30 Kardeşlerim
16:20 Spectre
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner Olmak 
İster?

06:00 Her 
Yerde Sen
08:30 Ezgi Gözeger 
İle Çalar...
11:15Ekonomi Arası
11:20 Benden Söylemesi
13:00 Kopuk
15:45 Şahane Hayatım
19:00 Gülbin Tosun İle 
Fox Ana...
20:00 Kirli Sepeti

07:00 Tuzak
08:00 Türkiye’nin 
Doktorları
09:00 Gençlik Rüzgarı
10:00 Gazete Magazin
14:15 Cevap Ver Türkiye
16:30 Çarkıfelek
20:00 Survivor All Star 
2024

Hey maşallah Cem!Hey maşallah Cem!

Aramıza kimse giremez
AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Gösterisini yurt dışında da sergileyecek olan Cem Yılmaz, dünyaca ünlü komedyen Ricky 
Gervais’in daha önce gösteri yaptığı salonda sahneye çıkacak. Gervais’in gösteri bileti 60 
euroya satılırken Yılmaz’ın da aynı kategorideki bileti 125 euroya satışa sunuldu

Kanal D’nin sevilen dizisi ‘Yargı’da Ceylin karakterine hayat veren Pınar Deniz, 
önceki akşam sevgilisi ve meslektaşı Kaan Yıldırım ile birlikte ‘Öteki’ adlı tiyatro 
oyununun galasına katıldı. Kameraların karşısında poz veren çift, güzel oyuncu 
tarafından “Aramıza hiç kimse giremez” sözleriyle bir kez daha aşklarını ilan etti

KANAL D’NIN sevilen dizisi 
‘Yargı’da Ceylin karakterine 
hayat veren Pınar Deniz, önceki 

akşam sevgilisi ve meslektaşı Kaan 
Yıldırım ile birlikte ‘Öteki’ adlı tiyatro 
oyununun galasına katıldı. Kamera-
ların karşısında poz veren çift, güzel 
oyuncu tarafından “Aramıza hiç kimse 
giremez” sözleriyle bir kez daha aşkla-
rını ilan etti

Kanal D’nin popüler dizisi ‘Yar-
gı’da Ceylin karakterini canlandıran 
Pınar Deniz, önceki akşam sevgilisi ve 
meslektaşı Kaan Yıldırım ile birlikte 
‘Öteki’ adlı tiyatro oyununun galasına 
katıldı.

Deniz, Yıldırım ile poz verirken 
kolundaki çantasını diğer koluna 
alarak, “Aşkımızın arasına çanta ka-
rışmasın. Şöyle alayım diğer koluma. 
Aramıza hiç kimse giremez” diyerek 

duygularını bir kez daha dile getirdi. 
Ünlü oyuncunun bu anlamlı sözleri ise 
merak uyandırdı.
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CEM Yılmaz’ın ‘CMXXIV’ 
adlı yeni gösterisi 7 Şu-
bat’tan itibaren seyirci-

lerle buluşacak. Biletleri 495 TL 
ile 4 bin 400 TL arasında satışa 
çıkarılan ve kısa sürede tüke-
nen Yılmaz’ın Viyana’da satışa 
çıkan bilet fiyatları dikkat çekti. 
Yılmaz’ın biletleri aynı salonda 
gösteri sergileyecek dünyaca ünlü 
komedyen Ricky Gervais’i ikiye 

katladı. Ünü ülke dışını aşan 
Cem Yılmaz, dünyaca 
ünlü komedyen Ricky 
Gervais’in sahneye çıktığı 
Viyana’daki salonda gös-
terisini sergileyecek. Yıl-

maz’ın gösteri biletleri de 
satışa çıktı. Gervais’in aynı 

salondaki gösteri bileti 60 

euroya satılırken Yılmaz’ın aynı 
kategorideki bileti 125 euroya 
satışa sunuldu. Abese İrca hesabı 
tarafından gündeme getirilen fiyat 
farkı herkesi şaşkına çevirdi.

Biletler karaborsaya 
düşünce isyan etti
Cem Yılmaz’ın Türkiye’de daki-
kalar içinde biten gösteri biletleri 
geçtiğimiz günlerde 50 bin TL’den 
karaborsaya düşmüştü. Yaptığı 
paylaşımla duruma isyan eden 
Cem Yılmaz, “Ben yine üzeri-
me düşen uyarıyı yapayım da... 
Sevgili arkadaşlar İstanbul’da bir 
ortalama gösteri bileti ne kadarsa 
benimki de o kadar. 30 yıl oldu… 
Yıllardır ‘karaborsa oluyor, lütfen 
almayın, yapmayın, etmeyin. Sahte 

bilet bile olur aman!’ desem de bu 
çocuksu çığlık bir anlam bulmu-
yor… Bunu denetlemesi, yasakla-
ması, yaptırım uygulamasını da eh 
ben yapacak olmadığıma göre tek 
çarem kalıyor gösteri yapmamak. 
Ha oldu… Son kez söylüyorum 
ben dört tane gösteri yapmıyorum 
100 tane gösteri olacak bu sezon-
da. Biri, kurum gibi bilet satan bir 
site görünümüyle internet üzerin-
den hiçbir sorumluluk almadan 
‘heyo bilet var 47.800’ deyince biri 
de almayıversen yahu! Allah aşkı-
na yok biletler 50 bin, yok biletler 
20 bin, yok biletler 100 üzerinden 
beni germeyin. Biletler kaç paray-
sa o kadar yahu… Abi önlerden 
var mı? Parasıyla ha! Ona hiç 
girmiyorum bile” demişti.

SERENAY 
Sarıkaya 
ile başrolü 

paylaştığı Aile 
dizisi final yapan 

Kıvanç Tatlıtuğ ile eşi 
Başak Dizer’in oğulları 

Kurt Efe’nin eğitimi için 
Londra’ya taşınma ka-
rarı aldığı ileri sürüldü. 

Türkiye’yi terk edeceği 

söylentisiyle konuşulan Tat-
lıtuğ’dan yalanlama geldi. 
Hakkında çıkan taşınma 
haberlerini X hesabından 
yaptığı paylaşımla yalanla-
yan Kıvanç Tatlıtuğ, “’Ka-
çıyorlar ülkeden, çocukları-
nın eğitimi için Londra’ya 
taşınıyorlar’ haberi doğru 
değildir. Hayır taşınmıyo-
ruz. Film, dizi, reklam proje-

lerim burada ve ben burada 
çalışmaya devam ediyorum. 
Ayrıca oğlum daha 21 aylık. 
Bu haberlere itibar etme-
yin. Sevgiler” ifadelerini 
kullandı. 2016 yılında nikah 
masasına oturan Kıvanç 
Tatlıtuğ ve Başak Dizer çifti 
2022 yılında Kurt Efe adını 
verdikleri oğullarını kucağı-
na aldı.

Tatlıtuğ: Taşınmak yok
Başrol olduğu Aile dizisinin final yapmasıyla çocuğunun eğitimi için Lond-
ra’ya taşınma kararı aldığı konuşulan Kıvanç Tatlıtuğ, söylentileri yalanla-
yarak “Taşınmıyoruz, ben burada çalışmaya devam ediyorum” dedi

Tatil mutluluğuTatil mutluluğuÜnlü oyuncu Sinem Ünlü oyuncu Sinem 
Kobal, keyifli bir Kobal, keyifli bir 
tatil için rotasını tatil için rotasını 
Doğu Afrika’nın Doğu Afrika’nın 
incisi Mauritius’a incisi Mauritius’a 
çevirdiçevirdi



TRENDYOL Süper Lig’in 
24’üncü haftasında yeni 
hafta devam ediyor. Hem 

de derbiyle... Bu sezonun perfor-
mansıyla hayal kırıklığı yaratan iki 
dev ekibi Beşiktaş ile Trabzonspor, 
kozlarını TÜPRAŞ Stadyumu’n-
da paylaşacak. İstanbul temsilcisi 
sahasında kazanmak, bordo mavili-
ler ise uzun süredir yenilmediği 
rakibine karşında yine zaferle 
evine dönmek amacında. Kritik 
sınava dair detaylar haberimizde 
yer almaktadır.

Beşiktaş Trabzonspor maçı 
saat kaçta ve hangi kanalda?
Bu akşam Beşiktaş ile Trab-
zonspor arasında oynanacak 
olan Trendyol Süper Lig maçı 
saat 19.00’da başlayacak. Mü-
cadele Bein Sports 1, TOD TV 
ve beinconnect.com.tr’den canlı 
yayınlanacak.

Beşiktaş Trabzonspor maçı 
muhtemel 11’leri
Beşiktaş: Mert, Svensson, Necip, 
Colley, Zaynutdinov, Demir 
Ege, Amartey, Rashica, Gedson, 
Semih, Cenk
Trabzonspor: Uğurcan, Mehmet 
Can, Eren, Denswil, Baniyya, 
Berat, Mendy, Bardhi, Trezegu-
er, Vişça, Enis

Beşiktaş Trabzonspor 
karşılaşması öncesi son durum 
Beşiktaş ile Trabzonspor, Süper 
Lig tarihinde 102’nci kez karşı 
karşıya gelecek. Bu rekabet tari-
hinde alınan galibiyet sayılarında 
37-37 eşitlik bulunuyor (27B).

Bu sezon Beşiktaş’ı konuk etti-
ği Süper Lig maçını 3-0 kazanan 
Trabzonspor, 2011/12’den bu 
yana rakibini hem iç sahada hem 
deplasmanda mağlup edemiyor.

Trabzonspor’u konuk ettiği 
son altı Süper Lig maçını kaza-
namayan Beşiktaş’ın (4B 2M), iç 
sahada daha uzun bir galibiyet 
hasreti yaşadığı rakibi yine bor-
do-mavililerdi (Nisan 1978-Mart 
1985 arasında sekiz maç).

Beşiktaş’ın Trabzonspor’u 
konuk ettiği son sekiz Süper Lig 
maçında da karşılıklı goller atı-
lırken (13-15); bu süreçteki dört 
galibiyet de 2-1, dört beraberlik 
de 2-2’lik skorlarla geldi (Beşik-
taş 1G-3G Trabzonspor).

Süper Lig’de çıktığı son üç maçı 
kaybeden Trabzonspor, Abdul-
lah Avcı yönetiminde ilk kez üst 
üste üç yenilgi aldı. Bordo-mavili 
ekip Eylül-Ekim 2015 arasındaki 
dönemden bu yana daha uzun bir 
seri yaşamazken (4 maç), Av-
cı’nın üst üste 4+ mağlubiyet al-
dığı son süreç Kasım 2010-Ocak 
2011 arasındaydı (5 maç).

Süper Lig’deki son üç maçında 
gol atamayan Beşiktaş’ın (1B 
2M), bir yabancı teknik direktör 
yönetiminde üst üste dört kar-
şılaşmayı boş geçtiği son süreç 
Mart-Nisan 1984 arasındaydı 
(Dorde Milic).

Bu sezon Süper Lig’de ceza 
sahası dışından en fazla gol yiyen 
takım olan Beşiktaş (12), Op-
ta’nın detaylı veriye sahip olduğu 
2010/11’den bu yana en yüksek 
sayısına ulaştı. Trabzonspor’un 
bu rekabette siyah-beyazlı ekibin 
filelerine gönderdiği son 10 golün 
sadece biri bu bölgedendi ancak 
bu gol ilk yarıdaki karşılaşmada 
geldi (Anastasios Bakasetas).

Beşiktaş forması giyen Cenk 
Tosun’un Süper Lig kariyerinde 
en fazla iç saha golü attığı üç 
takımdan biri Trabzonspor (5; 
Alanyaspor ve Konyaspor ile 
birlikte).

Süper Lig’in 2010/11 sezonun-
dan bu yana Beşiktaş’a karşı en 
fazla golde pay sahibi olan isim 

Edin Visca (3 gol & 9 asist). Bos-
na-Hersekli oyuncu, bu katkıların 
sadece birini Trabzonspor forma-
sıyla yapabildi (1 gol).

Fernando Santos, Süper Lig 
kariyerinde çıktığı dört maçın 
ikisinden mağlup ayrıldı (1G 1B). 
Beşiktaş tarihinde görev yaptığı 
ilk beş lig maçının üçünü kaybe-
den sadece iki teknik direktör bu-
lunuyor: Dorde Milic (1G 1B 3M) 
ve Milos Milutinovic (2G 3M).  

Onuachu olmadı
Trabzonspor’un Afrika Kupa-
sı’na giden yıldızı Paul Onuachu 
için yönetim, Nijerya’nın alacağı 
olumsuz sonuca göre hazırlık ya-
parak tüm uçuş organizasyonları-
nı ayarlamıştı. Golcü futbolcunun 
direkt İstanbul’a gelmesi konu-
sundaki çabalar sonuç vermedi. 
Nijerya, Angola’yı 1-0 yenerek 
yarı finale yükseldi.

Denswil dönüyor
Eksikler bir bir yeniden takım-
daki yerlerini alıyorlar. Stefano 
Denswil de Beşiktaş karşılaşma-
sında oynayacak durumda. Tek-
nik direktör Abdullah Avcı hem 
takım hem de bireysel savunma 
hatalarına çözüm arıyor. Lider 
karakterli Stefano Denswil’in 
dönüşü bir nebze de olsun elini 
rahatlatacak. 30 yaşındaki Hol-
landalı futbolcu, sol stoper olarak 
Kartal’a karşı görev yapacak.

Abdullah Avcı 
rakamlara güveniyor
Dev derbiye Trabzonspor da 
Beşiktaş da sıkıntılı olarak giriyor. 
Bordo-mavililer, siyah-beyazlı-
lar ile deplasmanda oynayacağı 
maçta sırtını istatistiklere dayamış 
durumda. Fırtına, Beşiktaş ile dış 
sahada oynadığı son 6 maçta 2 gali-
biyet, 4 beraberlik aldı. Hiç kaybet-
medi. Abdullah Avcı ve öğrencileri 
zorlu deplasmanda yine başarılı bir 
sonuçla çıkmayı planlıyor.

İkili averajı korumak amacında
Trabzonspor ilk devrede evin-
de Beşiktaş’ı 3-0 yenmişti. İki 
takım üçüncülük yarışı içinde. Bu 
yüzden ikili averaj büyük önem 
taşıyor. Fırtına’nın amacı her za-
man olduğu gibi galibiyet olacak. 
Beraberlik hatta 2 farklı yenil-
gilerde dahi Trabzonspor sezon 
sonunda olası puan eşitliğinde 
ikili averajı elinde tutacak.

Ortada kriz!
Beşiktaş’ta aksilikler üst üste 
gelmeye devam ediyor. Yaşanan 
kadro sıkıntısı, sakatların çoklu-
ğuyla birlikte Fernando Santos’u 
kara kara düşündürüyor. Özellikle 
orta sahadaki eksiklikler Portekizli 
hocanın keyfini kaçırdı. Amir ve 
Oxlade-Chamberlain’in sakatlık-
larının ardından, Salih Uçan’ın da 
derbide forma giyemeyecek olması 
nedeniyle, teknik patron Santos’un 
elinde bu bölge için sadece Ged-
son ve Demir Ege kaldı. Portekizli 
çalıştırıcının orta alanda, defansta 
görev vermemesi durumunda 
Necip Uysal’ı; jokerini savunma-
da görevlendirmesi durumunda 
ise Gökhan İnler ya da Leicester 
City’de zaman zaman öl bilero 
oynayan Amartey’i kullanabileceği 
ifade edildi.

Abou idmanda
Beşiktaş’ta kadro dışı bırakılan 
Vincent Aboubakar da takıma geri 
döndü. Afrika Kupası için ülkesine 
gittiği gün idmanda sakatlanan ve 
sadece son maçta 13 dakika şans 
bulan Kamerunlu forvet, çok uzun 
bir aranın ardından dün takımla 
birlikte çalıştı. Aboubakar’ın derbi 
maçının kadrosunda yer alması 
beklenmiyor.

Trendyol Süper Lig’de bu sezonki performanslarıyla 
hayal kırıklığı yaratan Beşiktaş ile Trabzonspor kozları-
nı paylaşıyor. Taraflar kötü giden sezonu kurtarmak için 
hanesine derbi zaferi yazdırmaka arzusunda. Taraftar-
larını sevindirmek isteyen iki takımın çetin mücadelesi 
binlerce taraftarı tribünlere ve ekran başına kilitleyecekS üper Lig'in ikinci devresine Trab-

zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Kaybeden Kaybeden 
YANAR!YANAR!

Beşiktaş’ın son maçları
AVKL....14.12..... Lugano............ 0 - 2........... Beşiktaş 
TSL.......21.12 .... Beşiktaş............ 1 - 3........... Alanyaspor	
TSL.......25.12..... Hatayspor........ 1 - 2........... Beşiktaş	
TSL.......05.01..... Beşiktaş............ 1 - 3........... Kasımpaşa	
TSL.......09.01..... Çaykur Rize...... 0 - 4........... Beşiktaş	
TSL.......13.01..... Beşiktaş............ 3 - 0........... Karagümrük	
TÜK......16.01..... Beşiktaş............ 4 - 0........... Eyüpspor	
TSL.......20.01..... Pendikspor....... 4 - 0........... Beşiktaş	
TSL.......23.01..... Beşiktaş............ 0 - 0........... Adana Demir 
TSL.......28.01..... Sivasspor.......... 1 - 0........... Beşiktaş	
TSL.......04.02..... BeşiktaşvTrabzonspor 
TÜK......08.02..... AntalyasporvBeşiktaş 
TSL.......12.02..... KayserisporvBeşiktaş

Trabzonspor’un son maçları
TSL.......10.12..... Gaziantep FK... 1 - 3........... Trabzonspor	
TSL.......19.12..... İstanbulspor..... 0 - 3........... Trabzonspor	
TSL.......23.12..... Trabzonspor..... 1 - 1........... Başakşehir	
TSL.......06.01..... Ankaragücü..... 0 - 1........... Trabzonspor	
TSL.......11.01..... Trabzonspor..... 2 - 1........... Samsunspor	
TSL.......14.01..... Antalyaspor...... 1 - 1........... Trabzonspor	
TÜK......18.01..... Trabzonspor..... 3 - 1........... Manisa FK	
TSL.......21.01..... Trabzonspor..... 1 - 5........... Galatasaray	
TSL.......25.01..... Çaykur Rize...... 1 - 0........... Trabzonspor	
TSL.......29.01..... Trabzonspor..... 2 - 3........... Kasımpaşa	
TSL.......04.02..... BeşiktaşvTrabzonspor 
TÜK......08.02..... GençlerbirliğivTrabzonspor 
TSL.......12.02..... TrabzonsporvHatayspor

KASIMPAŞA 
Avrupa için sahada

TRENDYOL Süper 
Lig’de 24’üncü hafta 
maçları İstanbul’un 

Avrupa yakasında devam 
ediyor. Kasımapaşa’nın rakibi 
Alanyaspor olacak. Paşa’nın tek 
hedefi kazanarak yoluna devam 
edebilmek ve Avrupa kupaları 
iddiasını sürdürebilmek.
Beşiktaş’tan sonra Trab-
zonspor’u da deplasmanda 3 
golle yenerek hanesine 3 puan 
yazdıran Kasımpaşa, bugün 
evinde Alanyaspor ile karşılaşa-
cak. Lacivert beyazlılar sahasın-
da oynayacağı mücadeleden za-
ferle ayrılmayı hedefliyor. Sezon 
sonunda Avrupa kupaları bileti 
almak isteyen Paşa’yı kritik bir 
90 dakika bekliyor. Konuk ta-
kım ise 14’üncü sıradan kurtula-
rak küme düşme hattı ile bağını 
koparmak amacında. Karşılaş-
maya dair detaylar haberimizde 
yer alıyor.

Kasımpaşa Alanyaspor maçı 
saat kaçta ve hangi kanalda?
Bugün Kasımpaşa ile Alan-
yaspor arasında oynanacak olan 
Süper Lig maçı saat 16.00’da 
başlayacak. Kritik karşılaşma 
Bein Sports 2, TOD TV ve 
Beinconnect.com.tr’den canlı 
yayınlanacak.

Kasımpaşa Alanyaspor 
maçı öncesi son durum
n Bugüne kadar Alanyaspor’u 
konuk ettiği yedi Süper Lig 
maçında da gol sevinci yaşayan 
Kasımpaşa (4G 1B 2M); puanla 
ayrıldığı beş karşılaşmada da 2+ 
gol bulurken, iki mağlubiyetinde 
birer gol kaydedebildi.
n Kasımpaşa ile oynadığı son 
yedi Süper Lig maçının sadece 
birini kazanabilen Alanyaspor 
(2B 4M), tek galibiyetini bu 
süreçte kalesini 
gole kapatabildiği 
tek karşılaşmada 
2-0’lık skorla aldı 
(Eylül 2021).
n Evinde oynadığı 
son 16 Süper Lig 
maçının hiçbi-
rinde üst üste iki 
kez aynı sonucu 
tekrarlamayan 
Kasımpaşa (7G 
3B 6M), son iç 
saha karşılaşma-
sında Hatayspor’u 
1-0 mağlup etti. 
İstanbul ekibi, 
bu serinin hemen 
öncesinde Gire-
sunspor ve Antal-
yaspor’u yenerek 
üst üste iki iç saha 
galibiyeti almıştı.
n Aralık ayından 
bu yana oynadığı 
10 Süper Lig ma-
çının sadece birini 

kaybeden Alanyaspor (4G 5B), 
tek yenilgisini İstanbul Başak-
şehir deplasmanında aldı (2-3). 
Bu süreci sadece puan tablo-
sunun ilk iki sırasında bulunan 
Fenerbahçe ve Galatasaray 
mağlubiyetsiz geçti.
n Süper Lig’de çıktığı son üç 
maçın ikisini kazanan Kasım-
paşa (1M), daha önceki 10 
karşılaşmada aldığı galibiyet 
sayısını geride bırakmak istiyor 
(2G 2B 6M).
n İstanbul takımlarına konuk 
olduğu son üç Süper Lig maçı-
nın ikisini kazanan Alanyaspor 
(1M), daha önceki 13 ziyaretin-
de aldığı galibiyet sayısını geride 
bırakmak istiyor (2G 3B 8M).
n Sezonun geride kalan 23 
haftasında en az kafa golü atan 
takım olan Alanyaspor (1), 
Ekim 2023’ten (Carlos Eduardo 
vs Fatih Karagümrük) bu yana 
fileleri bu şekilde havalandıra-
mıyor. Bu süreçte hiçbir takım 
Kasımpaşa’dan daha fazla kafa 
golü yemedi (8; dört takım ile 
eşit).
n Bu sezon Süper Lig’de 11 
golde pay sahibi olan Haris 
Hajradinovic (2 gol & 9 asist), 
Türkiye kariyerinin en yüksek 
sayısını tekrarlamak istiyor 
(2019/20; 4 gol & 8 asist).

Kasımpaşa’nın son maçları
TSL.......09.12.....   Samsunspor... 4 - 2........... Kasımpaşa  	
TSL.......20.12.....   Antalyaspor... 0 - 0........... Kasımpaşa  	
TSL.......25.12.....   Kasımpaşa..... 2 - 2........... Çaykur Rize  	
TSL.......05.01.....   Beşiktaş.......... 1 - 3........... Kasımpaşa  	
TSL.......09.01.....   Kasımpaşa..... 0 - 3........... Başakşehir  	
TSL.......13.01.....   Ankaragücü... 3 - 1........... Kasımpaşa  	
TÜK......16.01.....   Kasımpaşa..... 0 - 1........... Bandırmaspor  	
TSL.......20.01.....   Kasımpaşa..... 3 - 0........... Hatayspor  	
TSL.......23.01.....   Pendikspor..... 3 - 2........... Kasımpaşa  	
TSL.......29.01.....   Trabzonspor... 2 - 3........... Kasımpaşa  	
TSL.......04.02..... Kasımpaşa v Alanyaspor.....  
TSL.......09.02..... Adana Demir v Kasımpaşa 
TSL.......18.02..... Kasımpaşa v Karagümrük

Alanyaspor’un son maçları
TSL.......10.12.....   İstanbulspor... 0 - 1........... Alanyaspor  	
TSL.......21.12.....   Beşiktaş.......... 1 - 3........... Alanyaspor  	
TSL.......25.12.....   Alanyaspor..... 3 - 1........... Samsunspor  	
TSL.......05.01.....   Antalyaspor... 0 - 0........... Alanyaspor  	
TSL.......09.01.....  Alanyaspor...... 1 - 1........... Ankaragücü 	
TSL.......13.01.....   Başakşehir...... 3 - 2........... Alanyaspor  	
TÜK......17.01.....   Alanyaspor..... 1 - 3........... Samsunspor  	
TSL.......20.01.....   Alanyaspor..... 2 - 1........... Çaykur Rize  	
TSL.......23.01.....   Hatayspor...... 1 - 1........... Alanyaspor  	
TSL.......27.01.....   Alanyaspor..... 1 - 1........... Pendikspor  	
TSL.......04.02..... Kasımpaşa v Alanyaspor.....  
TSL.......11.02..... Fenerbahçe v Alanyaspor...  
TSL.......18.02..... Alanyaspor v Adana Demir

Pendikspor’da 
hedef zafer
TRENDYOL Süper Lig’de 24’üncü hafta 
devam ediyor. Pazar gününün ilk maçı 
Pendikspor ile Adana Demirspor arasında 
oynanacak. Kırmızı beyazlılar sahadan 3 
puanla ayrılmayı hedefliyor. Konuk takım da 
kötü gidişatını durdurmak ve çıkışa geçmeyi 
amaçlıyor. İşte zorlu 90 dakikayla ilgili önem-
li bilgiler…

Son haftalarda yakaladığı çıkışla adından 
söz ettiren Pendikspor, Trendyol Süper Lig’in 
24’üncü haftasında Adana Demirspor ile koz-
larını paylaşacak. İstanbul ekibi sahasında 
ağırlayacağı rakibini yenerek yoluna devam 
etmek ve kümede kalmak adına önemli bir 
adım atmak amacında. Konuk takım ise üst 
sıralardan kopmamayı hedefliyor.

Pendikspor Adana Demirspor maçı 
saat kaçta ve hangi kanalda?
Bugün Pendikspor ile Adana Demirspor 
arasında oynanacak olan Trendyol Süper Lig 
maçı saat 13.30’da başlayacak. Kritik rande-
vu Bein Sports 2, TOD TV ve beinconnect.
com.tr’den canlı yayınlanacak.

Pendikspor Adana Demirspor 
maçı öncesi son durum
n  Bugüne kadar Pendikspor ile Adana De-
mirspor arasında oynanan beş lig maçından 
beraberlik çıkmazken (Pendikspor 3G-2G 
Adana Demirspor), Süper Lig’deki tek karşı-
laşmayı bu sezon Adana ekibi 3-0 kazandı.
n Süper Lig tarihinde Pendikspor’a ilk kez 
konuk olmaya hazırlanan Adana Demirspor, 
bugüne kadar ziyaret ettiği 14 İstanbul 
takımının sekizinden deplasman galibiyeti 
alamadı.
n  Evinde oynadığı son iki Süper Lig maçını 
kazanan Pendikspor, bu sezon daha önceki 
dokuz iç saha karşılaşmasında aldığı galibi-
yet sayısını geride bıraktı (1G 3B 5M).
n  Bu sezon Süper Lig’de deplasman gali-
biyeti bulunmayan tek takım olan Adana 
Demirspor (7B 4M), 
son üç dış saha 
karşılaşmasında gol 
atamadı (2B 1M). 
Adana ekibinin üst 
üste dört deplas-
man maçını boş 
geçtiği son süreç 
Mart-Nisan 2022 
arasındaydı.



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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HEM ligde hem de Avrupa’da 
emin adımlarla yoluna devam 
eden Fenerbahçe Beko, Tür-

kiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nin 
19’uncu haftasında Galatasaray Ekmas’ı 
evinde ağırlıyor. Dev derbi öncesi sarı 
lacivertliler ezeli rakibini devirip zirve 
takibini sürdürmek isterken sarı kırmızı-
lılar ise zorlu deplasmandan zaferle 
ayrılmanın peşinde. Kritik randevuya 
dair detaylar haberimizde yer almak-
tadır. Türkiye Sigorta Basketbol Süper 
Ligi’nin 19’uncu haftasında yarın oyna-

nacak olan Fenerbahçe Beko Galatasa-
ray Ekmas maçı saat 20.30’da başlaya-
cak. Karşılaşma Bein Sports 5’ten canlı 
yayınlanacak.

Fenerbahçe Beko Galatasaray 
Ekmas maçı öncesi son durum
İki dev takımın karşı karşıya geleceği 
derbi öncesi ev sahibi Fenerbahçe 
Beko, 15 galibiyet ve 3 yenilgi ile Ana-
dolu Efes’in ardından ikinci basamak-
ta. Cimbom ise 9 galibiyet ve mağlubi-
yetle 8’inci sırada yer alıyor.

Anadolu Efes Bahçeşehir Koleji’ni ağırlıyor
TÜRKIYE Sigorta Basket-
bol Süper Ligi’nin 19’uncu 
haftasında zirvede yer alan 

Anadolu Efes, Bahçeşehir Koleji’ni 
evinde ağırlıyor. Karşılaşma lider-
lik ve küme düşme hattı açısından 
büyük önem taşıyor. Euroleagu-
e’deki kötü performansının aksine 

Türkiye Sigorta Basketbol Süper 
Ligi’nde fırtına estiren Anadolu 
Efes, 19’uncu hafta mücadelesinde 
Bahçeşehir Koleji’ni ağırlayacak. Si-
nan Erdem Spor Salonu’nda oyna-
nacak karşılaşmadan çıkacak sonuç 
hem liderlik mücadelesinde hem 
de puan tablosunun son sıralarını 

yakından ilgilendiriyor.

Anadolu Efes Bahçeşehir Koleji 
maçı saat kaçta ve hangi kanalda?
Yarın Türkiye Sigorta Basketbol 
Süper Ligi’nin 19’uncu haftasında 
oynanacak olan Anadolu Efes Bah-
çeşehir Koleji maçı saat 18.00’de 

başlayacak. Zorlu sınav Bein Sports 
5’ten canlı yayınlanacak. İki takımın 
karşı karşıya geleceği karşılaşma 
öncesinde ev sahibi ekip 15 gali-
biyet ve 3 mağlubiyetle ilk sırada. 
Konuk takım da 7 galibiyet ve 
11 yenilgiyle 13’üncü basamakta 
bulunuyor.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nin 19’uncu 
haftası dev derbiye sahne olacak. Fenerbahçe Beko 
ile Galatasaray Ekmas kozlarını Ülker Spor ve Etkin-
lik Salonu’nda paylaşacak. Ezeli rekabetten hangi 
takımın zaferle ayrılacağı merakla bekleniyor

POTADA 
DEV DERBİ

Fenerbahçe Beko Oyuncu İstatistikleri
Oyuncu...................... Dak........Sayı...........Rbd...........Ast
Nigel Hayes................ 25,9........12,5........... 4,6............1,8
Scottie Wilbekin.......... 24,8........14,5........... 3,0............5,3
Yam Madar................ 24,2........11,5........... 4,8............5,6
Nate Sestina............... 23,8.........7,5............ 5,6............1,1
Marko Guduric........... 23,0.........9,1............ 2,9............3,7
Nick Calathes.............. 22,1.........6,6............ 3,4............5,9
Melih Mahmutoğlu..... 21,9........11,2........... 1,5............1,2
George Papagiannis.... 21,4.........8,9............ 6,3............1,4
Johnathan Motley....... 21,2........16,0........... 5,0............2,0
Tarık Biberovic............ 20,9.........9,6............ 2,7............1,4
Şehmus Hazer............ 19,7.........7,9............ 3,7............3,3
Tyler Dorsey................ 19,4........11,3........... 3,3............2,6
Sertaç Şanlı................. 18,5.........8,2............ 4,4............1,1
Dyshawn Pierre........... 16,8.........4,8............ 2,4............2,0
Emre Ekşioğlu.............. 9,3..........2,8............ 1,1............0,3
Yiğit Hamza Mestoğlu. 8,3..........2,3............ 1,7............0,6

Galatasaray Ekmas Oyuncu İstatistikleri
Oyuncu...................... Dak........Sayı...........Rbd...........Ast
Dee Bost..................... 25,9........10,6........... 4,3............4,5
Corey Walden............. 25,8.........8,1............ 2,5............3,7
Jonah Radebaugh....... 25,3.........8,3............ 4,7............2,9
Göksenin Köksal......... 24,2.........6,0............ 3,2............2,1
Sadık Emir Kabaca...... 21,2........10,7........... 2,7............1,7
Miralem Halilovic........ 19,9.........8,9............ 5,6............1,7
Buğrahan Tuncer........ 19,3........10,2........... 3,1............3,1
Akwasi Yeboah........... 19,3.........8,3............ 3,9............0,9
İsmet Akpınar............. 13,4.........6,1............ 0,7............0,9
Samet Geyik................ 8,8..........2,6............ 2,5............0,4
Muhaymin Mustafa..... 8,3..........1,0............ 0,8............0,0

Fenerbahçe Beko Galatasaray 
Ekmas maçı öncesi istatistikler

Genel.............................................................Maç Sonucu
% 77,78....................Galibiyet Yüzdesi..................% 44,44
% 77,78........... Handikaplı Galibiyet Yüzdesi..........% 44,44
89,78......................... Attığı Sayı Ort.........................80,44
74,11.........................Yediği Sayı Ort........................80,17
15,67..............................Fark Ort...............................0,27
163,89......................... Toplam Skor........................160,61
	 İlk Yarı Sonucu
43,78......................... Attığı Sayı Ort.........................39,78
35,56.........................Yediği Sayı Ort........................39,56
8,22................................Fark Ort...............................0,22 

Tuzlaspor kritik virajda
1. Lig’de devam eden futbol 
heyecanı pazar günü İstanbul’da 
başlıyor. Tuzlaspor evinde Manisa 

FK’yı ağırlayacak. Karşılaşmada iki ta-
rafın da hedefi zaferle sahadan ayrılmak 
amacında. Maç özellikle küme düşme 
hattında bulunan ev sahibi için büyük 
önem taşıyor

Bu sezon elde ettiği sonuçlarla küme 
düşme hattında bulunan Tuzlaspor, 
Trendyol 1. Lig’de Manisa FK ile karşı 
karşıya geliyor. İstanbul ekibi Eyüp Sta-
dı’nda oynanacak karşılaşmada rakibini 
yenip aradaki farkı 1 puana kadar indir-
meyi hedeflerken Ege temsilcisi ise bir 
başka İstanbul takımı Ümraniyespor’un 

olası kaybı sonrası bir üst sıraya yerleş-
mek amacında. Karşılaşmaya dair detay-
lar haberimizde yer alıyor.

Tuzlaspor Manisa FK maçı 
saat kaçta ve hangi kanalda?
Bugün Tuzlaspor ile Manisa FK arasın-
da oynanacak olan Trendyol 1. Lig’in 
21. hafta maçı saat 13.30’da başlayacak. 
Kritik randevu beIN SPORTS MAX 2 ve 
TRT Avaz’dan canlı yayınlanacak.

Kolak yönetecek
Tuzlaspor ile Manisa FK’nın karşı 
karşıya geleceği maçta Batuhan Ko-
lak düdük çalacak. Yardımcılıklarını 

Hüsnü Emre Çelimli ve Seyfettin Ünal 
üstlenecek. Dördüncü hakem ise Halil 
Erdoğan olarak atandı.

İki takım ne durumda?
1. Lig’de karşılaşacak iki takımdan Tuz-
laspor 19 puana sahip. İstanbul ekibi 20 
hafta sonunda 16’ıncı sırada bulunuyor. 
Konuk takım ise 23 puanla 11’inci sırada 
yer alıyor.

Tuzlaspor’un son maçları
T1L.......06.11..... Ümraniyespor.. 1 - 1........... Tuzlaspor 	
T1L.......11.11..... Tuzlaspor......... 3 - 1........... Giresunspor  	
T1L.......26.11..... Göztepe........... 2 - 0........... Tuzlaspor  	
T1L.......02.12..... Tuzlaspor......... 1 - 1........... Bandırmaspor  	
T1L.......09.12..... Bodrum FK....... 1 - 1........... Tuzlaspor  	
T1L.......19.12..... Tuzlaspor......... 1 - 3........... Sakaryaspor  	
T1L.......23.12..... Gençlerbirliği.... 0 - 2........... Tuzlaspor  	
T1L.......14.01..... Çorum FK......... 2 - 1........... Tuzlaspor  	
T1L.......21.01..... Tuzlaspor......... 2 - 0........... Altay  	
T1L.......27.01..... Eyüpspor.......... 4 - 0........... Tuzlaspor 	
T1L.......04.02..... Tuzlaspor v Manisa FK 
T1L.......11.02..... Adanaspor v Tuzlaspor 
T1L.......18.02..... Tuzlaspor v Boluspor

Manisa FK’nın son maçları
T1L.......26.11..... Eyüpspor.......... 2 - 1........... Manisa FK 	
T1L.......03.12..... Manisa FK........ 3 - 0........... Altay 	
TÜK......07.12..... Manisa FK........ 3 - 0........... Kastamonu
T1L.......10.12..... Manisa FK........ 1 - 1........... Adanaspor  	
T1L.......21.12..... Boluspor.......... 1 - 0........... Manisa FK 	
T1L.......25.12..... Manisa FK........ 1 - 1........... Ş.Urfaspor  	
T1L.......14.01..... Manisa FK........ 2 - 1........... Kocaelispor  	
TÜK......18.01..... Trabzonspor..... 3 - 1........... Manisa FK  	
T1L.......21.01..... Keçiörengücü... 1 - 1........... Manisa FK  	
T1L.......27.01..... Manisa FK........ 0 - 2........... BB Erzurum  	
T1L.......04.02..... Tuzlaspor v Manisa FK 
T1L.......11.02..... Manisa FK v Giresunspor 
T1L.......18.02..... Göztepe v Manisa FK

Giresunspor’un son maçları
T1L....... 05.11 .......Giresunspor ......1 - 0 ...... BB Erzurum
T1L....... 11.11........Tuzlaspor .........3 - 1....... Giresunspor
T1L....... 25.11........Giresunspor ......1 - 4....... Kocaelispor
T1L....... 03.12........Göztepe............3 - 0....... Giresunspor
T1L ...... 09.12 .......Sakaryaspor ......3 - 1....... Giresunspor
T1L ...... 19.12 .......Giresunspor.......0 - 1....... G.Birliği
T1L ...... 24.12........Ümraniyespor ...2 - 1....... Giresunspor
T1L ...... 13.01 .......Bodrum FK .......4 - 0....... Giresunspor
T1L....... 19.01........Giresunspor.......0 - 3....... Çorum FK
T1L....... 28.01........Bandırmaspor ...6 - 0....... Giresunspor

Eyüpspor’un son maçları
T1L ...... 26.11........Eyüpspor ..........2 - 1 ...... Manisa FK
T1L ...... 02.12 .......Boluspor ...........0 - 3....... Eyüpspor
TÜK ..... 06.12........Eyüpspor ..........3 - 1 ...... Ankara D.
T1L ...... 10.12........Eyüpspor ..........4 - 0 ...... Ş.Urfaspor
T1L....... 20.12........Göztepe ...........5 - 1....... Eyüpspor
T1L ...... 25.12 .......Eyüpspor ..........3 - 0 ...... BB Erzurum
T1L ...... 13.01 .......Eyüpspor ..........2 - 0....... K.Örengücü
TÜK ..... 16.01........Beşiktaş ............4 - 0....... Eyüpspor
T1L ...... 20.01 .......Kocaelispor .......2 - 1....... Eyüpspor
T1L....... 27.01 .......Eyüpspor ..........4 - 0 ...... Tuzlaspor

TRENDYOL 1. Lig’de birbirin-
den çekişmeli maçlar oynanmaya 
devam ediyor. Günün son maçı 

Giresun’da. Lider Eyüpspor deplasman-
da Giresunspor’a konuk olacak. İstanbul 
temsilcisinin amacı şampiyonluk yarışında 
bir adım daha atabilmek.

Süper Lig hedefine ulaşmaya her geçen 
hafta daha da yaklaşan Eyüpspor, Trend-
yol 1. Lig’in 21’inci haftasında Giresunspor 
deplasmaanına çıkıyor. Mor sarılı ekip 
oynayacağı zorlu karşılaşmadan da 3 
puanla ayrılarak zirvedeki yürüyüşüne 
dev bir adım daha atmak ve rakiplerinin 
olası kaybında farkı açmayı hedefliyor. 
Ev sahibi ise son galibiyetini kasım ayında 
aldı ve o günden bu yana çıktığı toplamda 
3 gol atarken son 4 karşılaşmada ise rakip 
fileleri havalandıramadı. Karşılaşmaya dair 
detaylar haberimizde yer almaktadır.

Giresunspor Eyüpspor maçı saat 
kaçta ve hangi kanalda?
Yarın akşam Giresun Çotanak Stadyu-
mu’nda oynanacak olan Giresunspor 
Eyüpspor maçı saat 19.00’da başlayacak. 
Mücadele beIN SPORTS 2 ve TRT 
Spor’dan canlı yayınlanacak.

Gültekin yönetecek
İki takımın kozlarını paylaşacağı kritik 

90 dakikada Ömer Faruk Gültekin düdük 
çalacak. Yardımcılıklarını Haydar Avcı 
ve Mehmet Dura üstlenecek. Dördüncü 
hakem ise Onur Bingöl olarak atandı.

Yarın oynanacak karşılaşma öncesinde 
ev sahibi Gireunspor oynadığı 20 maçta 6 
puan toplayabildi. Son sırada yer alıyor. 
Konuk takım ise 48 puanla liderlik koltu-
ğunda oturuyor.

Eyüpspor Giresun’da 3 puan peşinde



Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Gümüşyaka Mahallesi’nde 
ikamet eden kadınlarla bir araya geldi. Toplantıda konuşan 
Başkan Yılmaz, “Daha çok çalışarak ve ‘Durmak yok yola devam’ 
diyerek Silivri’mizi daha da güzelleştirmeyi, yeni hizmetlerimizi 
hayata geçirmeyi sürdüreceğiz” dedi

YILMAZ: Silivri’yi
güzelleştireceğiz

YENİ adı NOW olan FOX’un sevi-
len dizisi Şahane Hayatım’a konuk 
oyuncu olarak dahil olan Ece Uslu, 
rolü bittiği için diziden ayrıldı. Us-
lu’nun diziden ayrılmasının ardından 
çağrı yapan birçok kullanıcı “Gitme-
sin” diyerek yapımcıya seslendi.

Tek bir kötü yorum yok
Başarılı oyuncu Ece Uslu, Şahane 
Hayatım’ın dün yayınlanan bölü-
münde ekibe veda 
etti. Dizide Hilal 
Altınbilek’in hayat 
verdiği Şebnem 
karakterinin akıl 
hocası olarak diziye 
katılan Uslu, per-
formansı ve rolüyle 
izleyicilerden tam 
not almıştı. Ins-

tagram hesabından veda paylaşımı 
yapan oyuncu, “Ece Ağazade benim 
çok keyif aldığım bir karakter oldu. 
Sizler de çok sevdiniz biliyorum, 
aldığım yorumlarda gördüm hep-
sini. Tek bir kötü yorum yoktu. 
Ne mutlu! İzleyicilere, yorumlara, 
sahiplenişinize, gösterdiğiniz koca-
man sevginize ve tabii ki FOX TV, 
Ay Yapım, Şahane Hayatım ekibine 
sonsuz sevgilerimi ve teşekkürlerimi 

iletiyorum. Yönetmenlerime 
ve tabii ki sette çalıştığım 
tüm ekip arkadaşlarıma. 
Hepiniz ayrı ayrı dünya tat-
lısıydınız ve harika geçen 4 
bölüm çektik sizlerle. Harika 
projelerde tekrar birlikte 
olmak ümidiyle hepinize 
kocaman sarılıyorum” dedi. 
■ HABER MERKEZİ

Geri dön Ece Uslu
Uzun bir aranın ardından Şahane Hayatım dizisine konuk olan başarılı 
oyuncu Ece Uslu, kadrodan ayrıldı. Uslu’nun diziye veda etmemesi 
gerektiğini söyleyen birçok izleyici için geri dönmesi için çağrı 
yaparak “Diziye can veriyordu, geri dönmeli” dedi

YAZ ayından beri omuz ağrısı çeken 
Ajda Pekkan yoğun konser programının 
ardından Prof. Dr. Mehmet Demirhan’a 
ameliyat oldu. Demirhan, önceki yıl 
Ajda Pekkan’ın kalça ameliyatını da 

gerçekleştirmişti.  Sağ omuzunda 
ki tendon yırtıklarından yaz 
boyunca rahatsızlık çeken efsa-
ne sanatçı Ajda Pekkan 3 gün 
önce Amerikan Hastanesi’nde 

sağ omuzundan ameliyat 
oldu.  Taburcu olarak evin-

de istirahate çekilen Süperstar, 3 hafta 
boyunca fizik tedavi görecek. Ajda Pek-
kan, Gazeteci Olcay Ünal Sert’e yaptığı 
açıklamada; “Çok ağrılarım vardı, neyse 
bu ameliyatla ağrılarımdan kurtuldum. 
Kalçamı kırdıktan sonra omuzumda kas 
yırtılması oluşmuş. Sonrasında geçen yaz 
yavaş yavaş o ağrılar başladı. Öncesinde 
aynı omuzumdan tendon ameliyatı da ol-
muştum. Ağrılar artınca Ramazan öncesi 
kış döneminde bu operasyonu doktorum 
gerçekleştirdi.” dedi. DHA

SİLİVRİ Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz, kadınlarla bir 
araya gelmeye devam ediyor. Eser 
Diamond Otel’de 700’e yakın Gü-
müşyakalı kadınla buluşan Baş-
kan Yılmaz programda, Silivri’de 
yapılan hizmetler, çalışmalar ve 
yeni projeler hakkında bilgi verdi. 
Toplantı kapsamında kadınlar, 
Başkan Volkan Yılmaz’a talep ve 
önerilerini iletti. Kahvaltı prog-
ramına; Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz, 27. Dönem Mil-
letvekili ve MYK Üyesi Hayati 
Arkaz, MHP Belediye Meclis 
Üyesi Sultan Aşkın, AK Parti 
Meclis Üyesi Filiz Güler, Gümüş-
yaka Mahalle Muhtarı Mazlum 
Güçlü, Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz’ın eşi Ezgi Yılmaz 
ve mahalle sakini kadınlar katıldı.

Silivri’yi durduramazlar
Silivri Belediyesinin hizmetleriyle 
ilgili bilgiler veren Başkan Volkan 
Yılmaz, “Silivri Belediyesi olarak 
tüm ekiplerimiz ve mesai arka-
daşlarımızla 5 yıldır sahadayız. 
Biz bu koltuğu sırça köşk ola-
rak görmüyoruz. Bu makamları 
fakire, fukaraya, garibe, gurebaya, 
yetime, düşküne, darda kalana, 
yolda kalana ve zorda kalana 
hizmet edilecek, çarıkların ve 
çizmelerin ayaktan çıkmadığı, ça-
lışılacak makamlar olarak gördük. 
Sizin çocuklarınız, gençleriniz, bu 
ülkenin geleceği ve sözde değil 
özde bir çağdaş ülke için, Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ün kur-
duğu cumhuriyetin ikinci yüzyılını 
Türk Yüzyılı ve Türkiye Yüzyılı 
yapmak için yollardayız. Silivri 
artık kabuğuna sığmıyor. Silivri’yi 
tutabilmek ve durdurabilmek 
artık imkânsız. Silivri, İstanbul 
muradına kavuştuğunda Turizm 
Master Planıyla turistlerle dolan, 
eko turizmiyle ve köy turizmiyle 
daha da canlanan bir kent ola-
cak. Tarihi dokusuyla herkesin 
yaşamayı arzu ettiği bir Silivri’yi 
önümüzdeki 5 yıl boyunca da 
göreceksiniz. Hükümet Konağı, 
İlçe Emniyet Müdürlüğü Binası, 
Jandarma Komutanlığı Binası, 
Selimpaşa Polis Merkezi, Millet 
Bahçesi, 2. Millet Bahçesi, 74 
tane park, 14 tane halı saha, 4 
tane stadyum, 5 tane tenis kortu, 
yüzme havuzları, Engelsiz Yaşam 
Merkezi, 7 tane sağlık ocağı, 6 
tane 112 acil servis istasyonu, 6 
tane sağlık evi, 35 milyon TL’lik 
yerli ve milli sertifikalı arpa tohu-
mu, saman, mısır silajı, yem bezel-
yesi, Ayçiçek tohumu, hayvan 
gübrelerinin bertaraf edilmesi, 
tüm hayvanların aşılarının ücret-
siz şekilde yapılması konuları ve 
daha sayarak bitiremeyeceğiz hiz-
metlerimizle Silivri’ye hizmetkar 
olmaya devam edeceğiz. Silivri 
Belediyesi olarak bunlarla yeti-
necek, ‘Tamam biz bunları yaptık 
artık Silivri’de iş bitti’ diyecek 
bir karakterde değiliz. Daha çok 
çalışarak ve ‘Durmak yok yola 
devam’ diyerek Silivri’yi güzelleş-
tirmeyi sürdüreceğiz” dedi.

Ajda Pekkan ameliyat oldu
Sanatçı Ajda Pekkan Amerikan Hastanesi’nde sağ omuzundan ameliyat 
oldu. Pekkan’ın tam eklem yerinden ameliyat olduğu öğrenildi

YAZ ayından beri omuz ağrısı çeken 
Ajda Pekkan yoğun konser programının 
ardından Prof. Dr. Mehmet Demirhan’a 
ameliyat oldu. Demirhan, önceki yıl 
Ajda Pekkan’ın kalça ameliyatını da 

gerçekleştirmişti.  Sağ omuzunda 
ki tendon yırtıklarından yaz 
boyunca rahatsızlık çeken efsa-
ne sanatçı Ajda Pekkan 3 gün 
önce Amerikan Hastanesi’nde 

sağ omuzundan ameliyat 
oldu.  Taburcu olarak evin-

Ajda Pekkan ameliyat oldu
Sanatçı Ajda Pekkan Amerikan Hastanesi’nde sağ omuzundan ameliyat 
oldu. Pekkan’ın tam eklem yerinden ameliyat olduğu öğrenildi

DAYI Plastik Şirketi Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet 
Dayı, iş dünyasında edindik-

leri yeri, gelecek hedeflerini ve daha 
birçok ayrıntıyı Damga okurlarıyla 
paylaştı. Şirket olarak bugün geldik-
leri noktada en büyük emeğin baba-
larına ait olduğunu kaydeden Dayı, 
aile şirketi olduklarının altını çize-
rek, “Hep birlikte, kaliteli bir hizmet 
için varız” dedi. Plastik işine nasıl 
girdiklerini anlatan Dayı, “Yetmişli 
yıllarda babam İstanbul’a geldiğinde 
mum imalatına başlıyor. Sonra 74 
yılında Hidroelektrik Santrali patla-
dığı için mum işi çok revaçtaydı. O 
yüzden mum işine girmiştik. Sonra 
kesintiler azalınca mum işi devam 
etmedi. Sonra bebe emzik imalatı 
yapmaya başlamışız. Plastiğe ora-
dan bir geçiş var. Sonra da daha ne 
yapabiliriz derken makara imalatına 
girdik” diye konuştu. 

25 bin dönümde üretim 
“4 çeşit plastik üretiyoruz” diyen 

Dayı gerçekleştirdikleri üretime 
ilişkin de önemli bilgiler verdi. Dayı, 
“Geri dönüşüm yapıyoruz, atık 
plastiklerin dönüşümünü yapıyoruz. 
Mobilya kenar bandı üretimi yapıyo-
ruz. Makara üretimimiz var. Bir de 
resim çerçevesi, mobilya profilleri ve 
dekarasyon profilleri yapıyoruz. 25 
bin dönümlük bir alanda üretimimi-
zi gerçekleştiriyoruz bunun 16 bin 
dönümü kapalı alan. 180 çalışanımız 
var. Çalışan arkadaşlarımız eğitimli, 
kaliteli, 30 yıllık elemanlarımızdır 
birçoğu. Son Hadımköy’deki yerimi-
ze gelmeden evvelde Bayrampaşa’da 
vs de yerlerimiz vardı oralardan da 

gelenler oldu” dedi.

Piyasada güçlü bir markayız
Dayı Plastik’in güçlü bir marka 

olduğunu anlatan Mehmet Dayı, 
“Biz bir aile şirketiyiz. Emsalimiz 
makara üretiminde yok. Türkiye’de 
bu konudaki tek üreticiyiz. Diğer 
konularda da mesela resim çerçeve-
sinde vs birkaç üretici var ama orada 
da lider firma biziz. Mobilya kenar 
bandı üretimine yeni girdik, orada 
çok daha büyük firmalar var. Henüz 
o konuda emekliyoruz ama inşallah 
zamanla o büyük firmalara ulaşırız. 
Geri dönüşümde 50 yıllık bir geç-
mişimiz var piyasada çok güçlü bir 
markayız” şeklinde konuştu.

Bizim pazarlamacımız yok
Müşteri ile birebir iletişim sür-

dürdüklerini belirten Dayı, “Bizim 
pazarlamacımız yok. Müşterilerimiz 
kurumsal firmalardır ve bellidir, bir 
pazarlama ağımız yok. Aracı vs yok. 
Gelip direkt ürünü bizden temin 
eden firmalar var. Onlar sipariş 
verir biz üretime geçeriz. Biz de stok 
olmaz” ifadelerini kullandı. 

İşimizi iyi yapalım yeter
Dayı Plastik olarak hedeflerinden 

de söz eden Dayı, “Hadımköy’deyiz. 
Çalışanlarımız Esenyurt, Arnavut-
köy vs gibi yerlerden geliyor. Servi-
simiz var. Kendi yağında kavrulan 
küçük ölçekli bir firmayız. Her 
şirket gibi gelecek hedeflerimiz var. 
Açılmayı çok düşünmüyoruz. Ama 
kendimize yetelim amacımız kaliteli 
bir şekilde işimizi yapalım, kimseye 
mahcup olmadan yolumuza devam 
edelim. Bu bizim için çok kıymetli-
dir” dedi.

ÖZEL HABER: MEHMET MERT 

MÜGE CESUR ÖZMEN

Plastiğin en iyisi
DAYI PLASTİK!
Dayı Plastik Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Dayı, yaptıkları işe ve 
gelecek hede� erine ilişkin Damga’ya konuştu. “Biz plastik alanında en iyisiyiz” 
diyen Dayı, “Gelecekteki amacımız bu kaliteyi koruyarak, müşterilerimize en 
güzel hizmeti vermeye devam etmektir” ifadelerini kullandı

www.gazetedamga.com.tr
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SOY isim mertlikten geliyor
Dayı soy isminin nasıl alındı-
ğını da anlatan Mehmet Dayı, 
“Dedemin babası bahçıvan 
imiş. Herkes de çok severmiş. 
Bahçesi varmış. Gelen giden 
sepeti doldurup gidermiş. O da 
helal hoş olsun dermiş. Herkes 
de dayı deyip severmiş. Yani bu 
kaba dayı babında bir dayılık 
değil. Cömertlikten, mertlikten 
gelen bir lakap olmuş. Sonra da 
soy isim olarak almışız” ifadele-
rini kullandı. 

Soy isim
mertlikten
geliyor

EYÜPSULTAN Belediyesi, ilçe sınırla-
rı içerisinde bulunan MEB’e bağlı tüm 
liselerin son sınıfında ve Eyüpsultan’da 
ikamet edip farklı ilçelerdeki liselerin 

son sınıflarında 
eğitim alan öğ-
rencilere eğitim 
desteği verecek. 
Başvuruda bulu-
nan her öğrenci 
1000 TL destek 

alacak. Başkan Deniz Köken, öğren-
cilerle okullarında bir araya gelerek 
desteklerini bizzat kendisi dağıtacak.

Son başvuru tarihi 8 Şubat
Eğitim desteklerini almak isteyen 
öğrenciler 8 Şubat Perşembe 2024 
tarihine kadar Beyaz Masa, Alibey-
köy SED birimi veya Sosyal Destek 
Hizmetleri birimine giderek başvuruda 
bulunabilecekler.

Liseli öğrencilere tam destek
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